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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIGER
Kl. 10.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 12.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 55)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 13.00 Huvudentrén öppnar – fri entré och 
Drive-In
Kl. 13.30 Parketten öppnar
Kl. 13.35 Provstarter bakom bilen
Kl. 13.50 Kvallopp
Kl. 14.35 Start lopp 1
Kl. 15.30 GS75-genomgång
Kl. 15.50 Start lopp 4 – GS75-1
Kl. 17.00 DD-genomgång
Kl. 17.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Emilia Leo blev framröstad som 

Årets Komet på Hästgalan
 8 februari

Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: Fri entré
Ungdomar under 18 år: Fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: Gratis

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33

Det är dags att börja öka 
tempot på Gävletravet. Vi kan 

blicka tillbaka på ett jättefint 
år och se fram emot 2019 med 

tillförsikt. Och vi har glädjande 
nyheter för våra stoägare!

Gävletravet har inlett 2019 väldigt lugnt 
med tävlingar på hemmaplan. Hittills har vi endast 
kört 26 lopp avverkat på fyra tävlingsdagar (tre kort-
luncher), men nu är det dags att öka tempot. Tio lopp 
på programmet idag och under mars-april är det bara 
kvällstrav som gäller för stora travet (vi har ponnytravs-
premiär lördag 6 april). Och 2018 var ju som bekant ett 
riktigt fint år för våra tränare med 13 segrar på V75 och 
segrar i Kallblods-SM för Mofaksan och E3 Consolation 
och Oaksrevanschen för Activated samt internationella 
segrar för Inga In Heaven på Vincennes och för Antonio 
Tabac på Wolvega.

Galatider. Travgalorna runt om i landet avlöser var-
andra hela tiden så här års och lördag 23 mars är det 
dags för Gävletravets gala. Alla nominerade (se sidan 8 
i programmet) har fått inbjudningar hemskickade och 
alla andra som är sugna på att vara med och hylla fjol-
årets vinnare och vara med på en trevlig kväll kan boka 
platser senast fredag 15 mars. Som tidigare kan ni själva 
vara med och påverka vem som ska bli Årets Hästägare 
och Årets Hästskötare. Maila mig namn med en bra 
motivering senast söndag 10 mars. Alla travgalor som 
arrangeras är uppskattade av våra aktiva där man till-
sammans med sina kollegor kan släppa ”skitjobbet” och 
bara ha kul för en kväll och minnas tillbaka på allt roligt 
som hände. Av alla galor som varit hittills är Hästgalan i 
Stockholm den största och vi på Gävletravet vill speciellt 
gratulera Emilia Leo som på galan 8 februari blev fram-
röstad till Årets Komet med överlägsna röstsiffror!

Glädjande nyheter! Idag kör vi årets första försök i 
Travbutikens Amatörserie och i Hedlunds Åkeri AB:s 
Lärlingsserie 2019. Det känns bra att vi kan fortsätta vårt 
samarbete där vi under året kör åtta försökslopp och 
sedan avslutar med finaler i september (amatörerna) 
och oktober (lärlingarna). Vi kan också presentera en 

glädjande nyhet att vi för tredje året i rad kan fortsätta 
vårt samarbete med Margareta Wallenius-Kleberg och 
Menhammar Stuteri och köra Maharajahs Stoserie. 
Maharajah har under sin korta avelskarriär redan eta-
blerat sig i toppskiktet och ifjol sprang hans avkommor 
in 35,8 miljoner kronor och hade en segerprocent på 16,7. 
Vi kör som tidigare åtta försök med start 8 april och final 
i oktober där segrande hästs ägare och uppfödare erhål-
ler en fri levande fölavgift med Maharajah 2020.

Anmäl din häst till E3 senast torsdag 28 februari. 
Gävletravet kör ytterligare en GS75-omgång under året 
och det är söndag 16 juni då det är E3-uttagningar över 
medeldistans. E3 är en utomordentlig bra serie med 44 
bonuslopp utspridda under året på sju banor med fyra 
finaler och tre revanscher där ca 18 miljoner kronor delas 
ut. En nyhet för 2019 är att vi kör alla fyra finaler med 
en miljon kronor i förstapris och för första gången är vi 
också med i Premiechansen och det gäller stoklassen 
över medeldistans där vinnaren alltså kammar hem två 
miljoner kronor! Sista insatsen ska vara betald torsdag 28 
februari – då är Ni med!

Information. De flesta av våra stamgäster har redan 
koll på att vi håller på att renovera restaurangen. Det 
betyder att vi tillsvidare serverar mat på Parketten och 
idag erbjuder vi en buffé för 175 kronor. Om ca en månad 
kommer första etappen av renoveringen att vara klar 
och då finns också en hiss installerad. Det mesta av 
utrustningen i TV-studion är utbytt och framöver siktar vi 
på att kunna erbjuda våra gäster bättre förutsättningar. 
Under veckan fortsätter vi med våra utskick med nya 
årsetiketter till hästägarekorten, vilket betyder att ni har 
fri entré på alla våra tävlingsdagar 2019 samt fri entré 
på de flesta travdagarna på övriga svenska banor under 
året. Idag är det fri entré och Drive-In för alla våra gäster.

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

KOM IHÅG E3 2019 MED MILJONER I 
POTTEN OCH GLÄDJANDE NYHETER FRÅN 
MENHAMMAR STUTERI!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

I vecka 3 påbörjades renoveringen av vår 
restaurang. I arbetet ska det även installeras en 
hiss från källaren upp till den stora gradängen i 
restaurangen. Första etappen av renoveringen 
beräknas vara klar om en dryg månad.
Det betyder att vi tillsvidare serverar mat och 
dryck till våra gäster på Parketten. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Parketten öppnar idag kl 13.30

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

PARKETTEN 

Buffé 175 kr 
Parketten öppnar kl 13.30.

Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Välkomna!

Var med och påverka Gävletravets framtid!

Bakom varje travbana i landet finns ett travsällskap som svarar för allt som har med banans och 
anläggningens skötsel, ansvarar för all tävlingsverksamhet samt inte minst Travskolan.

Gävle Travsällskap är en ideell förening med en styrelse som ansvarar för att sällskapets ägardi-
rektiv blir genomförda. Gävletravet står för en intressant period med den utveckling som kommer 
att ske i området. Vill du vara med och påverka Gävletravets framtid?

Bli medlem i Gävle Travsällskap, årsavgiften är endast 300 kronor som sätts in på bankgiro 
237-1144. Märk betalningen med ”Medlemsskap”, årtal, för- och efternamn samt adress och 
person-nr.

OBS! Ni som redan är medlem: Kom ihåg att betala in senast torsdag  
28 februari för att ha rösträtt på årsmötet som är torsdag 25 april.

BLI MEDLEM I GÄVLE TRAVSÄLLSKAP

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning

• Du kan betala kontant eller med kort

• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen

• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tors-
dag 21 februari kl. 16.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 5 mars – Kvällstrav med första start 18.30. 
Fredag 15 mars – Kvällstrav - V64. Första start 18.20. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
2/3, 16/3, 30/3, 13/4, 27/4, 11/5, 1/6.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om häs-
tarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller ameri-
kansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas 
ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 1 idag, 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bil-
provstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar 
till start.
Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta!  
OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA

I vecka 3 påbörjades renoveringen av vår restaurang. I arbetet ska det även installeras en hiss från käl-
laren upp till den stora gradängen i restaurangen. Första etappen av renoveringen beräknas vara klar 
om en dryg månad.

Det betyder att vi tills vidare serverar mat och dryck till våra gäster på Parketten. 

Boka bord via mail: bokning@gavle.travsport.se eller på telefon 026-66 22 22.

Varmt välkomna!

TRAVRESTAURANGEN RENOVERAS
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OMSÄTTNING

1
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  www.atg.se

TRAVEXPERTENS TIPS

GS75-förslag
GS75-1: 3,4,6,9 (2-1)
GS75-2: 4,5,6,7,9 (8-10)
GS75-3: 1 Björs Idun (7-5)
GS75-4: 1 Västerbo Margaux (5-3)
GS75-5: 1,2,3,4,6 (8-7)
GS75-6: 3,5,7,9,12,14 (13-10)
GS75-7: 3 Knifetown Winner (4-9)
Rader: 600 st  Kostnad: 600 kr

Spikarna
1 Björs Idun (GS75-3) har sett fin ut i två raka 

segrar på bra sätt. Har säkert siktat mot det här 

stoloppet och blir hon inte instängd bör det 

vara en toppchans igen.

1 Västerbo Margaux (GS75-4) galopperade 

med tätkänning in på upploppet senast. Hon 

var jättefin i tre raka segrar i höstas och med 

lopp i kroppen bör formen vara framsatt. Blir 

hon inte instängd bör det vara en bra chans att 

återuppta segrandet för fjolårets amatörcham-

pion i Gävle Karin Nilsson.

3 Knifetown Winner (GS75-7) vann med skor 

runt om den här årstiden ifjol och även om 

han har varit ifrån efter senast ska det vara bra 

segerchans direkt eftersom han är snabb ut 

och van att matcha betydligt tuffare hästar.

DD-1: 3,5,7,9,12,14
DD-2: 3
6 rader

Av Mathias Gustafsson

DD-förslag

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 12 FEBRUARI
Allt om 12 februari hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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Romme 16 februari
Fyraåriga Littlesupersister, efter Gift Kronos, var en säker 
spetsvinnare för Emilia Leo. Första segern i den åttonde starten. 
Segertid 19,2/2140 meter. 30.000 kronor till Paw Mahony som är 
tränare, ägare och uppfödare tillsammans med Jenny Sjöqvist. 

Spets var också segerreceptet för tolvårige Catchdrivers 
Dream, efter Viking Sid, som från ett sjundespår bakom bilen 
öppnade vasst till spets i första sväng för Oskar Kylin Blom. 
Segertid 14,3a/1640 och 30.000 kronor. Eva Almer i Nyhammar 
är ägare med Thomas Persson som tränare. 

Gävle 12 februari
Bijoux de Fer, efter Andover Andover, har inlett årets säsong 
på ett strålande sätt som nybliven femåring. Från ett andra-
spår i volten kunde tränaren Oskar Kylin Blom överta spets 
efter körda 200 meter. Han fick lite press första halvvarvet 
innan Oskar kunde bestämma tempot. I sista sväng stack 
Bijoux de Fer undan till en mycket enkel seger i andra raka 
segern på fyra starter, av totalt tolv, i regi Oskar Kylin Blom. 
Segertid 17,2/2140 meter via 1.14 sista 800 och 25.000 kronor till 
AB Funktioner på Gotland som är uppfödare och ägare med 
flera. Mikaela Sundin är skötare som inledde årets säsong 
med en mycket fin seger med Bijoux de Fer.
 
”Det fanns krafter sparade. Jag hade huvan kvar och när jag 
rycker huvan brukar han ta i rejält. Nu var han lite stressad i 
volten, men i loppet kändes han mycket fin och jag vet att det 
finns bra styrka i honom”, sade Oskar.

Romme 10 februari
Frida Asplund var söndagens skrällkusk när hon kunde 
avgöra på ett starkt sätt med New Moon trots en inledande 
startgalopp. Efter galoppen hamnade Frida i fjärde utvändigt 
och via en stark avslutning i spåren sista halvvarvet fick hon 
greppet mitt på upploppet. Segertid 19,2/2140 meter och 10.000 
kronor. Sven-Erik S Karlsson i Hofors är uppfödare, ägare och 
tränare.

”Hon var lite blek i starten innan och jag skulle vara nöjd om 
hon kunde göra ett bättre lopp denna gång. Det har varit lite 
tveksamt med formen i årets första starter. Nu kändes hon 
mycket fin i sista sväng och hon avgjorde på ett strålande 
sätt”, sade Frida om sin 34-oddsare.

Efter sex körda tävlingsdagar toppar Emilia Leo kuskligan 
på sex segrar. Statistiken på Romme avser segrar både som 
körsven och ryttare. Västerbo Tristan gjorde sin första start i 
monté och det slutade med succé. Efter en inledande startga-
lopp där han tappade massor av metrar kan det inte ha varit 
så många av favoritspelarna som kunde tro på seger. Emilia 
var ikapp fältet varvet kvar och via fjärdespår 900 kvar var hon 
framme som andra ekipage i sista sväng. Västerbo Tristan höll 
farten strålande till en säker seger. En mycket imponerande 
uppvisning. Segertid 17,7/2160 meter och 35.000 kronor. Peter 
Synnerfelt är tränare och ägare med Malin Sols. Västerbo 
Stuteri är uppfödare. Västerbo Tristan är sjätte avkomman till 
Tatum Trot som också lämnat två år äldre brodern Västerbo 
Grosbois.
”I starten tänkte jag j…a skit! Jag var dock lite inne på att det 
skulle kunna bli galopp vilket han visade i en provstart. Jag 
tyckte jag hade bästa hästen och 800 kvar när jag avance-
rade hade jag mycket att åka med. Västerbo Tristan är en av 
de bästa montédebutanter jag ridit”, sade Emilia.

Spets och slut var segerreceptet för fyraåriga Lingbo Eivor och 
Malin Friman. Det blev lite kubbning första biten innan Malin 
kunde sätta sig till rätta i spets. Sedan fick hon bestämma 
tempot och Lingbo Eivor stack undan till en enkel seger. 

Karriärens andra seger och den första på fem starter, av totalt 
tolv, i regi Rauno Pöllänen. Segertid 16,6a/2140 och fina 50.000 
kronor. Bloms stall och ställningstjänst HB är uppfödare 
och ägare.
”Hon var snabb ut, men tanken var att inte köra i spets. Nu 
var det ingen som ställde frågan och då var det bara att sitta 
nöjd. Det är en dam med egna åsikter och hon har aldrig 
tidigare gått bra i spets. Rauno har kört försiktiga lopp med 
henne i flera starter och hon har gått i mål med krafter kvar. 
Nu blev hon lite bekväm i sista sväng men hon svarade väl-
digt bra när hon fick häst utvändigt in på upploppet”, sade 
Malin.

Falco di Quattro var också det en säker spetsvinnare för sin 
tränare Erik Lindegren. Efter körda 400 meter kunde Erik 
enkelt överta spets av Digital Winner och väl i spets hände 
det inte så mycket. Erik kunde i lugn och ro bestämma tem-
pot och det fanns krafter kvar i andra raka segern. Segertid 
17,7a/2640 och 35.000 kronor. Stall Falco di Quattro är ägare 
med Jenny A Björk som skötare.
”Han är inte van att gå i spets och det blev väl egentligen ett 
intetsägande lopp. Han har varit fin i alla årets starter och 
han känns bara bättre för varje lopp. Nu kändes han jättefin 
och jag drog den extra växeln 100 kvar mest för säkerhets 
skull”, sade Erik.

Bollnäs 7 februari
Fyraåriga Cast Kalla, efter Andover Andover, var en fin spets-
vinnare i sin andra start i karriären för Ulf Eriksson. Från ett 
innerspår i volten svarade Cast Kalla ganska enkelt ledningen 
i spetsstriden och efter ett jämnt 18-tempo höll hon ett säkert 
grepp hela vägen. Segertid 18,8/2140 meter och 25.000 kronor. 
Carola Sköld Andersson är uppfödare, ägare med flera och 
tränare.
 
”Vi kunde hålla upp spets första biten utan det kostade kraf-
ter. Jag valde att hålla ett jämnt tempo och hon svarade bra 
hela vägen. Hon kändes pigg in på upploppet och det blev en 
säker seger”, sade Ulf.

Solvalla 6 februari
Fyraårige Daysofourlives, efter No Frosting 1,2 miljoner, var 
en mycket fin vinnare för sin uppfödare, ägare och tränare 
Janaxel Näsman i karriärens fjärde start. Efter ett lopp i rygg 
på ledaren kom luckan i sista sväng och Daysofourlives avslu-
tade loppet på ett starkt sätt till en säker seger. Segertid nya 
rekordet 17,4/2140 meter och 40.000 kronor. Sergio Rondina 
Bisi är skötare.

”Det är ganska lätt att vinna lopp med bra hästar. Jag ville 
prova om spets, men när jag fick svar av Per (Linderoth/
Young Love) var det bara att krypa ned i rygg. Han kändes 
mycket fin i sista sväng och vi hade lite flyt när vi fick luckan 
när hästen utvändigt galopperade 450 kvar. Han har alltid 
varit trög och för bara sex månader sedan kunde han inte 
trava snabbare än i 1.40-tempo”, sade Janaxel.

Daysofourlives är andra avkomman till VästerboMakeMyDay 
som tidigare lämnat Oneofthosedays tio segrar och 307.000 
kronor. Mormor är härliga Västerbo Daylight 26 segrar och 
6,3 miljoner. Hon var en V75-vinnare 2001 och 2003. Det säkert 
många minns bäst är hennes fantastiska prestation 2005 när 
hon var en helt suverän vinnare på Vincennes i ett montélopp 
när hon travade 11,1/2175 meter vilket var världsrekord i monté. 
Hon lämnade Västerbo Paymyday 1,2 miljoner. Mormorsmor 
Bowlers Dream lämnade förutom Västerbo Daylight också 
Västerbo Tomorrow 1,7 miljoner.

Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST
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Tillsammans med en travkusk får du uppleva  
hur det är att köra en stor travhäst. Kom och  
få goda tips och råd om körning och travsport!

Åldersgräns från      år. Hjälm och säkerhetsväst  
finns att låna på travskolan.

Dag: 
Tid: 
Plats: 
Kostnad: 

För information och anmälan om aktiviteten kontakta 

eller gå in på 

Välkommen!

Ta chansen 
att prova köra 

stor häst!

14

Lördag 2 mars
13:00-14:00
Travskolans stall
GRATIS

travskolan@gavle.travsport.se
För anmälan ange: Namn, telefonnummer & ålder.

hemsidesadress

Anmäl din häst senast 28 februari!

ZARA KRONOS
Vinnare av 

E3 för ston 2018

ATTRAVERSIAMO
Vinnare av 

E3 för h/v 2018

NO MATTER
Vinnare av 

korta E3 för ston 2018

BETTING GANGSTER
Vinnare av 

korta E3 för h/v 2018

I E3-serien tävlar europeiska 3-åringar om cirka 18 miljoner kronor. 

Anmäl din häst (född 2017) till E3 år 2020. 

Totalt fyra insatser á 1.600 kr (inklusive 6 % moms). 

Eskilstuna telefon 016-42 82 00. 

Bankgiro 5991-0307.

TÄVLA OM
18 MILJONER

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Vi gratulerar även E30-vinnaren 
ANDERS ERIKSSON

HÄNDER PÅ TRAVSKOLAN 
GÄVLETRAVET 

Måndag kl. 17:00-19:00  Nybörjarkurs för barn (FULLT) 
Tisdag kl. 19:00-21:00  Nybörjarkurs för vuxna (FULLT) 
Fredagar kl. 15:00-17:00 Fritidskurs för barn (fåtal platser kvar) 

Hela vecka 9 = Kompisvecka på kurserna! 
    Alla deltagare får ta med en kompis till sin lektion under vecka 9.  
    Gäller kurserna koppar-körkurs för barn, samt vuxen 2 & 3.  
    Anmäl kompis med namn & telefon till målsman till kursledare för aktuell kurs. 

Måndag & tisdag kl. 09:00-15:00 Dagläger från 7 år 
    1 dag 495kr, 2 dagar 895 kr (inkl. lunch & fika). 

Lördag kl. 12:30-14:30 Nybörjarkurs vuxen/ungdom  
      Från 15 år, ingen erfarenhet krävs, 7 lektioner 1540 kr 

Söndag kl. 11:00-13:00  Ridkurs för barn - inriktning monté 
      Från 7 år, ingen erfarenhet krävs, 7 lektioner 1330kr 

 

ANMÄLAN TILL KURSER & DAGLÄGER:  
travskolan@gavle.travsport.se 

Senast 7 dagar innan aktuell kursstart. 

Facebook & Instagram:  
@travskolangavletravet 

Hemsida:  
www.gavletravet.se/utbildningar 

Välkommen till Arena Hagmyren!

Det händer på Arena Hagmyren!

Gala på Travrestaurangen 

08:00  Inskrivningen öppnar
	 	 Startavgift	Stor	häst	100	kr,	Ponny	50	kr
10:00		 Bygdetravet	startar	med	kvallopp

Anmälan	till	Ulla
	Svensson,	

Arena	Hagm
yren.	

Tfn:	0650-5
4	20	61	sen

ast	4	mars.

Bygdetrav & Gala 
9 mars 2019

Bygdetrav

Kuvertpris	(välk
omstdrink,	buffé,	k

affe	med	tryffel)	350:
-	

15	år	och	yngre
	betalar	150:-

Betalning	till:Swish	nr:	123	006	41	70	eller	Bg	nr:	191-1072

17:00	 Välkomstdrink	och	mingel
18:20	 Prisutdelning	del	1
19:00	 Buffé,	därefter	fortsätter	prisutdelningen
22:00	 Dans	till	Jetset

För	mer	info,	välkommen	in	på	www.hagmyren.se

Jetset
underhåller!
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Nominerade Travgala 2019
ÅRETS TVÅÅRIGA VARMBLOD
Criterion
My First Offspring
Power Brodda

ÅRETS TREÅRIGA VARMBLOD
Activated
I.T.Inventor
Loser On Loser
Showtimejackflower

ÅRETS FYRAÅRIGA VARMBLOD
Garmin B.J.
Hot Chocolate
Tzatziki 

ÅRETS ÄLDRE VARMBLOD
Antonio Tabac
Sign Me Up Too
Västerbo Grosbois

ÅRETS TREÅRIGA KALLBLOD
Alwinn W.J.
Freja Viking
Klack Alva
Nordby Elde

ÅRETS FYRAÅRIGA KALLBLOD
Basar Tabac
Läckra Lennart
Neon Tabac

ÅRETS ÄLDRE KALLBLOD
Hönn Blesa
Mofaksan
Nordby Kuling

ÅRETS STO
Activated
Inga In Heaven
Mofaksan

ÅRETS MONTÉHÄST
Angry Bird Am
Kattens Chamsin
Trust de Luxe

ÅRETS MONTÉRYTTARE
Jenny A Björk
Emilia Leo

ÅRETS TRÄNARE
Olle Alsén
Oskar Kylin Blom
Fredrik Wallin

ÅRETS AMATÖR
Börje Brandel
Lena Norin
Mikael Olsson

ÅRETS KÖRSVEN
Troels Andersen
Oskar Kylin Blom
Emilia Leo

SVEN-ERIK LANDINS LÄRLINGSPRIS
Jenny A Björk
Johan Brandel
Emilia Leo

ÅRETS PONNY KATEGORI A
Bäcklös Smen  
Duchesse   
Månstorps Inferno  
Tjängvide Fridolf  

ÅRETS PONNY KATEGORI B
B.B.S. Trogen  
Chloé   
Ekslätts Purelove  
Slätthans Smaragd  

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI A
Linnea Alsén   
Peter M Andersen  
Johanna Bergström  

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI B
Linnea Alsén   
Wilma Malmberg  
Ida Strömbäck 

ÅRETS FUNKTIONÄR
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTSKÖTARE
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTÄGARE
Presenteras på galan       

ÅRETS UPPFÖDARBRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS BRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS ATG-OMBUD
Presenteras på galan

ÅRETS HÄST GÄVLE
Presenteras på galan       



8 9

LJUSBLÅ 
Defilering 13.44 - Start 13.50KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOVELY STAR 2140:1 15,3M 15,1AK Total: 25 1-5-2 167.100

1
5,mbr.s.e Love You - 19: 0 0-0-0 18: 14 1-3-0 15,3 79.100
Lights on Broadway e Broadway Hall Tomas Pettersson G 3/8-9 1/2140 d 13ag CC 30,50 30'

Tomas Pettersson Rä 11/9-2 5/2140n 2 15,3a CC 16,31 22'
Tomas Pettersson Bs 24/9-4 10/1640 6 15,6 CC 7,51 25'
Jenni H Åsberg Bs 15/10-7 3/1660 0 15,4 cc 16,34 25'
Tomas Pettersson Bs 8/11-11 7/1660 7 16,9 cc 6,27 10'

Uppf: Larsen Jörgen, Örebro
Äg: Stall Stora Hälla
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Ro Jenni H Åsberg (Anders Jonsson) a

WORRYWART 2140:2 *15,6M 15,0AM Total: 14 5-1-0 155.500

2
5,br.v.e Zola Boko - 19: 0 0-0-0 18: 11 4-1-0 16,1 127.000
Nollkoll e Viking Kronos Robert Bergh Mp 24/9-10 12/2140 1 15,7a CC 1,95 30'

Per Lennartsson Mp 8/10-11 7/2640 1 16,5a CC 1,75 30'
Robert Bergh Å 24/10-6 5/2640 0 15,6ag CC 2,69 70'
Per Lennartsson E 10/11-4 5/2140 0 uag CC 3,10 30'
Peter Ingves Bj 17/11-6 2600 d 0ag – – 13,40 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)

Monté KvalloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 13.50

4-åriga och äldre. 2140 m. Monté. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

MÅLBO VILDA 2200:1 Total: 0 0-0-0

4
4,sv.s.e Wikvinn - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Dag Sindy e Åsajerven Jimmy Dahlman Ro 10/17-p 2/2180 p 3,7 – – 1p -

Jimmy Dahlman E 12/17-k 1/2180 k 49,7g – – gdk -Uppf: Björklund Niclas, Heby
Äg: Stall Målbo
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

ALICE TABAC 2200:2 Total: 0 0-0-0

5
3,mbr.s.e Hågå Odin - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Agria Tabac e Drillo Marie Andersson Ro 8/4-p 1/2160 p 0,0 – – 1p -
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Andersson Marie, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson a

KvalloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 13.50

Svenska och norska kallblodiga. 2140 m. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Gävletravet ordnade med nya hästägarekort 2018  
(kort med årsetiketter 2018 gäller februari ut på Gävletravet). 

Företrädare för ägarkonstellation med en häst i A-träning får två kort/årsetiketter.  
Företrädare för ägarkonstellation med två/fler hästar får fyra kort/årsetiketter.

B-tränare med en häst på träningslistan får två kort/årsetiketter. 
B-tränare med två/fler hästar på träningslistan får fyra kort/årsetiketter.

Årsetiketter för 2019 kommer att skickas ut under veckorna 7-8.

Som delägare kan man köpa extra hästägarekort och det kostar 300 kronor.  
Kortet gäller som fri entré alla tävlingsdagar på publikplats och tillträde på  
stallbacken på Gävletravet samt på övriga svenska travbanor. Andra villkor  
kan gälla, se respektive bana. Vi följer Svensk Travsports rekommendation.

HÄSTÄGAREKORT 2019

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

PERSOS OTELLO 2180:1 Total: 0 0-0-0

3
3,br.v.e Omega Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Indra Degato e Super Arnie Rikard Lindh G 11/10-p 5/2180 p d7g – – ejp -

Oskar Kylin Blom H 18/10-p 1/2160 p 28,8 – – 1p -
Magnus Jakobsson Ö 10/1-k 1/2180 k dug – – ejg -

Uppf: Perers Inga-Lill & Erik
Äg: Gustavsson Magnus, Johanneshov
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rikard Lindh)

KvalloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 13.50

Alla. 2140 m. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Monté

Monté
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M.T.MARRAHBOO 1640:1 16,2AM 16,3M Total: 16 0-2-0 63.300

1
5,svbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 12 0-1-0 16,2a 36.500
M.T.Big Bertha e Pine Chip Peter G Norman S 29/7-k 3/2140 k 19,4g – – gdk -

Peter G Norman S 21/8-5 6/2140 0 19,2ag cc 26,16 40'
Jean-Claude Pace E 11/9-10 10/2140n 8 19,9a cc 6,84 10'
Jean-Claude Pace Ro 9/11-2 12/2140 6 18,2a cc 19,00 10'
Peter G Norman S 4/12-7 2/2140n d uag cc 83,61 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Pershion
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

LASSE IGIRO 1640:2 15,9AK 16,6M Total: 22 1-0-2 51.500

2
6,br.v.e Lascaux - 19: 0 0-0-0 18: 8 1-0-0 17,7a 18.400
Lady Igiro e Prince R.S. Kevin Oscarsson E 25/8-5 1/2160 7 18,7 cc 15,29 25'

Thomas Franck E 11/9-10 1/2140n 5 19,5a cC 3,78 10'
Thomas Franck E 25/9-3 11/2140 7 18,6a cc 10,30 10'
Kevin Oscarsson S 24/11-12 3/2140 0 16,6 cc 43,81 40'
Ville Karhulahti S 19/12-4 1/2140 0 18,4a cc 121,95 40'

Uppf: Stall Brunna HB, Västerås
Äg: Stall Brunna HB, Västerås
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Thomas Franck)

CHRIS OVERDRIVE 1640:3 17,3AK 17,7M Total: 38 0-0-2 57.300

3
8,mbr.s.e Andover Andover - 19: 1 0-0-0 19,5a 2.000 18: 11 0-0-1 17,7a 19.300
Chris Hot News e Super News Roger Borg Rä 29/9-4 7/2140 8 20,6a cc 47,65 10'

Roger Borg Ro 9/11-2 10/2140 d uag cc 50,82 10'
Malin Friman G 4/12-3 10/2140 7 21,1ag cc 27,21 10'
Joakim Eskilsson Bs 23/12-7 1/1640 8 18,0a cc 43,39 10'
Per Nordlund G 2/2-3 2/2140 7 19,5a cc 38,64 10'

Uppf: SP Hulthén AB, Stora Skedvi
Äg: SP Hulthén AB, Stora Skedvi
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Stefan Hulthén) a

HELENAS PO 1640:4 14,9AK 17,4L Total: 33 2-1-4 67.420

4
12,fux.v.e Lucky Po - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-1-1 14,9a 20.091
Helena Finder e Buckfinder Katarina Lorenz Ma 6/7-6 1640 8 16,1a – – 32,30 -

Katarina Lorenz S 15/7-8 7/2140 6 17,6a cc 43,81 10'
Katarina Lorenz Vi 26/7-4 9/1620 2 14,9a cc 60,06 20'
Katarina Lorenz S 19/8-8 10/1640 6 16,7a cc 5,24 10'
Katarina Lorenz S 31/10-3 7/1640 0 15,5a cc 51,60 40'

Uppf: Lorenz Katarina, Väddö
Äg: Lorenz Katarina, Väddö
Lila, svart hästsko och ärmb; svart

S Katarina Lorenz a

HOT FIRE 1640:5 16,0AM 15,9M 16,7AK Total: 44 1-3-3 68.117

5
7,br.h.e Please Poppy - 19: 1 0-0-0 500 18: 15 0-2-1 18,1a 25.800
Hot Elda e Gallant Baron Stefan Jansson G 20/10-2 12/2140 d 10ag Cc 27,42 10'

Stefan Jansson Ro 9/11-4 4/2140 0 21,7a Cc 41,78 10'
Stefan Jansson G 20/11-5 7/1660 0 19,8g Cc 85,21 25'
Emelie Mårtensson G 18/12-km 1/2140n k 23,8 – – gdk1 -
Nicole Melberg Ro 10/2-2m 3/2140n 0 20,4 cc 151,41 35'

Uppf: Palm Annette, Valdemarsvik
Äg: Fors Annika & Jansson Margit
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Annika Fors) a

ELI'S SURPRISE 1640:6 15,1AK 16,0K Total: 18 2-2-0 69.300

6
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Ulf Ohlsson Ös 6/8-2 4/2140 7 17,9a cc 14,41 25'

Jimmy Jonsson B 16/8-3 3/2160 6 16,6 cc 44,83 30'
Jimmy Jonsson Ös 16/9-4 4/1640 0 15,1a cc 23,99 30'
Jimmy Jonsson B 4/10-3 7/2140 0 17,8ag cc 47,51 30'
Ingvar Nyberg Sä 13/10-9 4/1640 2 17,2 cc 3,72 10'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Linus Nordström) a

MISS MÄRTA C.D. 1640:7 16,8AK 17,3K Total: 32 0-2-1 62.050

7
10,br.s.e Tap In - 19: 2 0-0-0 18,7a 3.000 18: 10 0-0-0 19,0a 19.700
Syfröken e Texas Robert Wilhelmsson G 13/11-8 2/2140 0 19,4 cc 50,32 10'

Robert Wilhelmsson G 4/12-3 6/2140 4 19,4a cc 16,70 10'
Robert Wilhelmsson G 18/12-2 5/2640 8 18,1 cc 108,74 25'
Mikael Olsson G 2/1-1 8/2160 0 19,6 cc 153,71 25'
Madelene Johansson G 2/2-3 6/2140 4 18,7a cc 17,47 10'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Ulla Fredlund) a

CONNY RAINBOW 1640:8 17,1AM 18,5M Total: 22 0-3-1 46.400

8
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 2 0-0-0 18,0a 3.000 18: 13 0-2-1 17,1a 32.400
Urania e A Worthy Lad Håkan Wallberg Bs 7/9-1 7/2140 4 18,6a cc 17,77 10'

Wilma Wallberg S 16/9-9 6/2140 0 18,0a cc 8,30 10'
Håkan Wallberg B 16/12-1 6/2140 3 ita cc 13,54 10'
Håkan Wallberg Ro 6/1-6 6/2140n 0 19,1a cc 37,81 30'
Håkan Wallberg G 2/2-5 6/2140 4 18,0a cc 5,53 10'

Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden
Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ICONA POP 1640:9 15,1AM 17,3M Total: 20 0-1-0 48.007

9
6,br.s.e Quite Easy U.S. - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Olle Alsén B 9/17-9 8/2140 0 20,0g cc 12,25 25'

Olle Alsén Rä 10/17-9 3/2140 5 17,9 cc 10,80 5'
Olle Alsén S 11/17-7 9/2140 0 16,5a cc 151,38 35'
Olle Alsén Ro 11/17-9 5/2140 0 20,0 cC 37,29 30'
Mathilda Ek G 23/1-k 3/2140 k 22,5 – – gdk -

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Järbo
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek (Olle Alsén)

I AM ASH 1640:10 15,4AK 17,8M Total: 44 0-2-1 71.800

10
8,svskm.v.e Majesty of Rock - 19: 2 0-0-0 18,9a 2.500 18: 17 0-1-1 15,4a 27.500
Queen of Bashult e Hallon Brunn Kristina Johansson G 20/10-8 1/2140 5 16,8a cc 42,23 10'

Jorma Kontio G 20/11-8 4/2140 d 9ag cc 11,27 10'
Ulf Eriksson G 18/12-2 4/2640 0 18,5 cc 65,30 25'
Ulf Eriksson G 2/1-5 5/2140 0 19,9 cc 14,01 10'
Kristina Johansson G 2/2-3 7/2140 6 18,9a cc 24,52 10'

Uppf: Andersson Monica, Enköping
Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina
Blå/gul, rombrutigt, stjärnor; blå
Kristina Johansson (Tony Eliasson)

YUPPIE YOLIE 1640:11 *17,2AM 17,6K 17,3AK Total: 18 1-0-1 36.700

11
5,svbr.s.e Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-0-0 17,2a 31.100
Primadonna Sund e Sugarcane Hanover Jenni H Åsberg Bs 7/9-1 10/2140 1 17,2a cc 2,40 10'

Ulf Eriksson Rä 30/10-7 6/1640n 0 17,3a cc 2,91 20'
Stefan Edin B 6/11-6 4/2160 0 21,0 cc 18,28 30'
Rikard N Skoglund G 29/11-11 8/2140 0 19,5 cc 17,89 25'
Stefan Edin Ös 21/12-9 9/2140 0 23,9a cc 36,37 25'

Uppf: Fredlund Sofia, Los
Äg: Plantin Sjöblom Malin, Härnösand
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

D Jessika Sidbäck (Malin Plantin Sjöblom) a

SIGILL CARJAN 1640:12 16,3AK 17,9M Total: 20 2-0-2 54.400

12
5,ljbr.v.e Quevert - 19: 3 0-0-0 16,3a 8.900 18: 12 2-0-1 16,7a 37.700
Caddie Dame e Enjoy Lavec Sven-Erik Landin G 29/11-11 12/2140 6 18,0 Cc 33,08 25'

Kajsa Frick Ro 21/12-2 6/2140 0 21,0 cc 2,69 30'
Jenny A Björk Ro 11/1-1 6/2160 4 17,9 cc 5,51 30'
Jenny A Björk S 30/1-4 4/1640 0 16,3a cc 21,18 40'
Malin Friman Ro 10/2-7 5/2140n 6 18,0a cc 18,61 30'

Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB
Äg: Landin Alf, Ockelbo
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit
Sven-Erik Landin (Suzanne Landin)

GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.35

3-åriga och äldre 35.001 - 75.000 kr med högst 500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Defilering kl: 14.29EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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M.T.MARRAHBOO 1640:1 16,2AM 16,3M Total: 16 0-2-0 63.300

1
5,svbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 12 0-1-0 16,2a 36.500
M.T.Big Bertha e Pine Chip Peter G Norman S 29/7-k 3/2140 k 19,4g – – gdk -

Peter G Norman S 21/8-5 6/2140 0 19,2ag cc 26,16 40'
Jean-Claude Pace E 11/9-10 10/2140n 8 19,9a cc 6,84 10'
Jean-Claude Pace Ro 9/11-2 12/2140 6 18,2a cc 19,00 10'
Peter G Norman S 4/12-7 2/2140n d uag cc 83,61 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Pershion
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

LASSE IGIRO 1640:2 15,9AK 16,6M Total: 22 1-0-2 51.500

2
6,br.v.e Lascaux - 19: 0 0-0-0 18: 8 1-0-0 17,7a 18.400
Lady Igiro e Prince R.S. Kevin Oscarsson E 25/8-5 1/2160 7 18,7 cc 15,29 25'

Thomas Franck E 11/9-10 1/2140n 5 19,5a cC 3,78 10'
Thomas Franck E 25/9-3 11/2140 7 18,6a cc 10,30 10'
Kevin Oscarsson S 24/11-12 3/2140 0 16,6 cc 43,81 40'
Ville Karhulahti S 19/12-4 1/2140 0 18,4a cc 121,95 40'

Uppf: Stall Brunna HB, Västerås
Äg: Stall Brunna HB, Västerås
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Thomas Franck)

CHRIS OVERDRIVE 1640:3 17,3AK 17,7M Total: 38 0-0-2 57.300

3
8,mbr.s.e Andover Andover - 19: 1 0-0-0 19,5a 2.000 18: 11 0-0-1 17,7a 19.300
Chris Hot News e Super News Roger Borg Rä 29/9-4 7/2140 8 20,6a cc 47,65 10'

Roger Borg Ro 9/11-2 10/2140 d uag cc 50,82 10'
Malin Friman G 4/12-3 10/2140 7 21,1ag cc 27,21 10'
Joakim Eskilsson Bs 23/12-7 1/1640 8 18,0a cc 43,39 10'
Per Nordlund G 2/2-3 2/2140 7 19,5a cc 38,64 10'

Uppf: SP Hulthén AB, Stora Skedvi
Äg: SP Hulthén AB, Stora Skedvi
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Stefan Hulthén) a

HELENAS PO 1640:4 14,9AK 17,4L Total: 33 2-1-4 67.420

4
12,fux.v.e Lucky Po - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-1-1 14,9a 20.091
Helena Finder e Buckfinder Katarina Lorenz Ma 6/7-6 1640 8 16,1a – – 32,30 -

Katarina Lorenz S 15/7-8 7/2140 6 17,6a cc 43,81 10'
Katarina Lorenz Vi 26/7-4 9/1620 2 14,9a cc 60,06 20'
Katarina Lorenz S 19/8-8 10/1640 6 16,7a cc 5,24 10'
Katarina Lorenz S 31/10-3 7/1640 0 15,5a cc 51,60 40'

Uppf: Lorenz Katarina, Väddö
Äg: Lorenz Katarina, Väddö
Lila, svart hästsko och ärmb; svart

S Katarina Lorenz a

HOT FIRE 1640:5 16,0AM 15,9M 16,7AK Total: 44 1-3-3 68.117

5
7,br.h.e Please Poppy - 19: 1 0-0-0 500 18: 15 0-2-1 18,1a 25.800
Hot Elda e Gallant Baron Stefan Jansson G 20/10-2 12/2140 d 10ag Cc 27,42 10'

Stefan Jansson Ro 9/11-4 4/2140 0 21,7a Cc 41,78 10'
Stefan Jansson G 20/11-5 7/1660 0 19,8g Cc 85,21 25'
Emelie Mårtensson G 18/12-km 1/2140n k 23,8 – – gdk1 -
Nicole Melberg Ro 10/2-2m 3/2140n 0 20,4 cc 151,41 35'

Uppf: Palm Annette, Valdemarsvik
Äg: Fors Annika & Jansson Margit
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Annika Fors) a

ELI'S SURPRISE 1640:6 15,1AK 16,0K Total: 18 2-2-0 69.300

6
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Ulf Ohlsson Ös 6/8-2 4/2140 7 17,9a cc 14,41 25'

Jimmy Jonsson B 16/8-3 3/2160 6 16,6 cc 44,83 30'
Jimmy Jonsson Ös 16/9-4 4/1640 0 15,1a cc 23,99 30'
Jimmy Jonsson B 4/10-3 7/2140 0 17,8ag cc 47,51 30'
Ingvar Nyberg Sä 13/10-9 4/1640 2 17,2 cc 3,72 10'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Linus Nordström) a

MISS MÄRTA C.D. 1640:7 16,8AK 17,3K Total: 32 0-2-1 62.050

7
10,br.s.e Tap In - 19: 2 0-0-0 18,7a 3.000 18: 10 0-0-0 19,0a 19.700
Syfröken e Texas Robert Wilhelmsson G 13/11-8 2/2140 0 19,4 cc 50,32 10'

Robert Wilhelmsson G 4/12-3 6/2140 4 19,4a cc 16,70 10'
Robert Wilhelmsson G 18/12-2 5/2640 8 18,1 cc 108,74 25'
Mikael Olsson G 2/1-1 8/2160 0 19,6 cc 153,71 25'
Madelene Johansson G 2/2-3 6/2140 4 18,7a cc 17,47 10'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Ulla Fredlund) a

CONNY RAINBOW 1640:8 17,1AM 18,5M Total: 22 0-3-1 46.400

8
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 2 0-0-0 18,0a 3.000 18: 13 0-2-1 17,1a 32.400
Urania e A Worthy Lad Håkan Wallberg Bs 7/9-1 7/2140 4 18,6a cc 17,77 10'

Wilma Wallberg S 16/9-9 6/2140 0 18,0a cc 8,30 10'
Håkan Wallberg B 16/12-1 6/2140 3 ita cc 13,54 10'
Håkan Wallberg Ro 6/1-6 6/2140n 0 19,1a cc 37,81 30'
Håkan Wallberg G 2/2-5 6/2140 4 18,0a cc 5,53 10'

Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden
Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ICONA POP 1640:9 15,1AM 17,3M Total: 20 0-1-0 48.007

9
6,br.s.e Quite Easy U.S. - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Olle Alsén B 9/17-9 8/2140 0 20,0g cc 12,25 25'

Olle Alsén Rä 10/17-9 3/2140 5 17,9 cc 10,80 5'
Olle Alsén S 11/17-7 9/2140 0 16,5a cc 151,38 35'
Olle Alsén Ro 11/17-9 5/2140 0 20,0 cC 37,29 30'
Mathilda Ek G 23/1-k 3/2140 k 22,5 – – gdk -

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Järbo
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek (Olle Alsén)

I AM ASH 1640:10 15,4AK 17,8M Total: 44 0-2-1 71.800

10
8,svskm.v.e Majesty of Rock - 19: 2 0-0-0 18,9a 2.500 18: 17 0-1-1 15,4a 27.500
Queen of Bashult e Hallon Brunn Kristina Johansson G 20/10-8 1/2140 5 16,8a cc 42,23 10'

Jorma Kontio G 20/11-8 4/2140 d 9ag cc 11,27 10'
Ulf Eriksson G 18/12-2 4/2640 0 18,5 cc 65,30 25'
Ulf Eriksson G 2/1-5 5/2140 0 19,9 cc 14,01 10'
Kristina Johansson G 2/2-3 7/2140 6 18,9a cc 24,52 10'

Uppf: Andersson Monica, Enköping
Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina
Blå/gul, rombrutigt, stjärnor; blå
Kristina Johansson (Tony Eliasson)

YUPPIE YOLIE 1640:11 *17,2AM 17,6K 17,3AK Total: 18 1-0-1 36.700

11
5,svbr.s.e Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-0-0 17,2a 31.100
Primadonna Sund e Sugarcane Hanover Jenni H Åsberg Bs 7/9-1 10/2140 1 17,2a cc 2,40 10'

Ulf Eriksson Rä 30/10-7 6/1640n 0 17,3a cc 2,91 20'
Stefan Edin B 6/11-6 4/2160 0 21,0 cc 18,28 30'
Rikard N Skoglund G 29/11-11 8/2140 0 19,5 cc 17,89 25'
Stefan Edin Ös 21/12-9 9/2140 0 23,9a cc 36,37 25'

Uppf: Fredlund Sofia, Los
Äg: Plantin Sjöblom Malin, Härnösand
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

D Jessika Sidbäck (Malin Plantin Sjöblom) a

SIGILL CARJAN 1640:12 16,3AK 17,9M Total: 20 2-0-2 54.400

12
5,ljbr.v.e Quevert - 19: 3 0-0-0 16,3a 8.900 18: 12 2-0-1 16,7a 37.700
Caddie Dame e Enjoy Lavec Sven-Erik Landin G 29/11-11 12/2140 6 18,0 Cc 33,08 25'

Kajsa Frick Ro 21/12-2 6/2140 0 21,0 cc 2,69 30'
Jenny A Björk Ro 11/1-1 6/2160 4 17,9 cc 5,51 30'
Jenny A Björk S 30/1-4 4/1640 0 16,3a cc 21,18 40'
Malin Friman Ro 10/2-7 5/2140n 6 18,0a cc 18,61 30'

Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB
Äg: Landin Alf, Ockelbo
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit
Sven-Erik Landin (Suzanne Landin)

GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.35

3-åriga och äldre 35.001 - 75.000 kr med högst 500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 6-1-8-2

PONNYFRITIDS 
PÅ FREDAGAR  - PROVA-PÅ 7 GÅNGER 

Fritids hos OSS på travskolan omfattar häst & stallpyssel, ponnykörning & ridning, hästiga lekar & aktiviteter med en liten 
fruktstund. ALLT INGÅR! 
 

 

 

 

 
 

Ålder: Barn från 6 år  Dag & tid: Fredagar kl. 15:00-17:00 
Startar: Vecka 6, 2019  Pris 7 tillfällen: 1290 kr (inkl. frukt, ledare & aktiviteter) 
Anmälan & frågor sker till: travskolan@gavle.travsport.se (ange deltagarens namn, personnummer samt adress & telefon till målsman) 

Vid intresse finns det möjlighet att fortsätta vårterminen ut (totalt ca 18-19 lektioner). MER INFO: www.gavletravet.se/utbildning 
Besöksadress: Gavlehovsvägen 14, 80633 GÄVLE 
(Gävletravet mittemot Gavlerinken) 
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TWICE KRONOS 2140:1 *16,7M Total: 5 1-0-0 31.000

1
7,br.v.e Raja Mirchi - 19: 1 0-0-0 500 18: 2 1-0-0 16,7 30.500
Dame Kronos e King Conch Petter Lundberg Sk 5/17-k 2/2160 k 20,2 – – gdk -

Petter Lundberg Bo 14/7-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -
Petter Lundberg E 15/8-1 3/2140 1 16,7 cc 3,59 30'
Petter Lundberg Ö 16/12-3 6/1609 d 12ag cc 1,36 25'
Petter Lundberg E 25/1-2 1/1640 0 uag cc 1,83 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: MANO Skog AB & Lundberg Petter
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

E Petter Lundberg

TEXAS DYNAMITE 2140:2 18,8M 20,6AM Total: 10 0-2-0 32.900

2
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 3 0-1-0 18,8 18.300 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 4/12-1 1/2140 2 20,6a cc 12,81 10'

Per Bonnevier G 18/12-7 1/2140 6 21,5 cc 9,40 25'
Per Bonnevier G 2/1-1 1/2140 4 19,5 cc 37,77 25'
Per Bonnevier G 23/1-1 3/2160 2 18,8 cc 25,18 25'
Per Bonnevier G 12/2-2 4/2140 d 13g cc 44,04 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

PASTOR ON LINE 2140:3 18,7M Total: 5 1-0-0 30.300

3
4,mbr.h.e Pastor Stephen - 19: 3 1-0-0 18,7 29.300 18: 2 0-0-0 22,3 1.000
Lady on Line e Rite On Line Bo Landgren Ös 6/8-6 1/2140 0 23,3g cc 19,58 25'

Bo Landgren Sä 2/10-5 2/2140 0 22,3 cc 39,14 25'
Bo Landgren Ro 25/1-2 1/2140 5 18,7 cc 25,31 30'
Bo Landgren Ös 3/2-8 3/2140 1 20,6 cc 4,10 25'
Bo Landgren Bs 7/2-2 7/2140 d 4g cc 5,38 25'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

PERFORMANCE W.F. 2140:4 17,7M 15,8AM Total: 8 0-0-2 32.400

4
5,br.s.e Paul November - 19: 0 0-0-0 18: 8 0-0-2 17,7 32.400
Chaperonrouge W.F. e Igor November Ville Karhulahti S 26/9-1 2/2140 d ug Cc 24,02 30'

Jorma Kontio S 19/10-7 2/2140 3 15,9a Cc 32,65 40'
Jorma Kontio S 31/10-1 1/2140 4 17,0a cc 17,45 30'
Ville Karhulahti E 19/11-2 1/2140 0 15,8a cc 25,81 25'
Alexander Andersson G 29/11-11 7/2140 0 distg cc 24,54 25'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Nordvall Anneli & Jansson Siv
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

UPPER HAND 2140:5 15,4K 17,9M Total: 9 0-1-2 34.827

5
6,br.v.e Intoxicated - 19: 0 0-0-0 18: 3 0-0-1 15,4 12.000
Half Volley e Express Ride Hilde Marie Östborg Le 1/17-3 2160 5 22,2g – – 3,40 -

Niko Huuskola Ös 12/17-6 3/2160 0 ug cc 52,25 20'
Tamara Skutnabb Ös 1/18-2 7/2160 0 24,4g cc 43,93 25'
Felicia Wester Ös 27/9-2 6/2160 6 20,0g cC 58,73 10'
John Östman B 9/10-3 3/1640 3 15,4 cC 51,93 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Bo Eklöf (Jan Halberg)

BATON ROUGE 2140:6 19,3M 19,5AM Total: 6 1-0-0 30.800

6
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 4 1-0-0 19,3 29.800
Petronia Caf e Supergill Robert Skoglund U 24/11-2 8/1640 5 20,0 cc 19,02 30'

Robert Skoglund Ös 6/12-7 7/2140 1 19,4 cc 19,53 25'
Robert Skoglund Bs 13/12-2 6/2160 0 19,3g cc 13,79 25'
Robert Skoglund Bs 7/2-3 7/2140 0 19,5a cc 31,82 25'
Magnus A Djuse B 13/2-4 6/2160n d 10g cc 56,90 30'

Uppf: Glas & Bågar i hälsingland AB, Bollnäs
Äg: Glas & Bågar i hälsingland AB, Bollnäs
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

BEAUTY GEM* (FI) 2160:1 16,9M *16,2AM Total: 19 1-1-1 71.776

7
6,br.s.e Classic Photo - 19: 0 0-0-0 18: 7 1-1-0 16,9 58.395
Beautiful Girl e Crown Bones Jonas Rosenberg Ma 24/8-1 2160 4 19,4 – – 5,50 -

Johan Brandel Ro 19/10-3 10/2140 1 16,2a cc 64,19 30'
Jonas Rosenberg Ro 16/11-11 3/2160 4 16,9 cc 11,28 30'
Barbro Carlsson G 11/12-6 7/2140 2 17,9a cc 4,26 25'
Barbro Carlsson S 19/12-4 4/2140 5 17,6ag cc 46,80 40'

Uppf: Johansson Viveka, Åland
Äg: Johansson Viveka, Finland
Blå, guld; blå

* Jonas Rosenberg (Barbro Carlsson)

DIEGO DI QUATTRO 2160:2 15,7M 14,8AK Total: 27 3-4-3 79.092

8
9,ljbr.v.e Love You - 19: 0 0-0-0 18: 6 0-3-0 15,7 16.500
Vita di Quattro e Bosphorus Nicklas Westerholm Ro 18/5-11 4/2140 2 15,7 cc 14,97 10'

Nicklas Westerholm Ro 27/7-12 5/2140 2 17,0a cc 1,81 10'
Alexander Ljungman G 17/8-10 1/1640 0 16,2a cc 21,92 30'
Tommy Eriksson Ro 18/9-1 6/1640 0 16,0ag cc 31,76 30'
Tommy Eriksson Rä 5/10-9 4/2160 2 18,1 cc 6,87 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Gunnarsson Lovisa & Hjälte Emil
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Tommy Eriksson)

GÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 14.58

3-åriga och äldre 7.501 - 90.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PERFECT LIME 2160:3 17,8M 16,7AM Total: 18 0-4-0 63.100

9
7,mbr.v.e So Perfect - 19: 3 0-1-0 19,4 13.500 18: 15 0-3-0 17,8 49.600
Kia Darban e Diamond Way Katarina Lissollas Ro 7/12-1 7/2140 4 19,2 cc 44,69 30'

Katarina Lissollas Ro 21/12-2 3/2140 2 19,7 cc 12,14 30'
Katarina Lissollas Bs 4/1-2 1/2160n 2 19,4 cc 36,16 25'
Emilia Leo Ro 11/1-2 5/2140 d uag cc 4,04 30'
Katarina Lissollas Ro 16/2-4 1/2640 0 18,2a cc 83,38 30'

Uppf: Lissollas Katarina, Rättvik
Äg: Lissollas Katarina & Daniel
Vinröd, svart bröstb och triangel; vinröd

Rä Katarina Lissollas a

KALAS D'INVERNE 2160:4 17,3L 16,2AM 18,1M Total: 38 3-3-0 89.226

10
7,mbr.v.e Quaker Jet - 19: 0 0-0-0 18: 15 2-1-0 17,3 49.850
Gazelle d'Inverne e Credit Winner Daniel Johansson Wilje E 11/9-9 3/2140t 1 19,0a cc 22,16 10'

Daniel Johansson Wilje E 25/9-11 11/2140 4 16,6a cc 5,51 10'
Daniel Johansson Wilje Ro 26/10-8 8/2660 d 10g cc 39,33 30'
Daniel Johansson Wilje E 10/11-4 2/2140 d 12ag cc 81,58 30'
Daniel Johansson Wilje E 8/12-10 1/2160n 6 21,9 cc 17,75 10'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Pytt och Panna AB, Eskilstuna
Gul, grönt axp, hängslen och ärmb.; gul

E Daniel Johansson Wilje a

BEAR MY DREAM 2160:5 18,1M 17,3AM Total: 17 2-1-0 69.300

11
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 4 0-1-0 18,4 23.500 18: 10 2-0-0 18,1 40.300
Bear My Royalty e Zerberus Frida Asplund G 4/12-1 10/2140 1 19,8a cc 13,35 10'

Viktor Lyck Ro 6/1-6 4/2140n 4 18,2a cc 22,59 30'
Viktor Lyck E 14/1-5 3/2140 6 20,3ag cc 14,12 25'
Viktor Lyck Ro 25/1-4 1/2140 2 18,4 cc 12,53 30'
Viktor Lyck Ro 10/2-7 2/2140n 0 18,1a cc 5,13 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

LIGHT MY DREAMS 2160:6 15,1K 17,2AM 17,2M Total: 23 1-1-0 78.100

12
6,br.s.e Good As Gold - 19: 2 0-0-0 18,1 1.000 18: 12 1-0-0 15,1 31.600
Noblesse Rivner e Alf Palema Kajsa Frick Ro 23/11-9 9/2160 4 17,2 cc 45,29 10'

Kajsa Frick Ro 7/12-4 9/2160 5 17,6 cc 51,92 30'
Tomas Pettersson Ro 21/12-9 6/1660 4 17,4g cc 15,24 10'
Kajsa Frick Ro 18/1-1 4/2140 0 18,5 cc 22,07 30'
Kajsa Frick Ro 16/2-5 10/2160 0 18,1 cc 33,43 30'

Uppf: Sandström Johan & Hessman Tobias
Äg: Sandström J, E, C & L, Hessman T
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Johan Sandström) a

FREKE 2160:7 17,2M 16,2AM Total: 14 1-1-1 70.700

13
5,svbr.v.e Sergei Hanover - 19: 2 0-0-0 9.500 18: 9 1-1-1 17,2 55.700
Honey River e Alf Palema Katrin K Frick G 29/11-11 10/2140 2 17,7 Cc 15,92 25'

Katrin K Frick F 10/12-10 9/2140 5 18,7 cc 20,60 30'
Katrin K Frick B 28/12-7 7/2140 4 16,2a cc 26,87 30'
Nicklas Westerholm Ro 6/1-1 4/2640n 4 19,2a cc 3,82 30'
Espen A Schie Ro 10/2-7 8/2140n 5 17,8a cc 20,26 30'

Uppf: Freij Roger, m fl
Äg: Bergström Josefin, Holm Erica & Sanna
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Rä Lukas L Svedlund (Josefin Bergström) a

SMARAGD FACE 2160:8 *16,0K *17,7AM *17,9M Total: 3 3-0-0 60.000

14
5,br.v.e Kiss Francais - 19: 0 0-0-0 18: 3 3-0-0 16,0 60.000
Jade Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini J 9/17-k 1/2140 k 22,3 – – gdk -

Joakim Elfving Rä 5/10-k 6/2140 k 21,8 – – gdk -
Joakim Elfving H 18/10-5 3/1640 1 16,0 cc 6,43 20'
Joakim Elfving Ro 9/11-1 9/2140 1 17,7a cc 1,65 10'
Joakim Elfving Ro 23/11-7 6/2140 1 17,9 cc 2,43 30'

Uppf: L&M Uggla Holding AB & Kolgjini Lutfi
Äg: Stall Elfving AB & Berglund Patric
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

FRANKENSTEIN AM 2160:9 *15,7M 14,6AM Total: 6 1-0-0 81.000

15
4,br.v.e Joke Face - 19: 0 0-0-0 18: 6 1-0-0 15,7 81.000
Hall of Face e Enjoy Lavec Lutfi Kolgjini S 25/5-1 11/2140 6 14,6a cc 10,02 70'

Adrian Kolgjini Hd 25/6-3 1/2140 6 15,6a cc 6,57 50'
Lutfi Kolgjini Hd 5/7-1 6/2140 d ug cc 7,12 100'
Joakim Lövgren Hd 6/8-3 1/2160 5 16,3 cc 12,76 50'
Adrian Kolgjini J 1/9-3 1/2140 0 15,8 cc 7,58 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Torbjörn Jansson (Fredrik Linder)

Defilering kl: 14.52



12 13

TWICE KRONOS 2140:1 *16,7M Total: 5 1-0-0 31.000

1
7,br.v.e Raja Mirchi - 19: 1 0-0-0 500 18: 2 1-0-0 16,7 30.500
Dame Kronos e King Conch Petter Lundberg Sk 5/17-k 2/2160 k 20,2 – – gdk -

Petter Lundberg Bo 14/7-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -
Petter Lundberg E 15/8-1 3/2140 1 16,7 cc 3,59 30'
Petter Lundberg Ö 16/12-3 6/1609 d 12ag cc 1,36 25'
Petter Lundberg E 25/1-2 1/1640 0 uag cc 1,83 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: MANO Skog AB & Lundberg Petter
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

E Petter Lundberg

TEXAS DYNAMITE 2140:2 18,8M 20,6AM Total: 10 0-2-0 32.900

2
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 3 0-1-0 18,8 18.300 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 4/12-1 1/2140 2 20,6a cc 12,81 10'

Per Bonnevier G 18/12-7 1/2140 6 21,5 cc 9,40 25'
Per Bonnevier G 2/1-1 1/2140 4 19,5 cc 37,77 25'
Per Bonnevier G 23/1-1 3/2160 2 18,8 cc 25,18 25'
Per Bonnevier G 12/2-2 4/2140 d 13g cc 44,04 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

PASTOR ON LINE 2140:3 18,7M Total: 5 1-0-0 30.300

3
4,mbr.h.e Pastor Stephen - 19: 3 1-0-0 18,7 29.300 18: 2 0-0-0 22,3 1.000
Lady on Line e Rite On Line Bo Landgren Ös 6/8-6 1/2140 0 23,3g cc 19,58 25'

Bo Landgren Sä 2/10-5 2/2140 0 22,3 cc 39,14 25'
Bo Landgren Ro 25/1-2 1/2140 5 18,7 cc 25,31 30'
Bo Landgren Ös 3/2-8 3/2140 1 20,6 cc 4,10 25'
Bo Landgren Bs 7/2-2 7/2140 d 4g cc 5,38 25'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

PERFORMANCE W.F. 2140:4 17,7M 15,8AM Total: 8 0-0-2 32.400

4
5,br.s.e Paul November - 19: 0 0-0-0 18: 8 0-0-2 17,7 32.400
Chaperonrouge W.F. e Igor November Ville Karhulahti S 26/9-1 2/2140 d ug Cc 24,02 30'

Jorma Kontio S 19/10-7 2/2140 3 15,9a Cc 32,65 40'
Jorma Kontio S 31/10-1 1/2140 4 17,0a cc 17,45 30'
Ville Karhulahti E 19/11-2 1/2140 0 15,8a cc 25,81 25'
Alexander Andersson G 29/11-11 7/2140 0 distg cc 24,54 25'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Nordvall Anneli & Jansson Siv
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

UPPER HAND 2140:5 15,4K 17,9M Total: 9 0-1-2 34.827

5
6,br.v.e Intoxicated - 19: 0 0-0-0 18: 3 0-0-1 15,4 12.000
Half Volley e Express Ride Hilde Marie Östborg Le 1/17-3 2160 5 22,2g – – 3,40 -

Niko Huuskola Ös 12/17-6 3/2160 0 ug cc 52,25 20'
Tamara Skutnabb Ös 1/18-2 7/2160 0 24,4g cc 43,93 25'
Felicia Wester Ös 27/9-2 6/2160 6 20,0g cC 58,73 10'
John Östman B 9/10-3 3/1640 3 15,4 cC 51,93 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Bo Eklöf (Jan Halberg)

BATON ROUGE 2140:6 19,3M 19,5AM Total: 6 1-0-0 30.800

6
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 4 1-0-0 19,3 29.800
Petronia Caf e Supergill Robert Skoglund U 24/11-2 8/1640 5 20,0 cc 19,02 30'

Robert Skoglund Ös 6/12-7 7/2140 1 19,4 cc 19,53 25'
Robert Skoglund Bs 13/12-2 6/2160 0 19,3g cc 13,79 25'
Robert Skoglund Bs 7/2-3 7/2140 0 19,5a cc 31,82 25'
Magnus A Djuse B 13/2-4 6/2160n d 10g cc 56,90 30'

Uppf: Glas & Bågar i hälsingland AB, Bollnäs
Äg: Glas & Bågar i hälsingland AB, Bollnäs
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

BEAUTY GEM* (FI) 2160:1 16,9M *16,2AM Total: 19 1-1-1 71.776

7
6,br.s.e Classic Photo - 19: 0 0-0-0 18: 7 1-1-0 16,9 58.395
Beautiful Girl e Crown Bones Jonas Rosenberg Ma 24/8-1 2160 4 19,4 – – 5,50 -

Johan Brandel Ro 19/10-3 10/2140 1 16,2a cc 64,19 30'
Jonas Rosenberg Ro 16/11-11 3/2160 4 16,9 cc 11,28 30'
Barbro Carlsson G 11/12-6 7/2140 2 17,9a cc 4,26 25'
Barbro Carlsson S 19/12-4 4/2140 5 17,6ag cc 46,80 40'

Uppf: Johansson Viveka, Åland
Äg: Johansson Viveka, Finland
Blå, guld; blå

* Jonas Rosenberg (Barbro Carlsson)

DIEGO DI QUATTRO 2160:2 15,7M 14,8AK Total: 27 3-4-3 79.092

8
9,ljbr.v.e Love You - 19: 0 0-0-0 18: 6 0-3-0 15,7 16.500
Vita di Quattro e Bosphorus Nicklas Westerholm Ro 18/5-11 4/2140 2 15,7 cc 14,97 10'

Nicklas Westerholm Ro 27/7-12 5/2140 2 17,0a cc 1,81 10'
Alexander Ljungman G 17/8-10 1/1640 0 16,2a cc 21,92 30'
Tommy Eriksson Ro 18/9-1 6/1640 0 16,0ag cc 31,76 30'
Tommy Eriksson Rä 5/10-9 4/2160 2 18,1 cc 6,87 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Gunnarsson Lovisa & Hjälte Emil
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo (Tommy Eriksson)

GÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 14.58

3-åriga och äldre 7.501 - 90.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PERFECT LIME 2160:3 17,8M 16,7AM Total: 18 0-4-0 63.100

9
7,mbr.v.e So Perfect - 19: 3 0-1-0 19,4 13.500 18: 15 0-3-0 17,8 49.600
Kia Darban e Diamond Way Katarina Lissollas Ro 7/12-1 7/2140 4 19,2 cc 44,69 30'

Katarina Lissollas Ro 21/12-2 3/2140 2 19,7 cc 12,14 30'
Katarina Lissollas Bs 4/1-2 1/2160n 2 19,4 cc 36,16 25'
Emilia Leo Ro 11/1-2 5/2140 d uag cc 4,04 30'
Katarina Lissollas Ro 16/2-4 1/2640 0 18,2a cc 83,38 30'

Uppf: Lissollas Katarina, Rättvik
Äg: Lissollas Katarina & Daniel
Vinröd, svart bröstb och triangel; vinröd

Rä Katarina Lissollas a

KALAS D'INVERNE 2160:4 17,3L 16,2AM 18,1M Total: 38 3-3-0 89.226

10
7,mbr.v.e Quaker Jet - 19: 0 0-0-0 18: 15 2-1-0 17,3 49.850
Gazelle d'Inverne e Credit Winner Daniel Johansson Wilje E 11/9-9 3/2140t 1 19,0a cc 22,16 10'

Daniel Johansson Wilje E 25/9-11 11/2140 4 16,6a cc 5,51 10'
Daniel Johansson Wilje Ro 26/10-8 8/2660 d 10g cc 39,33 30'
Daniel Johansson Wilje E 10/11-4 2/2140 d 12ag cc 81,58 30'
Daniel Johansson Wilje E 8/12-10 1/2160n 6 21,9 cc 17,75 10'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Pytt och Panna AB, Eskilstuna
Gul, grönt axp, hängslen och ärmb.; gul

E Daniel Johansson Wilje a

BEAR MY DREAM 2160:5 18,1M 17,3AM Total: 17 2-1-0 69.300

11
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 4 0-1-0 18,4 23.500 18: 10 2-0-0 18,1 40.300
Bear My Royalty e Zerberus Frida Asplund G 4/12-1 10/2140 1 19,8a cc 13,35 10'

Viktor Lyck Ro 6/1-6 4/2140n 4 18,2a cc 22,59 30'
Viktor Lyck E 14/1-5 3/2140 6 20,3ag cc 14,12 25'
Viktor Lyck Ro 25/1-4 1/2140 2 18,4 cc 12,53 30'
Viktor Lyck Ro 10/2-7 2/2140n 0 18,1a cc 5,13 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

LIGHT MY DREAMS 2160:6 15,1K 17,2AM 17,2M Total: 23 1-1-0 78.100

12
6,br.s.e Good As Gold - 19: 2 0-0-0 18,1 1.000 18: 12 1-0-0 15,1 31.600
Noblesse Rivner e Alf Palema Kajsa Frick Ro 23/11-9 9/2160 4 17,2 cc 45,29 10'

Kajsa Frick Ro 7/12-4 9/2160 5 17,6 cc 51,92 30'
Tomas Pettersson Ro 21/12-9 6/1660 4 17,4g cc 15,24 10'
Kajsa Frick Ro 18/1-1 4/2140 0 18,5 cc 22,07 30'
Kajsa Frick Ro 16/2-5 10/2160 0 18,1 cc 33,43 30'

Uppf: Sandström Johan & Hessman Tobias
Äg: Sandström J, E, C & L, Hessman T
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Johan Sandström) a

FREKE 2160:7 17,2M 16,2AM Total: 14 1-1-1 70.700

13
5,svbr.v.e Sergei Hanover - 19: 2 0-0-0 9.500 18: 9 1-1-1 17,2 55.700
Honey River e Alf Palema Katrin K Frick G 29/11-11 10/2140 2 17,7 Cc 15,92 25'

Katrin K Frick F 10/12-10 9/2140 5 18,7 cc 20,60 30'
Katrin K Frick B 28/12-7 7/2140 4 16,2a cc 26,87 30'
Nicklas Westerholm Ro 6/1-1 4/2640n 4 19,2a cc 3,82 30'
Espen A Schie Ro 10/2-7 8/2140n 5 17,8a cc 20,26 30'

Uppf: Freij Roger, m fl
Äg: Bergström Josefin, Holm Erica & Sanna
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Rä Lukas L Svedlund (Josefin Bergström) a

SMARAGD FACE 2160:8 *16,0K *17,7AM *17,9M Total: 3 3-0-0 60.000

14
5,br.v.e Kiss Francais - 19: 0 0-0-0 18: 3 3-0-0 16,0 60.000
Jade Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini J 9/17-k 1/2140 k 22,3 – – gdk -

Joakim Elfving Rä 5/10-k 6/2140 k 21,8 – – gdk -
Joakim Elfving H 18/10-5 3/1640 1 16,0 cc 6,43 20'
Joakim Elfving Ro 9/11-1 9/2140 1 17,7a cc 1,65 10'
Joakim Elfving Ro 23/11-7 6/2140 1 17,9 cc 2,43 30'

Uppf: L&M Uggla Holding AB & Kolgjini Lutfi
Äg: Stall Elfving AB & Berglund Patric
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

FRANKENSTEIN AM 2160:9 *15,7M 14,6AM Total: 6 1-0-0 81.000

15
4,br.v.e Joke Face - 19: 0 0-0-0 18: 6 1-0-0 15,7 81.000
Hall of Face e Enjoy Lavec Lutfi Kolgjini S 25/5-1 11/2140 6 14,6a cc 10,02 70'

Adrian Kolgjini Hd 25/6-3 1/2140 6 15,6a cc 6,57 50'
Lutfi Kolgjini Hd 5/7-1 6/2140 d ug cc 7,12 100'
Joakim Lövgren Hd 6/8-3 1/2160 5 16,3 cc 12,76 50'
Adrian Kolgjini J 1/9-3 1/2140 0 15,8 cc 7,58 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Torbjörn Jansson (Fredrik Linder)

Chansvärdering: 1-15-14-4

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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TITANS HILD 2140:1 33,8K 37,7M Total: 5 0-0-3 29.000

1
5,sv.s.e Titan Tabac - 19: 3 0-0-3 33,8 25.500 18: 2 0-0-0 37,7 3.500
Sara G. e Leik Kvik Stefan Erlandsson Bs 7/6-2 8/1640 0 40,5g cc 147,02 25'

Stefan Erlandsson Ro 21/12-8 4/2140 7 37,7g cc 13,79 30'
Stefan Erlandsson Bs 4/1-1 4/2140n 3 38,9 cc 18,08 25'
Stefan Erlandsson Ro 18/1-7 2/1660 3 36,2 cc 20,64 30'
Stefan Erlandsson Bs 7/2-1 4/1640 3 33,8 cc 28,01 25'

Uppf: Falk Staffan, Vittinge
Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson a

VIJOLA S. 2140:2 35,0M Total: 17 0-1-0 28.300

2
6,svbr.s.e Klack Jo - 19: 1 0-0-0 500 18: 4 0-1-0 35,5 16.500
U.B.Vilma e Bork Rigel Linda Artursson G 1/18-3 1/1640 d 10g cc 7,86 25'

Kajsa Frick G 2/18-3 2/2640 0 ug cc 17,71 30'
Jan-Olov Åberg Rä 5/10-k 1/2180 k 39,4 – – gdk -
Jan-Olov Åberg Ro 19/10-8 7/2140 0 38,8g cc 17,28 30'
Jan-Olov Åberg Ro 25/1-1 10/2140 d 6ag cc 13,53 30'

Uppf: Eriksson Lars & Österberg Susanne
Äg: Firma Anders till hands, m fl
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Ro Jan-Olov Åberg (Ingrid Bergman) a

IDU RAPPJERK (NO) 2140:3 *33,4M Total: 6 1-1-0 22.658

3
6,fux.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 1 0-0-0 34,9 2.300 18: 5 1-1-0 33,4 20.358
Rappspika e Spikeld Knut Arne Ödegaard Ja 1/6-1 2100 5 34,9g – – 32,90 -

Knut Arne Ödegaard Le 23/7-10 2160 2 34,2g – – 5,90 -
Knut Arne Ödegaard Ks 26/7-8 2100 1 33,4 – – 5,80 -
Knut Arne Ödegaard Op 31/8-1 2120 d g – – 12,10 -
Rikard N Skoglund Bs 7/2-1 6/1640 6 34,9g cc 2,90 25'

Uppf: Dubland Ingve, Norge
Äg: Idealmaskin I Sverige AB &Tallberger L
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund

JÄRVSÖ INGRID 2140:4 32,0K *33,8M Total: 4 2-1-0 58.000

4
5,mbr.s.e B.W.Modde - 19: 1 1-0-0 33,8 25.000 18: 3 1-1-0 32,0 33.000
Åkre Flamman e Elding Zeb Jonasson Ös 12/17-k 2/2160 k 43,9 – – gdk -

Zeb Jonasson D 11/6-1 9/2140 d 6g cc 24,67 30'
Magnus A Djuse Sä 25/6-6 3/1640 2 32,0 cc 10,67 25'
Ulf Eriksson D 16/7-5 2/1640 1 32,9 cc 2,26 20'
Magnus A Djuse Ös 18/1-3 1/2140 1 33,8 cc 3,56 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Bo Eklöf (Jan Halberg)

KJÖLSTAD ELNETT (NO) 2140:5 32,8K 33,9AM 33,9M Total: 14 0-1-1 43.150

5
7,mbr.s.e Moe Odin - 19: 2 0-1-0 35,5 15.500 18: 5 0-0-0 32,8 8.100
Skafferstjerna e Helmin Rigel Rauno Pöllänen G 20/11-6 4/2640 d ug cc 37,13 25'

Bo Landgren Ro 7/12-2 5/1640 0 36,0g cc 66,14 30'
Claes Stolt Bs 23/12-8 5/1640 8 34,7a cc 33,80 10'
Oskar J Andersson Ro 25/1-1 1/2140 2 33,9a cc 24,17 30'
Claes Stolt Bs 7/2-1 9/1660 0 35,5 cc 96,42 25'

Uppf: Öie Kjölstad Kjell Aage, Norge
Äg: Smedman Britta, Ockelbo
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Britta Smedman) a

PILAS DUNDER 2140:6 31,7M Total: 6 1-0-3 58.500

6
6,br.h.e Idenors Tindex - 19: 0 0-0-0 18: 4 1-0-2 31,7 50.500
Bork Pila e Tom Brage Kenth Åkerlund H 10/17-1 6/2140 4 33,5 cc 5,27 12'

Rikard N Skoglund H 2/6-1 3/2160 3 33,1 cc 10,74 30'
Rikard N Skoglund D 11/6-1 1/2160 1 33,8 cc 4,82 30'
Rikard N Skoglund Bs 19/6-7 2/2160 3 31,7 cc 7,52 30'
Rikard N Skoglund H 2/7-5 3/2140 0 ug cc 16,23 40'

Uppf: Parneborg Peter & Svedberg Åsa
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Hans E Lindgren) a

LÄCKRA LENNART 2160:1 31,2M *31,1AM Total: 21 2-2-0 86.600

7
5,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 4 1-1-0 31,2 28.500 18: 15 1-1-0 31,4 52.600
Opsal Perla e Lome Elden Madelene Johansson G 18/12-6 4/2660 5 33,0g cc 20,40 30'

Madelene Johansson Ro 6/1-8 4/2140 6 34,4g cc 10,91 30'
Madelene Johansson Bs 15/1-3 3/2180 2 31,2g cc 65,42 30'
Madelene Johansson G 2/2-2 3/2140 1 31,1a cc 3,56 10'
Madelene Johansson Ro 16/2-2 6/1640 d 1ag cc 3,41 30'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Johansson Madelene, Gävle
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ISILON DURIN 2160:2 32,0K *31,4AK 32,7M Total: 28 1-4-1 99.600

8
8,sv.v.e Järvsöviking - 19: 5 1-1-0 32,7 40.500 18: 10 0-0-1 32,0 19.300
Fenja e Moe Odin Jerker Klang Ro 6/1-8 7/2140 5 34,4 cc 41,69 30'

Jerker Klang Bs 15/1-3 5/2180 0 32,7 cc 127,76 30'
Jerker Klang Bs 27/1-2 10/1660 0 33,3g cc 108,30 40'
Jerker Klang G 2/2-2 2/2140 2 31,9a cc 41,70 10'
Jerker Klang Ro 16/2-2 5/1640 1 31,4a cc 18,24 30'

Uppf: Klang Jerker & Mikaela
Äg: Klang Jerker & Mikaela
Vit, svart bröstband och revär,romber; vit

Bs Jerker Klang a

GÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.21

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr.  2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr 
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INGA ÅLJ 2160:3 30,1K 32,1M Total: 20 1-2-3 83.500

9
7,sv.s.e Skaffer Brunen - 19: 1 0-0-1 31,4 10.000 18: 11 0-1-1 30,1 49.000
Solmarina e Marine Svarten Micael Melander B 24/8-12 10/1660 5 30,3 cc 35,08 30'

Malin Viklund D 10/9-7 7/1660 6 31,6 cc 11,93 20'
Malin Viklund U 29/9-3 7/2160 8 34,4 cc 30,69 30'
Tomas Pettersson Bs 13/12-5 3/2140 7 32,1 cc 14,81 30'
Tomas Pettersson G 23/1-3 2/1660 3 31,4 cc 9,24 30'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Lagergren Annelie, Sjödin Ewa & Örjan
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Annelie Lagergren) a

IVARSLEGEND 2160:4 31,9M 32,7AM Total: 16 3-0-0 85.800

10
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 2 1-0-0 31,9 30.500 18: 12 2-0-0 31,9 53.200
Ternetösa e Bokli Balder Wiktor Kylin-Blom H 23/9-2 4/2160 6 31,9g cc 69,70 20'

Emil Eriksson H 7/10-8 1/2160 6 33,8g cc 2,80 10'
Emil Eriksson H 27/10-8 7/2140 1 32,9 cc 4,77 10'
Jan-Olov Persson Bs 15/1-3 4/2160 1 31,9 cc 6,05 30'
Jan-Olov Persson Bs 7/2-5 4/2140 0 32,7ag cc 3,21 30'

Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo
Äg: Stall Beaver HB, Kramfors
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

LILL GUSTAF 2160:5 28,1M 28,6AM Total: 20 2-2-2 92.200

11
7,svbr.v.e Pelle Babs - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-1-1 28,1 33.500
Certina K. e Troll Jahn Robert Wilhelmsson H 12/6-3 1/2140 6 31,0 cc 4,82 30'

Robert Wilhelmsson B 29/6-8 2/1640 5 28,8 cc 23,63 30'
Robert Wilhelmsson Bs 8/7-9 2/2160 2 28,1g cc 27,78 30'
Peter Eriksson Bs 20/7-5 5/2160 0 u cc 10,42 30'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-2 11/1640 d 5ag cc 4,68 30'

Uppf: Sundbo El AB & Goude Tord
Äg: Brunlöf Olov, Wiklund Stella & Wilma
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

DIESEL 2160:6 31,3M 31,1AM Total: 9 2-2-1 94.800

12
5,br.v.e Tekno Odin - 19: 3 0-1-1 33,2 22.500 18: 6 2-1-0 31,3 72.300
Disa e Lome Kongen Robert Skoglund G 18/12-6 1/2660 2 32,3 cc 3,65 30'

Robert Skoglund B 28/12-2 5/2160 5 31,3 cc 7,88 30'
Robert Skoglund U 6/1-2 3/2160v 2 33,2g cc 2,60 25'
Robert Skoglund Ös 18/1-6 6/1660 d 8g cc 3,13 30'
Robert Skoglund Bs 7/2-5 1/2140 3 31,1a cc 8,83 30'

Uppf: Selin Lars, Kramfors
Äg: Skoglund Robert, Njurunda
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

NYGÅRDS INEZ 2160:7 *30,4K *30,8M Total: 11 2-1-0 83.700

13
5,br.s.e Järvsöviking - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 5 2-1-0 30,4 78.500
Solivra e Svall Ivar Torbjörn Jansson Bs 22/11-8 1/1640 2 31,8 cc 1,84 30'

Ulf Eriksson Bs 1/12-6 1/1640 d ug cc 3,50 30'
Torbjörn Jansson Bs 13/12-5 1/2140 1 30,8 cc 2,75 30'
Torbjörn Jansson G 23/1-3 9/1660 d 3g cc 3,65 30'
Torbjörn Jansson Bs 7/2-5 3/2140 d 2ag cc 5,04 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

H Torbjörn Jansson (Stig Jarle Röste)

RUDOLPH 2160:8 30,6M 31,6AK Total: 14 1-0-1 80.700

14
5,ljbr.h.e Järvsöviking - 19: 3 1-0-0 32,0 42.200 18: 4 0-0-0 30,6 9.500
Tern Riga e Qvadrigo Bo Landgren H 28/8-7 3/2160 5 30,6 cc 67,50 50'

Bo Landgren H 23/9-2 1/2160 0 35,9g cc 24,88 20'
Bo Landgren Ro 25/1-1 9/2140 1 33,7a cc 3,72 30'
Bo Landgren Ös 3/2-1 3/1660 4 32,0g cc 3,63 30'
Bo Landgren Ro 16/2-2 7/1640 4 31,6a cc 7,95 30'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

GÄRDSJÖ MYNTA 2160:9 32,1M 32,3AK Total: 12 1-2-1 68.300

15
6,ljbr.s.e Aldermarin - 19: 3 0-1-1 32,1 23.000 18: 9 1-1-0 33,0 45.300
Molisa e Moe Odin Rikard N Skoglund Bs 15/11-5 1/1660 1 33,2 cc 7,49 25'

Tomas Pettersson Ro 7/12-2 1/1640 8 35,6g cc 4,18 30'
Rikard N Skoglund Bs 4/1-3 6/1640n 2 32,3ag cc 16,81 25'
Rikard N Skoglund Bs 15/1-3 5/2160 3 32,1g cc 8,20 30'
Rikard N Skoglund G 23/1-3 8/1660 0 ug cc 5,60 30'

Uppf: Lisell Per & Chatarina
Äg: Carlberg Sofie & Andersson Roger
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Rä Ulf Eriksson (Sofie Carlberg) a

Defilering kl: 15.15



14 15

TITANS HILD 2140:1 33,8K 37,7M Total: 5 0-0-3 29.000

1
5,sv.s.e Titan Tabac - 19: 3 0-0-3 33,8 25.500 18: 2 0-0-0 37,7 3.500
Sara G. e Leik Kvik Stefan Erlandsson Bs 7/6-2 8/1640 0 40,5g cc 147,02 25'

Stefan Erlandsson Ro 21/12-8 4/2140 7 37,7g cc 13,79 30'
Stefan Erlandsson Bs 4/1-1 4/2140n 3 38,9 cc 18,08 25'
Stefan Erlandsson Ro 18/1-7 2/1660 3 36,2 cc 20,64 30'
Stefan Erlandsson Bs 7/2-1 4/1640 3 33,8 cc 28,01 25'

Uppf: Falk Staffan, Vittinge
Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson a

VIJOLA S. 2140:2 35,0M Total: 17 0-1-0 28.300

2
6,svbr.s.e Klack Jo - 19: 1 0-0-0 500 18: 4 0-1-0 35,5 16.500
U.B.Vilma e Bork Rigel Linda Artursson G 1/18-3 1/1640 d 10g cc 7,86 25'

Kajsa Frick G 2/18-3 2/2640 0 ug cc 17,71 30'
Jan-Olov Åberg Rä 5/10-k 1/2180 k 39,4 – – gdk -
Jan-Olov Åberg Ro 19/10-8 7/2140 0 38,8g cc 17,28 30'
Jan-Olov Åberg Ro 25/1-1 10/2140 d 6ag cc 13,53 30'

Uppf: Eriksson Lars & Österberg Susanne
Äg: Firma Anders till hands, m fl
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Ro Jan-Olov Åberg (Ingrid Bergman) a

IDU RAPPJERK (NO) 2140:3 *33,4M Total: 6 1-1-0 22.658

3
6,fux.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 1 0-0-0 34,9 2.300 18: 5 1-1-0 33,4 20.358
Rappspika e Spikeld Knut Arne Ödegaard Ja 1/6-1 2100 5 34,9g – – 32,90 -

Knut Arne Ödegaard Le 23/7-10 2160 2 34,2g – – 5,90 -
Knut Arne Ödegaard Ks 26/7-8 2100 1 33,4 – – 5,80 -
Knut Arne Ödegaard Op 31/8-1 2120 d g – – 12,10 -
Rikard N Skoglund Bs 7/2-1 6/1640 6 34,9g cc 2,90 25'

Uppf: Dubland Ingve, Norge
Äg: Idealmaskin I Sverige AB &Tallberger L
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund

JÄRVSÖ INGRID 2140:4 32,0K *33,8M Total: 4 2-1-0 58.000

4
5,mbr.s.e B.W.Modde - 19: 1 1-0-0 33,8 25.000 18: 3 1-1-0 32,0 33.000
Åkre Flamman e Elding Zeb Jonasson Ös 12/17-k 2/2160 k 43,9 – – gdk -

Zeb Jonasson D 11/6-1 9/2140 d 6g cc 24,67 30'
Magnus A Djuse Sä 25/6-6 3/1640 2 32,0 cc 10,67 25'
Ulf Eriksson D 16/7-5 2/1640 1 32,9 cc 2,26 20'
Magnus A Djuse Ös 18/1-3 1/2140 1 33,8 cc 3,56 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Bo Eklöf (Jan Halberg)

KJÖLSTAD ELNETT (NO) 2140:5 32,8K 33,9AM 33,9M Total: 14 0-1-1 43.150

5
7,mbr.s.e Moe Odin - 19: 2 0-1-0 35,5 15.500 18: 5 0-0-0 32,8 8.100
Skafferstjerna e Helmin Rigel Rauno Pöllänen G 20/11-6 4/2640 d ug cc 37,13 25'

Bo Landgren Ro 7/12-2 5/1640 0 36,0g cc 66,14 30'
Claes Stolt Bs 23/12-8 5/1640 8 34,7a cc 33,80 10'
Oskar J Andersson Ro 25/1-1 1/2140 2 33,9a cc 24,17 30'
Claes Stolt Bs 7/2-1 9/1660 0 35,5 cc 96,42 25'

Uppf: Öie Kjölstad Kjell Aage, Norge
Äg: Smedman Britta, Ockelbo
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Britta Smedman) a

PILAS DUNDER 2140:6 31,7M Total: 6 1-0-3 58.500

6
6,br.h.e Idenors Tindex - 19: 0 0-0-0 18: 4 1-0-2 31,7 50.500
Bork Pila e Tom Brage Kenth Åkerlund H 10/17-1 6/2140 4 33,5 cc 5,27 12'

Rikard N Skoglund H 2/6-1 3/2160 3 33,1 cc 10,74 30'
Rikard N Skoglund D 11/6-1 1/2160 1 33,8 cc 4,82 30'
Rikard N Skoglund Bs 19/6-7 2/2160 3 31,7 cc 7,52 30'
Rikard N Skoglund H 2/7-5 3/2140 0 ug cc 16,23 40'

Uppf: Parneborg Peter & Svedberg Åsa
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Hans E Lindgren) a

LÄCKRA LENNART 2160:1 31,2M *31,1AM Total: 21 2-2-0 86.600

7
5,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 4 1-1-0 31,2 28.500 18: 15 1-1-0 31,4 52.600
Opsal Perla e Lome Elden Madelene Johansson G 18/12-6 4/2660 5 33,0g cc 20,40 30'

Madelene Johansson Ro 6/1-8 4/2140 6 34,4g cc 10,91 30'
Madelene Johansson Bs 15/1-3 3/2180 2 31,2g cc 65,42 30'
Madelene Johansson G 2/2-2 3/2140 1 31,1a cc 3,56 10'
Madelene Johansson Ro 16/2-2 6/1640 d 1ag cc 3,41 30'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Johansson Madelene, Gävle
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ISILON DURIN 2160:2 32,0K *31,4AK 32,7M Total: 28 1-4-1 99.600

8
8,sv.v.e Järvsöviking - 19: 5 1-1-0 32,7 40.500 18: 10 0-0-1 32,0 19.300
Fenja e Moe Odin Jerker Klang Ro 6/1-8 7/2140 5 34,4 cc 41,69 30'

Jerker Klang Bs 15/1-3 5/2180 0 32,7 cc 127,76 30'
Jerker Klang Bs 27/1-2 10/1660 0 33,3g cc 108,30 40'
Jerker Klang G 2/2-2 2/2140 2 31,9a cc 41,70 10'
Jerker Klang Ro 16/2-2 5/1640 1 31,4a cc 18,24 30'

Uppf: Klang Jerker & Mikaela
Äg: Klang Jerker & Mikaela
Vit, svart bröstband och revär,romber; vit

Bs Jerker Klang a

GÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.21

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr.  2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr 
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INGA ÅLJ 2160:3 30,1K 32,1M Total: 20 1-2-3 83.500

9
7,sv.s.e Skaffer Brunen - 19: 1 0-0-1 31,4 10.000 18: 11 0-1-1 30,1 49.000
Solmarina e Marine Svarten Micael Melander B 24/8-12 10/1660 5 30,3 cc 35,08 30'

Malin Viklund D 10/9-7 7/1660 6 31,6 cc 11,93 20'
Malin Viklund U 29/9-3 7/2160 8 34,4 cc 30,69 30'
Tomas Pettersson Bs 13/12-5 3/2140 7 32,1 cc 14,81 30'
Tomas Pettersson G 23/1-3 2/1660 3 31,4 cc 9,24 30'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Lagergren Annelie, Sjödin Ewa & Örjan
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Annelie Lagergren) a

IVARSLEGEND 2160:4 31,9M 32,7AM Total: 16 3-0-0 85.800

10
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 2 1-0-0 31,9 30.500 18: 12 2-0-0 31,9 53.200
Ternetösa e Bokli Balder Wiktor Kylin-Blom H 23/9-2 4/2160 6 31,9g cc 69,70 20'

Emil Eriksson H 7/10-8 1/2160 6 33,8g cc 2,80 10'
Emil Eriksson H 27/10-8 7/2140 1 32,9 cc 4,77 10'
Jan-Olov Persson Bs 15/1-3 4/2160 1 31,9 cc 6,05 30'
Jan-Olov Persson Bs 7/2-5 4/2140 0 32,7ag cc 3,21 30'

Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo
Äg: Stall Beaver HB, Kramfors
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

LILL GUSTAF 2160:5 28,1M 28,6AM Total: 20 2-2-2 92.200

11
7,svbr.v.e Pelle Babs - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-1-1 28,1 33.500
Certina K. e Troll Jahn Robert Wilhelmsson H 12/6-3 1/2140 6 31,0 cc 4,82 30'

Robert Wilhelmsson B 29/6-8 2/1640 5 28,8 cc 23,63 30'
Robert Wilhelmsson Bs 8/7-9 2/2160 2 28,1g cc 27,78 30'
Peter Eriksson Bs 20/7-5 5/2160 0 u cc 10,42 30'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-2 11/1640 d 5ag cc 4,68 30'

Uppf: Sundbo El AB & Goude Tord
Äg: Brunlöf Olov, Wiklund Stella & Wilma
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

DIESEL 2160:6 31,3M 31,1AM Total: 9 2-2-1 94.800

12
5,br.v.e Tekno Odin - 19: 3 0-1-1 33,2 22.500 18: 6 2-1-0 31,3 72.300
Disa e Lome Kongen Robert Skoglund G 18/12-6 1/2660 2 32,3 cc 3,65 30'

Robert Skoglund B 28/12-2 5/2160 5 31,3 cc 7,88 30'
Robert Skoglund U 6/1-2 3/2160v 2 33,2g cc 2,60 25'
Robert Skoglund Ös 18/1-6 6/1660 d 8g cc 3,13 30'
Robert Skoglund Bs 7/2-5 1/2140 3 31,1a cc 8,83 30'

Uppf: Selin Lars, Kramfors
Äg: Skoglund Robert, Njurunda
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

NYGÅRDS INEZ 2160:7 *30,4K *30,8M Total: 11 2-1-0 83.700

13
5,br.s.e Järvsöviking - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 5 2-1-0 30,4 78.500
Solivra e Svall Ivar Torbjörn Jansson Bs 22/11-8 1/1640 2 31,8 cc 1,84 30'

Ulf Eriksson Bs 1/12-6 1/1640 d ug cc 3,50 30'
Torbjörn Jansson Bs 13/12-5 1/2140 1 30,8 cc 2,75 30'
Torbjörn Jansson G 23/1-3 9/1660 d 3g cc 3,65 30'
Torbjörn Jansson Bs 7/2-5 3/2140 d 2ag cc 5,04 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

H Torbjörn Jansson (Stig Jarle Röste)

RUDOLPH 2160:8 30,6M 31,6AK Total: 14 1-0-1 80.700

14
5,ljbr.h.e Järvsöviking - 19: 3 1-0-0 32,0 42.200 18: 4 0-0-0 30,6 9.500
Tern Riga e Qvadrigo Bo Landgren H 28/8-7 3/2160 5 30,6 cc 67,50 50'

Bo Landgren H 23/9-2 1/2160 0 35,9g cc 24,88 20'
Bo Landgren Ro 25/1-1 9/2140 1 33,7a cc 3,72 30'
Bo Landgren Ös 3/2-1 3/1660 4 32,0g cc 3,63 30'
Bo Landgren Ro 16/2-2 7/1640 4 31,6a cc 7,95 30'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

GÄRDSJÖ MYNTA 2160:9 32,1M 32,3AK Total: 12 1-2-1 68.300

15
6,ljbr.s.e Aldermarin - 19: 3 0-1-1 32,1 23.000 18: 9 1-1-0 33,0 45.300
Molisa e Moe Odin Rikard N Skoglund Bs 15/11-5 1/1660 1 33,2 cc 7,49 25'

Tomas Pettersson Ro 7/12-2 1/1640 8 35,6g cc 4,18 30'
Rikard N Skoglund Bs 4/1-3 6/1640n 2 32,3ag cc 16,81 25'
Rikard N Skoglund Bs 15/1-3 5/2160 3 32,1g cc 8,20 30'
Rikard N Skoglund G 23/1-3 8/1660 0 ug cc 5,60 30'

Uppf: Lisell Per & Chatarina
Äg: Carlberg Sofie & Andersson Roger
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Rä Ulf Eriksson (Sofie Carlberg) a

Chansvärdering: 13-10-4-7

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE
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SASSA WILL 2140:1 15,4AM *17,1M Total: 15 2-0-3 179.500

1
4,br.s.e Uptown Yankee - 19: 2 0-0-2 15,4a 40.000 18: 13 2-0-1 16,3a 139.500
Ruby Hall e The Bad Boy Anders Eriksson Bs 8/11-5 1/2140 1 17,1 cc 26,30 50'

Anders Eriksson S 24/11-2 4/2140 8 16,3a cc 60,19 70'
Peter Eriksson B 8/12-12 3/1640n 3 18,1a cc 12,42 60'
Anders Eriksson Bs 27/1-9 10/2140 3 16,2a cc 90,81 100'
Anders Eriksson S 6/2-7 1/2140 3 15,4a cc 27,10 60'

Uppf: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Äg: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

RALLY GUNNAR 2140:2 16,6AM 16,4M Total: 13 2-1-1 165.500

2
4,br.v.e Mythical Lindy - 19: 3 2-0-0 17,4a 87.000 18: 10 0-1-1 16,6a 78.500
Loveletter e Love You Jorma Kontio S 4/12-7 5/2140n 4 17,6a cc 20,33 40'

Kaj Widell S 18/12-7 4/2140 6 16,6a cc 17,33 70'
Torbjörn Jansson S 2/1-2 5/2640 1 17,4a cc 9,02 40'
Torbjörn Jansson S 23/1-2 1/2660 1 18,1 cc 5,64 40'
Ulf Ohlsson Ax* 16/2-5 5/2640 6 17,4 cc 23,23 125'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Magnus Lillieborg)

LINGBO EIVOR 2140:3 15,9AK 15,7M 16,1AM Total: 12 2-0-2 169.300

3
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 3 1-0-1 15,9a 57.300 18: 9 1-0-1 16,1a 112.000
Shirley MacLain e Malabar Circle Ås Malin Friman G 29/11-7 12/2140 6 18,3a cc 46,32 30'

Rauno Pöllänen Bs 13/12-9 11/2140 7 16,1a cc 44,65 25'
Rauno Pöllänen Bs 15/1-2 7/1640 3 15,9a cc 5,48 10'
Rauno Pöllänen Ro 1/2-4 1/2640 5 16,1a cc 47,66 30'
Malin Friman Ro 10/2-5 5/2140n 1 16,6a cc 3,81 50'

Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB
Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

I.T.INVENTOR 2140:4 15,0AM *15,8M Total: 12 4-0-0 191.500

4
4,fux.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-0-0 15,0a 191.500
Caramia Knight e Scarlet Knight Elias Strandberg S* 30/9-9 1/2640 6 16,4g cc 7,10 100'

Elias Strandberg Ro 12/10-8 1/2140 6 15,0a cc 7,51 100'
Elias Strandberg S 19/10-5 10/2140 1 15,3a cc 10,36 70'
Elias Strandberg S 6/11-9 5/2140 0 uag cc 5,41 100'
Elias Strandberg F 18/11-10 11/2140 0 15,2a cc 9,05 125'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Stall Startbrasa
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

MOGGE HALL 2140:5 12,9AK 16,3M 14,2AM Total: 18 0-2-1 159.100

5
4,br.v.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-0 16,8a 9.600 18: 16 0-2-1 12,9a 149.500
Marion Hall e Lindy Lane Jorma Kontio G 29/11-3 3/2160 3 16,3 Cc 9,78 60'

Kevin Gondet S 12/12-4 9/2140 0 20,7ag cc 44,63 40'
Claes Sjöström S 19/12-8 7/2140 6 16,6a cc 36,47 70'
Örjan Kihlström S 1/1-7 2/2140n 4 18,6a cc 19,56 70'
Claes Sjöström S 15/1-7 3/2140 0 16,8a cc 28,70 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

TALE OF JACKS 2140:6 14,3AM 16,9K Total: 18 2-2-2 178.400

6
4,br.h.e Intoxicated - 19: 3 1-0-0 13.700 18: 10 1-2-1 14,3a 147.500
S.J.'s Pirata e S.J.'s Photo Johan Wiman Vi 22/10-3 1/1660 0 16,9g cc 36,83 50'

Kaj Widell Ro 14/12-4 6/2160 d 8g cc 33,68 50'
Kaj Widell Bs 4/1-10 9/2160n 1 21,1 cc 4,29 10'
Kaj Widell Bs 27/1-3 1/2160 5 17,4 cc 10,05 25'
Kaj Widell B 13/2-6 6/2140n d tr1a cc 6,59 70'

Uppf: Cedergren Mikael, Alfta
Äg: Hellqvist Henry & Cedergren Mikael
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

EDIEGO 2140:7 15,5AM 16,4M Total: 18 1-0-1 117.600

7
4,mbr.v.e Farifant - 19: 2 0-0-0 2.800 18: 16 1-0-1 15,5a 114.800
Ed Girl e Fill V Rikard N Skoglund Ro 16/11-4 7/2140 8 18,0ag cc 4,31 60'

Rikard N Skoglund S 24/11-4 6/2140 8 18,6ag cc 27,22 70'
Rikard N Skoglund Mp 2/12-10 3/2140n 0 uag cc 27,09 50'
Stefan Arvidsson Bs 15/1-1 3/2160 8 16,9 cc 24,58 25'
Stefan Arvidsson Bs 27/1-3 7/2160 0 17,6 cc 39,31 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

AU GRATIN 2140:8 16,4AM 15,2K Total: 15 0-2-4 166.100

8
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 3 0-0-1 18,5a 36.000 18: 10 0-2-2 16,4a 120.500
Nouvelle Cuisine e Viking Kronos Anna Sedström F 26/11-7 3/2140 6 16,6a cc 5,32 30'

Carl Johan Jepson Ö 16/12-4 7/2160 2 15,6 cc 5,85 25'
Rikard N Skoglund S 1/1-7 6/2140n 3 18,5a cc 11,24 70'
Carl Johan Jepson S 16/1-9 9/1640 4 15,2 cc 5,53 60'
Rikard N Skoglund S 9/2-5 6/2140 6 15,7 cc 53,14 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hurtig Malin & L.G.J. Invest i Örebro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

FyraåringsloppGÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.50

4-åriga 35.001 - 200.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HEAD FOR HOME 2140:9 15,1AM 19,9M Total: 14 2-3-0 145.700

9
4,svbr.s.e Conny Nobell - 19: 0 0-0-0 18: 12 2-3-0 15,1a 140.000
Quite an Idea e Quite Easy U.S. Fredrik Wallin Ro 26/10-3 3/2140 0 17,9ag cc 27,53 50'

Fredrik Wallin G 13/11-1 3/2140 d 9ag CC 2,53 50'
Johan Brandel G 29/11-7 11/2140 1 16,8a cc 7,73 30'
Johan Brandel Bs 13/12-9 6/2140 1 15,2a cc 3,95 25'
Johan Brandel E 27/12-4 3/2140 0 18,2ag cc 2,20 60'

Uppf: Eriksson Johan & Krüger-Eriksson Maria
Äg: Flenmo Egendom AB, m fl
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

Defilering kl: 15.44



16 17

SASSA WILL 2140:1 15,4AM *17,1M Total: 15 2-0-3 179.500

1
4,br.s.e Uptown Yankee - 19: 2 0-0-2 15,4a 40.000 18: 13 2-0-1 16,3a 139.500
Ruby Hall e The Bad Boy Anders Eriksson Bs 8/11-5 1/2140 1 17,1 cc 26,30 50'

Anders Eriksson S 24/11-2 4/2140 8 16,3a cc 60,19 70'
Peter Eriksson B 8/12-12 3/1640n 3 18,1a cc 12,42 60'
Anders Eriksson Bs 27/1-9 10/2140 3 16,2a cc 90,81 100'
Anders Eriksson S 6/2-7 1/2140 3 15,4a cc 27,10 60'

Uppf: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Äg: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

RALLY GUNNAR 2140:2 16,6AM 16,4M Total: 13 2-1-1 165.500

2
4,br.v.e Mythical Lindy - 19: 3 2-0-0 17,4a 87.000 18: 10 0-1-1 16,6a 78.500
Loveletter e Love You Jorma Kontio S 4/12-7 5/2140n 4 17,6a cc 20,33 40'

Kaj Widell S 18/12-7 4/2140 6 16,6a cc 17,33 70'
Torbjörn Jansson S 2/1-2 5/2640 1 17,4a cc 9,02 40'
Torbjörn Jansson S 23/1-2 1/2660 1 18,1 cc 5,64 40'
Ulf Ohlsson Ax* 16/2-5 5/2640 6 17,4 cc 23,23 125'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Magnus Lillieborg)

LINGBO EIVOR 2140:3 15,9AK 15,7M 16,1AM Total: 12 2-0-2 169.300

3
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 3 1-0-1 15,9a 57.300 18: 9 1-0-1 16,1a 112.000
Shirley MacLain e Malabar Circle Ås Malin Friman G 29/11-7 12/2140 6 18,3a cc 46,32 30'

Rauno Pöllänen Bs 13/12-9 11/2140 7 16,1a cc 44,65 25'
Rauno Pöllänen Bs 15/1-2 7/1640 3 15,9a cc 5,48 10'
Rauno Pöllänen Ro 1/2-4 1/2640 5 16,1a cc 47,66 30'
Malin Friman Ro 10/2-5 5/2140n 1 16,6a cc 3,81 50'

Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB
Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

I.T.INVENTOR 2140:4 15,0AM *15,8M Total: 12 4-0-0 191.500

4
4,fux.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-0-0 15,0a 191.500
Caramia Knight e Scarlet Knight Elias Strandberg S* 30/9-9 1/2640 6 16,4g cc 7,10 100'

Elias Strandberg Ro 12/10-8 1/2140 6 15,0a cc 7,51 100'
Elias Strandberg S 19/10-5 10/2140 1 15,3a cc 10,36 70'
Elias Strandberg S 6/11-9 5/2140 0 uag cc 5,41 100'
Elias Strandberg F 18/11-10 11/2140 0 15,2a cc 9,05 125'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Stall Startbrasa
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

MOGGE HALL 2140:5 12,9AK 16,3M 14,2AM Total: 18 0-2-1 159.100

5
4,br.v.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-0 16,8a 9.600 18: 16 0-2-1 12,9a 149.500
Marion Hall e Lindy Lane Jorma Kontio G 29/11-3 3/2160 3 16,3 Cc 9,78 60'

Kevin Gondet S 12/12-4 9/2140 0 20,7ag cc 44,63 40'
Claes Sjöström S 19/12-8 7/2140 6 16,6a cc 36,47 70'
Örjan Kihlström S 1/1-7 2/2140n 4 18,6a cc 19,56 70'
Claes Sjöström S 15/1-7 3/2140 0 16,8a cc 28,70 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

TALE OF JACKS 2140:6 14,3AM 16,9K Total: 18 2-2-2 178.400

6
4,br.h.e Intoxicated - 19: 3 1-0-0 13.700 18: 10 1-2-1 14,3a 147.500
S.J.'s Pirata e S.J.'s Photo Johan Wiman Vi 22/10-3 1/1660 0 16,9g cc 36,83 50'

Kaj Widell Ro 14/12-4 6/2160 d 8g cc 33,68 50'
Kaj Widell Bs 4/1-10 9/2160n 1 21,1 cc 4,29 10'
Kaj Widell Bs 27/1-3 1/2160 5 17,4 cc 10,05 25'
Kaj Widell B 13/2-6 6/2140n d tr1a cc 6,59 70'

Uppf: Cedergren Mikael, Alfta
Äg: Hellqvist Henry & Cedergren Mikael
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

EDIEGO 2140:7 15,5AM 16,4M Total: 18 1-0-1 117.600

7
4,mbr.v.e Farifant - 19: 2 0-0-0 2.800 18: 16 1-0-1 15,5a 114.800
Ed Girl e Fill V Rikard N Skoglund Ro 16/11-4 7/2140 8 18,0ag cc 4,31 60'

Rikard N Skoglund S 24/11-4 6/2140 8 18,6ag cc 27,22 70'
Rikard N Skoglund Mp 2/12-10 3/2140n 0 uag cc 27,09 50'
Stefan Arvidsson Bs 15/1-1 3/2160 8 16,9 cc 24,58 25'
Stefan Arvidsson Bs 27/1-3 7/2160 0 17,6 cc 39,31 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

AU GRATIN 2140:8 16,4AM 15,2K Total: 15 0-2-4 166.100

8
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 3 0-0-1 18,5a 36.000 18: 10 0-2-2 16,4a 120.500
Nouvelle Cuisine e Viking Kronos Anna Sedström F 26/11-7 3/2140 6 16,6a cc 5,32 30'

Carl Johan Jepson Ö 16/12-4 7/2160 2 15,6 cc 5,85 25'
Rikard N Skoglund S 1/1-7 6/2140n 3 18,5a cc 11,24 70'
Carl Johan Jepson S 16/1-9 9/1640 4 15,2 cc 5,53 60'
Rikard N Skoglund S 9/2-5 6/2140 6 15,7 cc 53,14 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hurtig Malin & L.G.J. Invest i Örebro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

FyraåringsloppGÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.50

4-åriga 35.001 - 200.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HEAD FOR HOME 2140:9 15,1AM 19,9M Total: 14 2-3-0 145.700

9
4,svbr.s.e Conny Nobell - 19: 0 0-0-0 18: 12 2-3-0 15,1a 140.000
Quite an Idea e Quite Easy U.S. Fredrik Wallin Ro 26/10-3 3/2140 0 17,9ag cc 27,53 50'

Fredrik Wallin G 13/11-1 3/2140 d 9ag CC 2,53 50'
Johan Brandel G 29/11-7 11/2140 1 16,8a cc 7,73 30'
Johan Brandel Bs 13/12-9 6/2140 1 15,2a cc 3,95 25'
Johan Brandel E 27/12-4 3/2140 0 18,2ag cc 2,20 60'

Uppf: Eriksson Johan & Krüger-Eriksson Maria
Äg: Flenmo Egendom AB, m fl
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

Chansvärdering: 4-3-9-6

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (190101-190131 ) 365 hästar i träning

ALSÉN OLLE  (32 hästar i träning)
In: Icona Pop 6 s e. Quite Easy U.S.-S.J.’s Daughter, 
15,1-48.007,  Indian Boy Tess 3 v e. Financial Dust-
Kiss Me Karsk,  Nikki Minaj 2 s e. From Above-
Chriccan
Ut: Gigantic Boko

ANDERSEN TROELS (10 hästar i träning)
Ut: Accolade, Robloxia, Accra, Finish Future, All 
Cash

DEMMERS MICHAEL (10 hästar i träning)

ELIASSON TONY  (8 hästar i träning)
In: Night Delight 2 s e. Make it Happen-Bachelores 
Dream
Ut: Glasnost, Fire on Fire, Mister Hill, Travat Front-
line

JANSSON KRISTOFER (8 hästar i träning)

KARLSSON JOHANNA K (16 hästar i träning)
In: Blås Undan 9 v e. Lome Kongen-Bus Märtha, 
23,6-1.272.563
Ut: Global Wishmeluck

KYLIN BLOM OSKAR (54 hästar i träning)
In: Zenita Kronos 4 s e. Lavec Kronos-Flicka Kronos, 
14,0-318.000,  Önas Py 2 s e. Chocolatier-Gabriella 
Celeber

LANDIN SUZANNE  (5 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (22 hästar i träning)
In: Fridas Starfighter 5 s e. Quite Easy U.S.-Grand 
Ma Annie
Ut: Tintin R.L.

LINDH RIKARD  (22 hästar i träning)
Ut: Pelas Kyrthos, Västerbo All In

PALM FREDRIK  (12 hästar i träning)
In: Hagaz Euphoria 7 s e. Defi d’Aunou-Flash Rain, 
15,4-62.700
Ut: Hagaz T.N.T.

PÖLLÄNEN RAUNO  (15 hästar i träning)
In: Flight Danseur 7 s e. I Can Dance-Rikstens Kate, 
13,0-251.250
Ut: Beat the Beast, Julian Sand, Chip Life

ROSÉN TOMAS  (65 hästar i träning)
In: Colour of Spring 1 s e. Chocolatier-Talk Talk,  Just 
Gamble 1 h e. Uncle Lasse-Vilda Gamble
Ut: Lome Titan, Fritz Coyote, Night Delight, 
M.T.Penelope, J.S.Mollis Matteus, Västerbo Kid

SVEDLUND BILLY  (16 hästar i träning)
In: Oundle 2 h e. Gift Kronos-Otradnoe

WALLBERG HÅKAN (15 hästar i träning)
In: Fromsomewhere 6 s e. From Above-Wall Streets 
Queen, 18,7-8.900

WALLIN FREDRIK  (34 hästar i träning)
Ut: Vamoose

WILHELMSSON ROBERT (21 hästar i träning)
In: G.G.Pugh 4 v e. Svall Ivar-G.G.Lola, 35,7-12.800,  
G.G.Svea 1 s e. Björs Frej-Finnbo Mona,  Glödisa 13 
s e. Glöding-Li Skansa, 28,9-192.100,  Hera W.J. 1 s e. 
Dotterud Teddy-Glödisa,  L.Q.Enja 1 s e. Smedsbo 
Faksen-Lome Edel,  Mai Faksa 2 s e. Dotterud 
Teddy-Majfaksan
Ut: Lyckeprinsen

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 3 mars, 7 april.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET



18 19

SIXTEN BLIXTEN 1640:1 14,8AK 14,6K Total: 76 2-5-7 203.150

1
11,svbr.v.e Pearsall Hanover - 19: 2 0-0-0 15,7a 5.000 18: 18 0-2-3 14,8a 54.400
Global Exit e Supergill Kajsa Frick Bs 8/11-11 8/1660 3 16,3 cc 10,05 10'

Kajsa Frick Ro 7/12-5 1/1640 3 15,3 cc 22,96 30'
Kaj Widell G 18/12-1 3/2140 2 17,1 cc 8,86 25'
Kajsa Frick Ro 25/1-8 5/2140 0 16,9 cc 20,72 35'
Kajsa Frick Ro 10/2-10 5/1640n 5 15,7a cc 33,19 35'

Uppf: Emmervall Madeleine, Södertälje
Äg: Sandström Johan & Emmervall Madeleine
Vit, röd/svart ärm;

Ro Eirin Bolme (Johan Sandström) a

SPECIAL EDITION 1640:2 13,7AK 15,9K Total: 48 1-4-8 181.650

2
6,br.v.e Select Yankee - 19: 2 0-0-0 16,8a 8.500 18: 9 1-0-2 13,8a 28.300
Conrads Lena e Spotlite Lobell Sune L Nilsson E 9/10-5 4/2140 1 15,9a Cc 2,62 10'

Johanna Lind S 17/10-5 3/2140 0 15,4a Cc 29,42 30'
Sune L Nilsson E 19/11-10 5/1640 4 13,8a Cc 18,49 25'
Sune L Nilsson S 15/1-7 12/2140 6 16,8a cc 45,69 40'
Jesper Partanen S 13/2-7 1/2140 5 17,1a cc 38,56 40'

Uppf: Törnqvist Maria, Nossebro
Äg: Nilsson Sune L & Cederborg Sandra
Mblå, silver staplar och vitt axelp; mbl

S Jesper Partanen (Sune L Nilsson)

PAZCAL 1640:3 13,4AK 14,7K Total: 49 5-7-4 182.650

3
7,br.v.e Uptown Yankee - 19: 3 0-1-0 14,6a 25.200 18: 13 3-2-1 13,4a 75.700
Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås Jenny A Björk S 19/8-3 3/1640 1 15,7a Cc 2,38 10'

Jenny A Björk G 13/11-4 7/1640 6 15,5a cc 31,52 25'
Jenny A Björk Ro 11/1-6 7/1640 2 14,6a cc 55,26 35'
Jenny A Björk Bs 27/1-4 8/1640 0 uag cc 22,90 30'
Jenny A Björk Ro 10/2-10 9/1640n 4 15,5a cc 36,78 35'

Uppf: Sander Rolf, Filipstad
Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Ro Lina Björk (Bo Björk) a

SHOWTIMEJACKFLOWER 1640:4 13,3AK 16,5M Total: 13 1-4-1 185.700

4
4,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 1-4-1 13,3a 185.200
Gananoque Flower e Muscle Memory Fredrik Wallin Ro 26/10-8 7/2660 1 17,3 cc 15,49 30'

Kevin Oscarsson S 7/11-7 5/2140 2 14,6a cc 59,57 70'
Kevin Oscarsson Bs 22/11-7 3/2160 d 4g cc 1,85 25'
Carl Johan Jepson E 17/12-11 6/1640 2 13,3a cc 3,37 30'
Mika Forss S 1/1-6 3/2140n 0 19,4 cc 4,11 60'

Uppf: Hockman Susanna & Matts
Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

MAINE* (DE) 1640:5 14,5AK 16,1M Total: 35 12-7-2 194.302

5
5,br.s.e Love You - 19: 3 1-1-1 15,0a 14.365 18: 19 5-5-1 14,5a 102.825
Garissa e Varenne Thorsten Tietz Bn 23/12-2 1900 4 14,5a – – 6,00 -

Wolfgang May Bk 30/12-4 2000 2 17,4a – – 4,80 -
Thorsten Tietz Bn 13/1-5 1900 2 15,0a – – 7,40 -
Bernd Nebel Bk 20/1-4 2000 1 15,0a – – 1,80 -
Thorsten Tietz Bn 27/1-5 1900 3 16,7a – – 2,90 -

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: May W. & Tietz Thorsten, Tyskland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman (Thorsten Tietz)

GOBO'S FLYOVER 1640:6 14,9AK 16,8K Total: 12 2-3-0 158.300

6
4,mbr.v.e Andover Andover - 19: 2 0-0-0 14,9a 12.300 18: 10 2-3-0 15,0a 146.000
Dropdead Fancy e Smok'n Lantern Erik Adielsson E 27/11-11 9/1640 2 15,0a cc 1,98 10'

Ulf Ohlsson Ö 7/12-5 1/2100n 4 18,8a cc 5,37 50'
Per Lennartsson E 17/12-6 5/2640 1 17,0a cc 4,36 50'
Erik Adielsson S 23/1-8 8/2140 4 16,5a cc 4,46 60'
Ulf Ohlsson Bs 7/2-8 5/1640 5 14,9a cc 5,70 30'

Uppf: Oscarsson Gunilla, Umeå
Äg: Röbäcks Livsmedel i Umeå AB, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Svante Båth)

AZRAEL 1640:7 *13,5AK 17,9M Total: 40 4-3-5 215.700

7
5,svbr.v.e So Perfect - 19: 3 0-1-0 15,1a 21.000 18: 18 3-1-1 13,5a 127.100
Timara e Juliano Star Kaj Widell B* 8/12-6 9/2140n 5 17,9a cc 26,87 125'

Linus Lönn S 26/12-12 8/2140 4 16,4a cc 10,92 40'
Jorma Kontio B* 5/1-9 10/2640 0 17,3a cc 13,84 125'
Linus Lönn B 16/1-3 5/1640 2 15,1a cc 7,45 40'
Jessika Sidbäck S 30/1-3 7/2640 0 17,6a cc 16,81 40'

Uppf: Thomas Lönn Trav AB, Rengsjö
Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

SIR FRANCIS BACON 1640:8 *14,1AK 16,3M Total: 36 7-2-4 211.600

8
6,br.h.e Andover Andover - 19: 3 0-0-1 14,8a 19.600 18: 18 4-1-1 14,1a 100.700
Aces Montana e Jobie Tempest Emilia Leo Bs 13/12-6 2/1640 1 14,1a cc 3,32 25'

Emilia Leo Mp* 22/12-11 2/2140 0 16,0a cc 10,96 125'
Ulf Ohlsson B* 5/1-9 12/2640 7 17,2a cc 13,55 125'
Emilia Leo Bs 27/1-4 6/1640 5 14,8a cc 4,82 30'
Ulf Ohlsson Ro 10/2-10 2/1640n 3 15,2a cc 3,02 35'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Anette Ekström) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019 - Försök 1GÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 16.10

3-åriga och äldre 90.001 - 225.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

O.M.DUSTIN 1640:9 12,9AK 14,7M Total: 47 4-6-5 200.852

9
6,br.v.e Improve Ås - 19: 2 0-0-1 14,8a 10.000 18: 24 3-4-4 12,9a 138.880
Aquila e Speed Merchant Niclas Benzon S 28/11-5 1/2140 3 15,6a cc 22,31 40'

Mika Forss Ö 16/12-10 9/2100 2 15,4a cc 10,95 35'
Malin Friman E 27/12-1 6/2140 d 11ag cc 4,29 25'
Mika Forss S 15/1-7 4/2140 d 3ag cc 6,09 40'
Klaus Kern Bs 7/2-8 11/1640 3 14,8a cc 26,71 30'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Gul, blå midjeband; grå

Ro Frederic Perner (Klaus Kern)

LAJOS EURO 1640:10 14,2AK 15,7M Total: 34 1-4-4 166.000

10
7,br.v.e Make it Happen - 19: 4 1-0-0 16,8a 43.500 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Jimmy Dahlman S 19/12-1 9/2140 0 16,5a cc 94,40 40'

Niclas Hammarström E 14/1-6 6/1640 6 16,8a cc 26,75 30'
Ulf Ohlsson G 23/1-2 1/2160 4 17,3 cc 7,30 25'
Oskar Kylin Blom E 3/2-10 5/2140 1 16,8a cc 6,69 35'
Oskar Kylin Blom S 13/2-6 3/3140 0 19,8g cc 15,00 60'

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå
Viktor Lyck (Rikard Lindh)

DIVAS DREAMGIRL 1640:11 14,4AK 15,7K Total: 38 2-1-4 146.300

11
8,br.s.e Sahara Dynamite - 19: 3 0-0-1 9.300 18: 12 0-1-0 14,4a 42.200
Kärrans Bar e Harrys Bar Wilma Wallberg Rä 5/10-9 9/2160 8 18,8 cc 8,55 10'

Wilma Wallberg G 4/12-11 2/2140 d vÄnda cc 19,73 10'
Håkan Wallberg Ro 18/1-9 2/2140 3 16,9 cc 38,31 10'
Håkan Wallberg Ro 1/2-2 1/1660 0 16,6 cc 13,15 30'
Håkan Wallberg G 12/2-1 1/1660 4 16,5 cc 25,66 25'

Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala
Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle
Svart, röd kil och ärmar; röd
Wilma Wallberg (Håkan Wallberg)

UPTOWN GIRL 1640:12 *13,9AK 18,0M Total: 59 20-5-1 128.678

12
7,ljbr.s.e Calvin Capar - 19: 4 0-0-0 16,4a 14.200 18: 18 7-1-0 13,9a 21.502
Quite Chilli e Giant Chill Micael Lindblom S 19/12-1 8/2140 0 16,9a cc 36,14 40'

Alice Molin S 2/1-5 12/2140 4 16,8a cc 48,88 40'
Gianni Coysman E 14/1-6 9/1640 0 17,7a cc 9,69 30'
Alice Molin S 30/1-6 4/2140 4 16,4a cc 24,91 30'
Jevgeni Ivanov S 9/2-4 1/2640 0 19,2a cc 37,29 40'

Uppf: Olsson Ewa, Eslöv
Äg: Olsson Ewa, Eslöv
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Jevgeni Ivanov)

Defilering kl: 16.04



18 19

SIXTEN BLIXTEN 1640:1 14,8AK 14,6K Total: 76 2-5-7 203.150

1
11,svbr.v.e Pearsall Hanover - 19: 2 0-0-0 15,7a 5.000 18: 18 0-2-3 14,8a 54.400
Global Exit e Supergill Kajsa Frick Bs 8/11-11 8/1660 3 16,3 cc 10,05 10'

Kajsa Frick Ro 7/12-5 1/1640 3 15,3 cc 22,96 30'
Kaj Widell G 18/12-1 3/2140 2 17,1 cc 8,86 25'
Kajsa Frick Ro 25/1-8 5/2140 0 16,9 cc 20,72 35'
Kajsa Frick Ro 10/2-10 5/1640n 5 15,7a cc 33,19 35'

Uppf: Emmervall Madeleine, Södertälje
Äg: Sandström Johan & Emmervall Madeleine
Vit, röd/svart ärm;

Ro Eirin Bolme (Johan Sandström) a

SPECIAL EDITION 1640:2 13,7AK 15,9K Total: 48 1-4-8 181.650

2
6,br.v.e Select Yankee - 19: 2 0-0-0 16,8a 8.500 18: 9 1-0-2 13,8a 28.300
Conrads Lena e Spotlite Lobell Sune L Nilsson E 9/10-5 4/2140 1 15,9a Cc 2,62 10'

Johanna Lind S 17/10-5 3/2140 0 15,4a Cc 29,42 30'
Sune L Nilsson E 19/11-10 5/1640 4 13,8a Cc 18,49 25'
Sune L Nilsson S 15/1-7 12/2140 6 16,8a cc 45,69 40'
Jesper Partanen S 13/2-7 1/2140 5 17,1a cc 38,56 40'

Uppf: Törnqvist Maria, Nossebro
Äg: Nilsson Sune L & Cederborg Sandra
Mblå, silver staplar och vitt axelp; mbl

S Jesper Partanen (Sune L Nilsson)

PAZCAL 1640:3 13,4AK 14,7K Total: 49 5-7-4 182.650

3
7,br.v.e Uptown Yankee - 19: 3 0-1-0 14,6a 25.200 18: 13 3-2-1 13,4a 75.700
Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås Jenny A Björk S 19/8-3 3/1640 1 15,7a Cc 2,38 10'

Jenny A Björk G 13/11-4 7/1640 6 15,5a cc 31,52 25'
Jenny A Björk Ro 11/1-6 7/1640 2 14,6a cc 55,26 35'
Jenny A Björk Bs 27/1-4 8/1640 0 uag cc 22,90 30'
Jenny A Björk Ro 10/2-10 9/1640n 4 15,5a cc 36,78 35'

Uppf: Sander Rolf, Filipstad
Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Ro Lina Björk (Bo Björk) a

SHOWTIMEJACKFLOWER 1640:4 13,3AK 16,5M Total: 13 1-4-1 185.700

4
4,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 1-4-1 13,3a 185.200
Gananoque Flower e Muscle Memory Fredrik Wallin Ro 26/10-8 7/2660 1 17,3 cc 15,49 30'

Kevin Oscarsson S 7/11-7 5/2140 2 14,6a cc 59,57 70'
Kevin Oscarsson Bs 22/11-7 3/2160 d 4g cc 1,85 25'
Carl Johan Jepson E 17/12-11 6/1640 2 13,3a cc 3,37 30'
Mika Forss S 1/1-6 3/2140n 0 19,4 cc 4,11 60'

Uppf: Hockman Susanna & Matts
Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

MAINE* (DE) 1640:5 14,5AK 16,1M Total: 35 12-7-2 194.302

5
5,br.s.e Love You - 19: 3 1-1-1 15,0a 14.365 18: 19 5-5-1 14,5a 102.825
Garissa e Varenne Thorsten Tietz Bn 23/12-2 1900 4 14,5a – – 6,00 -

Wolfgang May Bk 30/12-4 2000 2 17,4a – – 4,80 -
Thorsten Tietz Bn 13/1-5 1900 2 15,0a – – 7,40 -
Bernd Nebel Bk 20/1-4 2000 1 15,0a – – 1,80 -
Thorsten Tietz Bn 27/1-5 1900 3 16,7a – – 2,90 -

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: May W. & Tietz Thorsten, Tyskland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman (Thorsten Tietz)

GOBO'S FLYOVER 1640:6 14,9AK 16,8K Total: 12 2-3-0 158.300

6
4,mbr.v.e Andover Andover - 19: 2 0-0-0 14,9a 12.300 18: 10 2-3-0 15,0a 146.000
Dropdead Fancy e Smok'n Lantern Erik Adielsson E 27/11-11 9/1640 2 15,0a cc 1,98 10'

Ulf Ohlsson Ö 7/12-5 1/2100n 4 18,8a cc 5,37 50'
Per Lennartsson E 17/12-6 5/2640 1 17,0a cc 4,36 50'
Erik Adielsson S 23/1-8 8/2140 4 16,5a cc 4,46 60'
Ulf Ohlsson Bs 7/2-8 5/1640 5 14,9a cc 5,70 30'

Uppf: Oscarsson Gunilla, Umeå
Äg: Röbäcks Livsmedel i Umeå AB, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Svante Båth)

AZRAEL 1640:7 *13,5AK 17,9M Total: 40 4-3-5 215.700

7
5,svbr.v.e So Perfect - 19: 3 0-1-0 15,1a 21.000 18: 18 3-1-1 13,5a 127.100
Timara e Juliano Star Kaj Widell B* 8/12-6 9/2140n 5 17,9a cc 26,87 125'

Linus Lönn S 26/12-12 8/2140 4 16,4a cc 10,92 40'
Jorma Kontio B* 5/1-9 10/2640 0 17,3a cc 13,84 125'
Linus Lönn B 16/1-3 5/1640 2 15,1a cc 7,45 40'
Jessika Sidbäck S 30/1-3 7/2640 0 17,6a cc 16,81 40'

Uppf: Thomas Lönn Trav AB, Rengsjö
Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

SIR FRANCIS BACON 1640:8 *14,1AK 16,3M Total: 36 7-2-4 211.600

8
6,br.h.e Andover Andover - 19: 3 0-0-1 14,8a 19.600 18: 18 4-1-1 14,1a 100.700
Aces Montana e Jobie Tempest Emilia Leo Bs 13/12-6 2/1640 1 14,1a cc 3,32 25'

Emilia Leo Mp* 22/12-11 2/2140 0 16,0a cc 10,96 125'
Ulf Ohlsson B* 5/1-9 12/2640 7 17,2a cc 13,55 125'
Emilia Leo Bs 27/1-4 6/1640 5 14,8a cc 4,82 30'
Ulf Ohlsson Ro 10/2-10 2/1640n 3 15,2a cc 3,02 35'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Anette Ekström) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019 - Försök 1GÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 16.10

3-åriga och äldre 90.001 - 225.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

O.M.DUSTIN 1640:9 12,9AK 14,7M Total: 47 4-6-5 200.852

9
6,br.v.e Improve Ås - 19: 2 0-0-1 14,8a 10.000 18: 24 3-4-4 12,9a 138.880
Aquila e Speed Merchant Niclas Benzon S 28/11-5 1/2140 3 15,6a cc 22,31 40'

Mika Forss Ö 16/12-10 9/2100 2 15,4a cc 10,95 35'
Malin Friman E 27/12-1 6/2140 d 11ag cc 4,29 25'
Mika Forss S 15/1-7 4/2140 d 3ag cc 6,09 40'
Klaus Kern Bs 7/2-8 11/1640 3 14,8a cc 26,71 30'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Gul, blå midjeband; grå

Ro Frederic Perner (Klaus Kern)

LAJOS EURO 1640:10 14,2AK 15,7M Total: 34 1-4-4 166.000

10
7,br.v.e Make it Happen - 19: 4 1-0-0 16,8a 43.500 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Jimmy Dahlman S 19/12-1 9/2140 0 16,5a cc 94,40 40'

Niclas Hammarström E 14/1-6 6/1640 6 16,8a cc 26,75 30'
Ulf Ohlsson G 23/1-2 1/2160 4 17,3 cc 7,30 25'
Oskar Kylin Blom E 3/2-10 5/2140 1 16,8a cc 6,69 35'
Oskar Kylin Blom S 13/2-6 3/3140 0 19,8g cc 15,00 60'

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå
Viktor Lyck (Rikard Lindh)

DIVAS DREAMGIRL 1640:11 14,4AK 15,7K Total: 38 2-1-4 146.300

11
8,br.s.e Sahara Dynamite - 19: 3 0-0-1 9.300 18: 12 0-1-0 14,4a 42.200
Kärrans Bar e Harrys Bar Wilma Wallberg Rä 5/10-9 9/2160 8 18,8 cc 8,55 10'

Wilma Wallberg G 4/12-11 2/2140 d vÄnda cc 19,73 10'
Håkan Wallberg Ro 18/1-9 2/2140 3 16,9 cc 38,31 10'
Håkan Wallberg Ro 1/2-2 1/1660 0 16,6 cc 13,15 30'
Håkan Wallberg G 12/2-1 1/1660 4 16,5 cc 25,66 25'

Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala
Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle
Svart, röd kil och ärmar; röd
Wilma Wallberg (Håkan Wallberg)

UPTOWN GIRL 1640:12 *13,9AK 18,0M Total: 59 20-5-1 128.678

12
7,ljbr.s.e Calvin Capar - 19: 4 0-0-0 16,4a 14.200 18: 18 7-1-0 13,9a 21.502
Quite Chilli e Giant Chill Micael Lindblom S 19/12-1 8/2140 0 16,9a cc 36,14 40'

Alice Molin S 2/1-5 12/2140 4 16,8a cc 48,88 40'
Gianni Coysman E 14/1-6 9/1640 0 17,7a cc 9,69 30'
Alice Molin S 30/1-6 4/2140 4 16,4a cc 24,91 30'
Jevgeni Ivanov S 9/2-4 1/2640 0 19,2a cc 37,29 40'

Uppf: Olsson Ewa, Eslöv
Äg: Olsson Ewa, Eslöv
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Jevgeni Ivanov)

Chansvärdering: 4-5-7-6

LÄRLINGSCHAMPION
Gävletravet 2018

Segerrikaste lärling på Gävletravet 2018
80 st, 8 segrar, 549 600 kr inkört

Emilia Leo

AMATÖRCHAMPION
Gävletravet 2018

Segerrikaste amatör på Gävletravet 2018
10 st, 3 segrar, 82 300 kr inkört

Karin Nilsson

MONTÉCHAMPION
Gävletravet 2018

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2018

12 st, 3 segrar, 146 300 kr inkört

Emilia Leo

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



20 21

BJÖRS IDUN 1640:1 *28,4AM 30,0M Total: 18 7-4-2 200.500

1
8,br.s.e Spikeld - 19: 1 1-0-0 29,7a 30.000 18: 5 1-0-1 30,7a 39.000
Björs Märta e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Ro 5/3-3 1/2140 3 30,2 cc 2,23 30'

Tomas Pettersson Bs 8/7-2 1/2140 6 30,3 cc 12,88 30'
Ulf Ohlsson Rä 23/7-2 6/1660 0 u cC 4,20 20'
Tomas Pettersson G 11/12-2 10/2140 1 30,7a cc 6,76 25'
Tomas Pettersson Ro 11/1-3 7/2140 1 29,7a cc 2,44 30'

Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Annelie Lagergren) a

KLACK NOVA 1640:2 28,4AM 29,1M Total: 25 0-2-3 154.600

2
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 14 0-0-3 28,4a 104.000
Klack Stjärna e Elding Ulf Ohlsson G 17/9-7 1/2140 4 30,0 cc 6,58 25'

Oskar J Andersson Bs 22/10-3 1/2160 4 29,7 cc 19,97 25'
Oskar J Andersson Bs 8/11-7 12/2140 3 30,1a cc 9,11 25'
Oskar Kylin Blom Bs 22/11-5 2/2140 3 29,1 cc 35,15 50'
Oskar J Andersson Ro 30/11-10 15/2140 3 29,8a cc 13,24 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

SMEDS ALVA 1640:3 28,4AK 27,7K Total: 40 3-4-1 224.500

3
7,svbr.s.e Wikvinn - 19: 1 0-0-0 30,2a 3.800 18: 17 2-1-1 28,5a 126.100
Pilbläsa e Aaby Pil Stefan Rosén Bs 15/11-7 2/2160 5 29,0 cc 27,20 30'

Stefan Rosén Bs 1/12-8 2/2140 4 28,6a cc 26,87 25'
Stefan Rosén G 18/12-3 14/2140 6 29,3a cc 51,08 30'
Stefan Rosén Ro 29/12-4 8/1660 4 27,7 cc 43,97 30'
Stefan Rosén Ro 11/1-3 9/2140 5 30,2a cc 12,02 30'

Uppf: Bergström Ylva, Östervåla
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

SOTANA* (NO) 1640:4 31,0AM 29,2K 31,6AK Total: 22 1-3-3 123.686

4
6,sv.s.e Bork Odin - 19: 1 0-0-0 31,3a 500 18: 11 0-1-3 31,0a 50.100
Sotå e Spikeld Anders Högberg H 15/9-12 9/2140 0 33,5ag cc 107,20 25'

Anders Högberg G 1/11-5 6/2140 3 31,2 cc 29,67 30'
Anders Högberg G 11/12-2 2/2140 2 31,0a cc 15,70 25'
Anders Högberg Ro 29/12-4 3/1640 d 9g cc 16,22 30'
Anders Högberg Ro 11/1-3 6/2140 0 31,3ag cc 14,37 30'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

VÄSKINGE RUTER 1640:5 28,7AK 27,1K Total: 35 5-5-1 222.700

5
7,mbr.s.e Järvsöfaks - 19: 2 0-1-0 29,3a 19.500 18: 14 2-0-1 28,7a 72.700
Moeirahna e Moe Odin Bo Landgren Ro 7/12-8 4/1640 0 28,7a cc 22,82 30'

Nathalie Blom Ro 21/12-4 6/2140 0 30,7 cc 44,47 30'
Nathalie Blom Ro 29/12-4 10/1660 6 29,2g cc 64,69 30'
Nicklas Westerholm Ro 1/2-3 4/1640 2 27,1 cc 69,76 30'
Lukas L Svedlund Ro 10/2-6 7/1640n 5 29,3ag cc 10,92 35'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Ek Anna, Sala
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Ro Lukas L Svedlund (Anna Ek) a

KLACK SOJA 1640:6 28,8AL *29,2K Total: 50 3-2-3 210.300

6
7,br.s.e Klack Jo - 19: 0 0-0-0 18: 12 2-0-0 28,8a 72.200
Klack Sanna e Snärt Troll Torbjörn Jansson Ro 14/9-5 1/2160 0 30,3g cc 33,44 100'

Oskar J Andersson Rä 5/10-4 2/2160 1 30,3 cc 10,63 30'
Oskar J Andersson Bs 15/10-2 14/2140 0 30,4ag cc 10,57 30'
Oskar J Andersson Bs 22/10-6 10/2640 5 28,8ag cc 17,90 30'
Joakim Reiser Bs 15/11-7 5/2160 0 distg cc 22,25 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

Bs Joakim Reiser a

MYLLKÄRRS MAJA 1640:7 28,5AM 28,7M Total: 13 2-4-4 179.100

7
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-1-0 15.000 18: 0 0-0-0 
Rigla Jo e Rigel Jo Pierre Nyström Ro 9/17-6 8/2140 2 28,5a cc 2,56 20'

Pierre Nyström H 10/17-6 2/2180 3 28,7 cc 14,87 50'
Pierre Nyström G 11/17-4 4/1660 3 30,2g cc 8,59 70'
Pierre Nyström E 5/1-k 1/2160 k 37,0 – – gdk -
Pierre Nyström F 21/1-10 2/2140n 2 30,2 cc 6,58 30'

Uppf: Nyström Lise-Lotte, Ärla
Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

LILL KRISTINA 1640:8 28,9AM 30,8M Total: 24 0-2-3 105.800

8
6,sv.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 6.500 18: 13 0-1-2 28,9a 70.100
Moe Bettan e Moe Odin Robert Wilhelmsson Bs 31/8-11 3/2140 4 30,9a cc 51,76 25'

Robert Wilhelmsson Ro 18/9-6 14/2140 d 10ag cc 17,59 30'
Robert Wilhelmsson Ro 19/10-4 4/2140 3 28,9a cc 18,94 30'
Robert Wilhelmsson Bs 8/11-7 4/2140 4 30,3a cc 8,58 25'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-7 6/2140 4 33,0 cc 5,71 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Olov, Kring Kjell & Gunhild
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

Sleipner Gävles månadstäcke - StoloppGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 16.30

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 225.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LILL MAJA 1640:9 29,6AM 27,6K 31,1AK Total: 70 3-2-2 173.100

9
8,br.s.e Pelle Babs - 19: 2 1-0-0 35.700 18: 16 0-0-1 31,3a 23.400
Horgen Siv e Elding Lina Ekstedt Ro 26/10-9m 3/2140 0 33,8 cc 23,13 30'

Frida Bodén G 4/12-9 3/1660 d 12g cc 45,23 10'
Helena Ehn Bs 23/12-5 11/1640 5 31,3a cc 26,03 10'
Helena Ehn Bs 4/1-5 9/1660n 4 32,2 cc 90,60 30'
Helena Ehn Ro 16/2-7 1/2140 1 32,7 cc 18,84 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Tjäder Bengt, Alfta
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn (Bengt Tjäder) a

SE PÅ MIG 1640:10 28,5AM 27,8M Total: 16 2-2-3 222.048

10
5,mbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 9 2-1-1 31,5a 118.200
Lundås Emelie e Rigel Jo Kajsa Frick Rä 23/6-4 2/2160 5 27,8 cc 24,14 60'

Kajsa Frick Ös 15/7-2 5/2140 0 31,5ag cC 6,86 50'
Kajsa Frick B 5/9-8 6/2160 0 29,5g cC 20,87 70'
Kajsa Frick Bs 6/10-5 4/2140 3 29,8 cc 12,42 50'
Kajsa Frick Bs 22/11-5 3/2160 0 33,8 cc 23,49 50'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Blågul
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

STENEGÅRDS LOTTA 1640:11 28,7AK *26,7K Total: 29 5-2-0 152.700

11
7,br.s.e Hallsta Lotus - 19: 1 0-0-0 2.700 18: 5 1-0-0 28,7a 47.700
Min Lova e Trons Trollmin Bo Landgren Sä 2/10-1 4/1640 5 29,0 cc 2,66 25'

Bo Landgren Ös 23/10-6 9/2140 0 33,7 cc 17,27 25'
Bo Landgren B 14/11-3 9/1640 4 28,7a cc 16,92 40'
Bo Landgren E 8/12-3 1/1660n 4 32,7 cc 3,10 30'
Bo Landgren B 20/1-8 4/2140 7 31,5 cc 14,25 30'

Uppf: Strömberg Bertil, Färila
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

SUNDSÄTTERS BELLA 1640:12 32,0AL 30,5K 35,6AK Total: 56 0-3-3 118.850

12
7,svbr.s.e Järvsöfaks - 19: 1 0-0-1 9.500 18: 5 0-0-0 32,9a 8.500
Sundsätters Elin e Elding Lina Ekstedt Ös 15/10-2m 1/1640n 4 33,8 cc 67,59 10'

Frida Bodén H 27/10-1 6/2160 d 11g cc 26,35 10'
Kenth Åkerlund Bs 8/11-7 9/2140 0 32,9a cc 105,57 25'
Rikard N Skoglund G 20/11-2 4/2140 8 32,4 cc 36,41 30'
Per Linderoth Bs 4/1-5 2/1640n 3 33,2 cc 63,88 30'

Uppf: Bodén Helena & Per-Anders
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Vit, svart axelparti och ärmb; svart

H Frida Bodén (Helena Bodén) a

Defilering kl: 16.24



20 21

BJÖRS IDUN 1640:1 *28,4AM 30,0M Total: 18 7-4-2 200.500

1
8,br.s.e Spikeld - 19: 1 1-0-0 29,7a 30.000 18: 5 1-0-1 30,7a 39.000
Björs Märta e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Ro 5/3-3 1/2140 3 30,2 cc 2,23 30'

Tomas Pettersson Bs 8/7-2 1/2140 6 30,3 cc 12,88 30'
Ulf Ohlsson Rä 23/7-2 6/1660 0 u cC 4,20 20'
Tomas Pettersson G 11/12-2 10/2140 1 30,7a cc 6,76 25'
Tomas Pettersson Ro 11/1-3 7/2140 1 29,7a cc 2,44 30'

Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Annelie Lagergren) a

KLACK NOVA 1640:2 28,4AM 29,1M Total: 25 0-2-3 154.600

2
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 14 0-0-3 28,4a 104.000
Klack Stjärna e Elding Ulf Ohlsson G 17/9-7 1/2140 4 30,0 cc 6,58 25'

Oskar J Andersson Bs 22/10-3 1/2160 4 29,7 cc 19,97 25'
Oskar J Andersson Bs 8/11-7 12/2140 3 30,1a cc 9,11 25'
Oskar Kylin Blom Bs 22/11-5 2/2140 3 29,1 cc 35,15 50'
Oskar J Andersson Ro 30/11-10 15/2140 3 29,8a cc 13,24 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

SMEDS ALVA 1640:3 28,4AK 27,7K Total: 40 3-4-1 224.500

3
7,svbr.s.e Wikvinn - 19: 1 0-0-0 30,2a 3.800 18: 17 2-1-1 28,5a 126.100
Pilbläsa e Aaby Pil Stefan Rosén Bs 15/11-7 2/2160 5 29,0 cc 27,20 30'

Stefan Rosén Bs 1/12-8 2/2140 4 28,6a cc 26,87 25'
Stefan Rosén G 18/12-3 14/2140 6 29,3a cc 51,08 30'
Stefan Rosén Ro 29/12-4 8/1660 4 27,7 cc 43,97 30'
Stefan Rosén Ro 11/1-3 9/2140 5 30,2a cc 12,02 30'

Uppf: Bergström Ylva, Östervåla
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

SOTANA* (NO) 1640:4 31,0AM 29,2K 31,6AK Total: 22 1-3-3 123.686

4
6,sv.s.e Bork Odin - 19: 1 0-0-0 31,3a 500 18: 11 0-1-3 31,0a 50.100
Sotå e Spikeld Anders Högberg H 15/9-12 9/2140 0 33,5ag cc 107,20 25'

Anders Högberg G 1/11-5 6/2140 3 31,2 cc 29,67 30'
Anders Högberg G 11/12-2 2/2140 2 31,0a cc 15,70 25'
Anders Högberg Ro 29/12-4 3/1640 d 9g cc 16,22 30'
Anders Högberg Ro 11/1-3 6/2140 0 31,3ag cc 14,37 30'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

VÄSKINGE RUTER 1640:5 28,7AK 27,1K Total: 35 5-5-1 222.700

5
7,mbr.s.e Järvsöfaks - 19: 2 0-1-0 29,3a 19.500 18: 14 2-0-1 28,7a 72.700
Moeirahna e Moe Odin Bo Landgren Ro 7/12-8 4/1640 0 28,7a cc 22,82 30'

Nathalie Blom Ro 21/12-4 6/2140 0 30,7 cc 44,47 30'
Nathalie Blom Ro 29/12-4 10/1660 6 29,2g cc 64,69 30'
Nicklas Westerholm Ro 1/2-3 4/1640 2 27,1 cc 69,76 30'
Lukas L Svedlund Ro 10/2-6 7/1640n 5 29,3ag cc 10,92 35'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Ek Anna, Sala
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Ro Lukas L Svedlund (Anna Ek) a

KLACK SOJA 1640:6 28,8AL *29,2K Total: 50 3-2-3 210.300

6
7,br.s.e Klack Jo - 19: 0 0-0-0 18: 12 2-0-0 28,8a 72.200
Klack Sanna e Snärt Troll Torbjörn Jansson Ro 14/9-5 1/2160 0 30,3g cc 33,44 100'

Oskar J Andersson Rä 5/10-4 2/2160 1 30,3 cc 10,63 30'
Oskar J Andersson Bs 15/10-2 14/2140 0 30,4ag cc 10,57 30'
Oskar J Andersson Bs 22/10-6 10/2640 5 28,8ag cc 17,90 30'
Joakim Reiser Bs 15/11-7 5/2160 0 distg cc 22,25 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

Bs Joakim Reiser a

MYLLKÄRRS MAJA 1640:7 28,5AM 28,7M Total: 13 2-4-4 179.100

7
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-1-0 15.000 18: 0 0-0-0 
Rigla Jo e Rigel Jo Pierre Nyström Ro 9/17-6 8/2140 2 28,5a cc 2,56 20'

Pierre Nyström H 10/17-6 2/2180 3 28,7 cc 14,87 50'
Pierre Nyström G 11/17-4 4/1660 3 30,2g cc 8,59 70'
Pierre Nyström E 5/1-k 1/2160 k 37,0 – – gdk -
Pierre Nyström F 21/1-10 2/2140n 2 30,2 cc 6,58 30'

Uppf: Nyström Lise-Lotte, Ärla
Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

LILL KRISTINA 1640:8 28,9AM 30,8M Total: 24 0-2-3 105.800

8
6,sv.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 6.500 18: 13 0-1-2 28,9a 70.100
Moe Bettan e Moe Odin Robert Wilhelmsson Bs 31/8-11 3/2140 4 30,9a cc 51,76 25'

Robert Wilhelmsson Ro 18/9-6 14/2140 d 10ag cc 17,59 30'
Robert Wilhelmsson Ro 19/10-4 4/2140 3 28,9a cc 18,94 30'
Robert Wilhelmsson Bs 8/11-7 4/2140 4 30,3a cc 8,58 25'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-7 6/2140 4 33,0 cc 5,71 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Olov, Kring Kjell & Gunhild
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

Sleipner Gävles månadstäcke - StoloppGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 16.30

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 225.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LILL MAJA 1640:9 29,6AM 27,6K 31,1AK Total: 70 3-2-2 173.100

9
8,br.s.e Pelle Babs - 19: 2 1-0-0 35.700 18: 16 0-0-1 31,3a 23.400
Horgen Siv e Elding Lina Ekstedt Ro 26/10-9m 3/2140 0 33,8 cc 23,13 30'

Frida Bodén G 4/12-9 3/1660 d 12g cc 45,23 10'
Helena Ehn Bs 23/12-5 11/1640 5 31,3a cc 26,03 10'
Helena Ehn Bs 4/1-5 9/1660n 4 32,2 cc 90,60 30'
Helena Ehn Ro 16/2-7 1/2140 1 32,7 cc 18,84 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Tjäder Bengt, Alfta
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn (Bengt Tjäder) a

SE PÅ MIG 1640:10 28,5AM 27,8M Total: 16 2-2-3 222.048

10
5,mbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 9 2-1-1 31,5a 118.200
Lundås Emelie e Rigel Jo Kajsa Frick Rä 23/6-4 2/2160 5 27,8 cc 24,14 60'

Kajsa Frick Ös 15/7-2 5/2140 0 31,5ag cC 6,86 50'
Kajsa Frick B 5/9-8 6/2160 0 29,5g cC 20,87 70'
Kajsa Frick Bs 6/10-5 4/2140 3 29,8 cc 12,42 50'
Kajsa Frick Bs 22/11-5 3/2160 0 33,8 cc 23,49 50'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Blågul
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

STENEGÅRDS LOTTA 1640:11 28,7AK *26,7K Total: 29 5-2-0 152.700

11
7,br.s.e Hallsta Lotus - 19: 1 0-0-0 2.700 18: 5 1-0-0 28,7a 47.700
Min Lova e Trons Trollmin Bo Landgren Sä 2/10-1 4/1640 5 29,0 cc 2,66 25'

Bo Landgren Ös 23/10-6 9/2140 0 33,7 cc 17,27 25'
Bo Landgren B 14/11-3 9/1640 4 28,7a cc 16,92 40'
Bo Landgren E 8/12-3 1/1660n 4 32,7 cc 3,10 30'
Bo Landgren B 20/1-8 4/2140 7 31,5 cc 14,25 30'

Uppf: Strömberg Bertil, Färila
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

SUNDSÄTTERS BELLA 1640:12 32,0AL 30,5K 35,6AK Total: 56 0-3-3 118.850

12
7,svbr.s.e Järvsöfaks - 19: 1 0-0-1 9.500 18: 5 0-0-0 32,9a 8.500
Sundsätters Elin e Elding Lina Ekstedt Ös 15/10-2m 1/1640n 4 33,8 cc 67,59 10'

Frida Bodén H 27/10-1 6/2160 d 11g cc 26,35 10'
Kenth Åkerlund Bs 8/11-7 9/2140 0 32,9a cc 105,57 25'
Rikard N Skoglund G 20/11-2 4/2140 8 32,4 cc 36,41 30'
Per Linderoth Bs 4/1-5 2/1640n 3 33,2 cc 63,88 30'

Uppf: Bodén Helena & Per-Anders
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Vit, svart axelparti och ärmb; svart

H Frida Bodén (Helena Bodén) a

Chansvärdering: 1-7-5-3

KUSKCHAMPION
Gävletravet 2018

Segerrikaste kusk på Gävletravet 2018
133 st, 24 segrar, 1 701 400 kr inkört

Ulf Ohlsson

TRÄNARCHAMPION
Gävletravet 2018

Jan-Olov Persson
Segerrikaste tränare på Gävletravet 2018

74 st, 19 segrar, 1 300 800 kr inkört
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VÄSTERBO MARGAUX 2140:1 *16,1AM *18,1M Total: 9 3-0-0 84.500

1
5,mbr.s.e Brioni - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson G 11/10-1 4/2160 1 18,1 cc 5,49 25'

Karin Nilsson G 1/11-1 10/2140 1 16,4a cc 8,47 25'
Karin Nilsson G 13/11-5 10/2140 1 16,1a cc 2,44 25'
Karin Nilsson G 11/12-8 7/2140 d 11ag cc 2,97 25'
Karin Nilsson S 13/2-5 10/2140 d 4ag cc 4,39 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

JANE'S ESTELL 2140:2 15,4AK 16,3M 17,1AM Total: 50 2-2-2 93.400

2
7,br.s.e Turbo Sund - 19: 3 0-0-0 17,9a 6.300 18: 14 0-2-0 18,5a 26.500
Jane's Last e Alf Palema Mikaela Almgren Rä 29/9-3m 6/2140 2 18,6 cC 30,58 10'

Ann-Charlotte Arnesson B 28/12-4m 3/1640 4 18,2 cc 31,39 30'
Ann-Charlotte Arnesson B 5/1-2 7/1640 0 17,9ag cc 108,56 30'
Ann-Charlotte Arnesson S 23/1-1m 10/2140 0 20,2a cc 36,12 30'
Ann-Charlotte Arnesson Ös 3/2-6m 6/2140 4 19,6 cc 32,57 25'

Uppf: Gustavsson Dan, Orsa
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson) a

MOONDANCE 2140:3 16,1AK 17,4M 16,9AM Total: 12 1-3-1 101.600

3
6,ljbr.v.e Västerbo Today - 19: 4 1-1-0 16,9a 46.500 18: 8 0-2-1 16,1a 55.100
Beautiful Vision e Pale Amber Cay Mäkinen E 27/12-7 6/2140 5 17,9a cc 11,54 25'

Cay Mäkinen Ro 11/1-2 3/2140 1 17,4a cc 9,58 30'
Cay Mäkinen E 25/1-4 1/2140 2 17,6a cc 12,98 25'
Cay Mäkinen Ro 1/2-1 9/2140 0 16,9a cc 7,51 30'
Cay Mäkinen S 13/2-9 1/2140 6 17,4 cc 21,68 40'

Uppf: Forslund B-E & V, Jenvall F & Wolfer H
Äg: Stall Capo HB & Forslund Bo-Erik
Svart, röd kil och ärmar; röd

E Wilma Wallberg (Cay Mäkinen) a

KING OF FILLEJACK 2140:4 16,3AK 17,3M *18,1AM Total: 33 1-4-5 101.900

4
6,br.v.e Mythical Lindy - 19: 3 0-0-2 16,3a 22.500 18: 15 0-4-2 18,6a 47.500
Rydens Ginny e Pine Chip Lena Fritz Bs 13/12-3 15/2640 0 18,8a cc 42,94 25'

Lena Fritz B 28/12-4m 1/1640 2 17,8 cc 8,68 30'
Lena Fritz S 23/1-1m 4/2140 3 18,6ag cc 7,01 30'
Lena Fritz Ös 3/2-6m 3/2140 3 19,0 cc 6,67 25'
Emil Eriksson B 13/2-5 9/1640n 5 16,3a cc 45,98 40'

Uppf: Bergh Hans, Söråker
Äg: Fritz Lena & Berit
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

D Hans Bergh (Lena Fritz) a

PEGASUS ALL OVER 2140:5 16,0AM 17,3M Total: 7 1-0-3 103.000

5
4,br.v.e Syrinxian - 19: 2 1-0-1 18,1a 46.000 18: 5 0-0-2 16,0a 57.000
Pearl e Super Arnie Erik Adielsson S 20/11-2 3/2140 3 16,0a cc 37,16 70'

Per Lennartsson S 28/11-8 9/2140 7 16,5a cc 93,96 70'
Per Lennartsson S 18/12-7 5/2140 0 16,9a cc 27,80 70'
Björn Goop S 9/1-3 2/2140 3 18,1a cc 5,37 40'
Micael Stjernström E 3/2-5 6/2140 1 19,3 cc 3,93 35'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Norgren Toste, Gusum
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Toste Norgren) a

UPTOWN SALLY 2140:6 15,1AK 15,7M 17,0AM Total: 35 0-3-5 107.400

6
7,svbr.s.e Uptown Yankee - 19: 0 0-0-0 18: 19 0-3-4 15,1a 75.900
B.B.S.Miranda e Big Spender Kajsa Frick Bs 9/8-4 7/2140 0 18,2 cc 53,63 30'

Kajsa Frick H 28/8-4 5/1640 0 16,0 cc 56,47 22'
Angelica Klockar Bs 7/9-5 4/2140 2 17,0a cc 5,52 10'
Felicia Jansson Rä 29/9-5 1/1640 2 15,1a CC 4,34 10'
Kajsa Frick G 11/10-11 11/1640 7 17,3 cc 11,48 10'

Uppf: Westman Maria, Svärdsjö
Äg: Firma Dala Equiterapi, Svärdsjö
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Maria Westman) a

UP TO THE MINUTE (DK) 2140:7 14,0AK 15,6K 16,0AM Total: 25 3-3-4 117.618

7
8,mbr.v.e Classic Grand Cru - 19: 5 1-1-0 15,2a 24.000 18: 2 0-0-0 16,2a 1.000
Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman G 2/1-5 1/2140 1 18,7 cc 9,64 10'

Malin Friman Ro 11/1-6 8/1640 0 15,2a cc 83,40 35'
Malin Friman G 23/1-2 2/2160 2 17,1 cc 8,85 25'
Malin Friman Bs 7/2-8 7/1640 0 15,7a cc 65,44 30'
Oskar Kylin Blom Ro 16/2-4 8/2640 0 18,3a cc 19,62 30'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Magnus
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul
Lukas Svedin (Leif Huld) a

LAPTOP ALLEY* (FI) 2140:8 14,9AM 17,5L Total: 35 5-3-4 129.371

8
6,svbr.v.e Micro Mesh - 19: 5 1-0-1 14,9a 27.048 18: 20 2-3-1 15,4a 63.639
Sarah Savoy e Choctaw Brave Esa Holopainen Ta 1/1-6 2100 1 17,5a – – 3,30 -

Hannu Korpi Ve 9/1-9 2100 6 15,9a – – 20,70 -
Esa Holopainen Ve 23/1-8 2100 3 14,9a – – 25,50 -
Hannu Korpi S 5/2-6 7/2660 0 19,9 cc 12,43 60'
Teijo Ahola S 13/2-4 6/2140 5 17,4a cc 5,83 40'

Uppf: Kujansuu Erkki, Finland
Äg: Fire-Talli & Kujansuu Erkki, Finland
Röd, svart, vit; röd

* Teijo Ahola (Hannu Korpi) a

Travbutikens Amatörserie Gävletravet 2019 - Försök 1 - B-tränarlopp - Spårtrappa (12 hästar)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 16.50

3-åriga och äldre 75.001 - 150.000 kr, körda av B-D- eller F- licensinnehavare.  2140 m. Autostart. Spår efter startsumma 
där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HOT TONAI 2140:9 16,8AM 16,6K Total: 15 0-3-3 107.700

9
5,br.s.e Hot Tub - 19: 3 0-2-0 17,8a 23.800 18: 9 0-0-1 16,8a 41.400
Yanktonai e Weeping Water Mats E Djuse Ös 6/12-5 2/1660 6 16,6 cc 27,08 50'

Martin P Djuse B 19/12-6 6/2140 8 18,5 cc 29,56 50'
Ulf Ohlsson G 2/1-5 2/2140 2 19,0 cc 3,05 10'
Susanne H Osterling B 16/1-2 13/2140 2 17,8a cc 50,97 30'
Susanne H Osterling B 6/2-1 5/2160 5 19,1 cc 7,50 30'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Nordlander L-Å & Ce Ge:S Tv Service AB
Grön, vita staplar; vit

B Mats Holmstedt (Lars-Åke Nordlander) a

EL FARO 2140:10 13,9AK 17,1M 15,8AM Total: 25 3-1-2 108.700

10
6,ljbr.v.e Adrian Chip - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 1-0-0 17,0a 27.000
Calypso di Quattro e My Love Jet Jan-Olov Åberg G 17/9-8 6/2160 1 17,7 cc 10,69 10'

Oskar Kylin Blom Bs 15/10-1 15/2140 8 17,0a cc 66,80 25'
Oskar Kylin Blom Bs 22/11-7 4/2160 0 17,2g cc 46,71 25'
Peter Larsson G 11/12-1 2/1640 7 17,2a cc 32,96 25'
Emilia Leo G 12/2-2 7/2160 0 18,4 cc 74,17 25'

Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Vallentuna
Äg: Öhlin Jan Eric & Olsson Sonny
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin) a

NEW MOON 2140:11 14,9AK 15,5K 15,7AM Total: 51 4-3-4 124.098

11
6,svbr.s.e Andover Andover - 19: 5 1-0-0 18,3a 15.700 18: 19 1-0-3 14,9a 45.098
New Star Simoni e Gill's Victory Emelie Mårtensson G 2/1-5 4/2140 8 19,7 cc 8,95 10'

Frida Asplund Bs 15/1-1 2/2160 0 17,7 cc 79,32 25'
Frida Asplund G 2/2-1 4/2140 0 18,3a cc 21,96 10'
Frida Asplund Ro 10/2-3 4/2140n 1 19,2g cc 34,50 10'
Frida Asplund Ro 16/2-5 7/2160 6 17,8 cc 15,44 30'

Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Sven-Erik S Karlsson) a

DESIDERIA DE SOZE 2140:12 14,8AK 16,9M 16,9AM Total: 22 4-5-5 132.963

12
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 4 1-0-1 16,1a 45.700 18: 11 0-3-3 14,8a 79.600
Eli Tant e Tant Patrick Wickman B 19/12-6 5/2140 d ug cc 16,49 50'

Rauno Pöllänen Bs 4/1-4 3/1640n 1 17,7 cc 5,91 30'
Rikard N Skoglund Ro 11/1-9 9/2140 4 16,9a cc 11,95 30'
Patrick Wickman B 29/1-2 1/2640 3 16,1a cc 36,68 30'
Patrick Wickman S 9/2-4 2/2640 0 ua cc 7,47 40'

Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni
Äg: Euphoria Sweden AB, Njurunda
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Malin Block) a

Defilering kl: 16.44
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VÄSTERBO MARGAUX 2140:1 *16,1AM *18,1M Total: 9 3-0-0 84.500

1
5,mbr.s.e Brioni - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson G 11/10-1 4/2160 1 18,1 cc 5,49 25'

Karin Nilsson G 1/11-1 10/2140 1 16,4a cc 8,47 25'
Karin Nilsson G 13/11-5 10/2140 1 16,1a cc 2,44 25'
Karin Nilsson G 11/12-8 7/2140 d 11ag cc 2,97 25'
Karin Nilsson S 13/2-5 10/2140 d 4ag cc 4,39 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

JANE'S ESTELL 2140:2 15,4AK 16,3M 17,1AM Total: 50 2-2-2 93.400

2
7,br.s.e Turbo Sund - 19: 3 0-0-0 17,9a 6.300 18: 14 0-2-0 18,5a 26.500
Jane's Last e Alf Palema Mikaela Almgren Rä 29/9-3m 6/2140 2 18,6 cC 30,58 10'

Ann-Charlotte Arnesson B 28/12-4m 3/1640 4 18,2 cc 31,39 30'
Ann-Charlotte Arnesson B 5/1-2 7/1640 0 17,9ag cc 108,56 30'
Ann-Charlotte Arnesson S 23/1-1m 10/2140 0 20,2a cc 36,12 30'
Ann-Charlotte Arnesson Ös 3/2-6m 6/2140 4 19,6 cc 32,57 25'

Uppf: Gustavsson Dan, Orsa
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Svart, vita axelklaffar och 2-del ärm; sva

Bs Björn Haglund (Ann-Charlotte Arnesson) a

MOONDANCE 2140:3 16,1AK 17,4M 16,9AM Total: 12 1-3-1 101.600

3
6,ljbr.v.e Västerbo Today - 19: 4 1-1-0 16,9a 46.500 18: 8 0-2-1 16,1a 55.100
Beautiful Vision e Pale Amber Cay Mäkinen E 27/12-7 6/2140 5 17,9a cc 11,54 25'

Cay Mäkinen Ro 11/1-2 3/2140 1 17,4a cc 9,58 30'
Cay Mäkinen E 25/1-4 1/2140 2 17,6a cc 12,98 25'
Cay Mäkinen Ro 1/2-1 9/2140 0 16,9a cc 7,51 30'
Cay Mäkinen S 13/2-9 1/2140 6 17,4 cc 21,68 40'

Uppf: Forslund B-E & V, Jenvall F & Wolfer H
Äg: Stall Capo HB & Forslund Bo-Erik
Svart, röd kil och ärmar; röd

E Wilma Wallberg (Cay Mäkinen) a

KING OF FILLEJACK 2140:4 16,3AK 17,3M *18,1AM Total: 33 1-4-5 101.900

4
6,br.v.e Mythical Lindy - 19: 3 0-0-2 16,3a 22.500 18: 15 0-4-2 18,6a 47.500
Rydens Ginny e Pine Chip Lena Fritz Bs 13/12-3 15/2640 0 18,8a cc 42,94 25'

Lena Fritz B 28/12-4m 1/1640 2 17,8 cc 8,68 30'
Lena Fritz S 23/1-1m 4/2140 3 18,6ag cc 7,01 30'
Lena Fritz Ös 3/2-6m 3/2140 3 19,0 cc 6,67 25'
Emil Eriksson B 13/2-5 9/1640n 5 16,3a cc 45,98 40'

Uppf: Bergh Hans, Söråker
Äg: Fritz Lena & Berit
Vit, blå/orange axp,hängslen och rev; vit

D Hans Bergh (Lena Fritz) a

PEGASUS ALL OVER 2140:5 16,0AM 17,3M Total: 7 1-0-3 103.000

5
4,br.v.e Syrinxian - 19: 2 1-0-1 18,1a 46.000 18: 5 0-0-2 16,0a 57.000
Pearl e Super Arnie Erik Adielsson S 20/11-2 3/2140 3 16,0a cc 37,16 70'

Per Lennartsson S 28/11-8 9/2140 7 16,5a cc 93,96 70'
Per Lennartsson S 18/12-7 5/2140 0 16,9a cc 27,80 70'
Björn Goop S 9/1-3 2/2140 3 18,1a cc 5,37 40'
Micael Stjernström E 3/2-5 6/2140 1 19,3 cc 3,93 35'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Norgren Toste, Gusum
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Toste Norgren) a

UPTOWN SALLY 2140:6 15,1AK 15,7M 17,0AM Total: 35 0-3-5 107.400

6
7,svbr.s.e Uptown Yankee - 19: 0 0-0-0 18: 19 0-3-4 15,1a 75.900
B.B.S.Miranda e Big Spender Kajsa Frick Bs 9/8-4 7/2140 0 18,2 cc 53,63 30'

Kajsa Frick H 28/8-4 5/1640 0 16,0 cc 56,47 22'
Angelica Klockar Bs 7/9-5 4/2140 2 17,0a cc 5,52 10'
Felicia Jansson Rä 29/9-5 1/1640 2 15,1a CC 4,34 10'
Kajsa Frick G 11/10-11 11/1640 7 17,3 cc 11,48 10'

Uppf: Westman Maria, Svärdsjö
Äg: Firma Dala Equiterapi, Svärdsjö
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Maria Westman) a

UP TO THE MINUTE (DK) 2140:7 14,0AK 15,6K 16,0AM Total: 25 3-3-4 117.618

7
8,mbr.v.e Classic Grand Cru - 19: 5 1-1-0 15,2a 24.000 18: 2 0-0-0 16,2a 1.000
Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman G 2/1-5 1/2140 1 18,7 cc 9,64 10'

Malin Friman Ro 11/1-6 8/1640 0 15,2a cc 83,40 35'
Malin Friman G 23/1-2 2/2160 2 17,1 cc 8,85 25'
Malin Friman Bs 7/2-8 7/1640 0 15,7a cc 65,44 30'
Oskar Kylin Blom Ro 16/2-4 8/2640 0 18,3a cc 19,62 30'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Magnus
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul
Lukas Svedin (Leif Huld) a

LAPTOP ALLEY* (FI) 2140:8 14,9AM 17,5L Total: 35 5-3-4 129.371

8
6,svbr.v.e Micro Mesh - 19: 5 1-0-1 14,9a 27.048 18: 20 2-3-1 15,4a 63.639
Sarah Savoy e Choctaw Brave Esa Holopainen Ta 1/1-6 2100 1 17,5a – – 3,30 -

Hannu Korpi Ve 9/1-9 2100 6 15,9a – – 20,70 -
Esa Holopainen Ve 23/1-8 2100 3 14,9a – – 25,50 -
Hannu Korpi S 5/2-6 7/2660 0 19,9 cc 12,43 60'
Teijo Ahola S 13/2-4 6/2140 5 17,4a cc 5,83 40'

Uppf: Kujansuu Erkki, Finland
Äg: Fire-Talli & Kujansuu Erkki, Finland
Röd, svart, vit; röd

* Teijo Ahola (Hannu Korpi) a

Travbutikens Amatörserie Gävletravet 2019 - Försök 1 - B-tränarlopp - Spårtrappa (12 hästar)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 16.50

3-åriga och äldre 75.001 - 150.000 kr, körda av B-D- eller F- licensinnehavare.  2140 m. Autostart. Spår efter startsumma 
där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HOT TONAI 2140:9 16,8AM 16,6K Total: 15 0-3-3 107.700

9
5,br.s.e Hot Tub - 19: 3 0-2-0 17,8a 23.800 18: 9 0-0-1 16,8a 41.400
Yanktonai e Weeping Water Mats E Djuse Ös 6/12-5 2/1660 6 16,6 cc 27,08 50'

Martin P Djuse B 19/12-6 6/2140 8 18,5 cc 29,56 50'
Ulf Ohlsson G 2/1-5 2/2140 2 19,0 cc 3,05 10'
Susanne H Osterling B 16/1-2 13/2140 2 17,8a cc 50,97 30'
Susanne H Osterling B 6/2-1 5/2160 5 19,1 cc 7,50 30'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Nordlander L-Å & Ce Ge:S Tv Service AB
Grön, vita staplar; vit

B Mats Holmstedt (Lars-Åke Nordlander) a

EL FARO 2140:10 13,9AK 17,1M 15,8AM Total: 25 3-1-2 108.700

10
6,ljbr.v.e Adrian Chip - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 1-0-0 17,0a 27.000
Calypso di Quattro e My Love Jet Jan-Olov Åberg G 17/9-8 6/2160 1 17,7 cc 10,69 10'

Oskar Kylin Blom Bs 15/10-1 15/2140 8 17,0a cc 66,80 25'
Oskar Kylin Blom Bs 22/11-7 4/2160 0 17,2g cc 46,71 25'
Peter Larsson G 11/12-1 2/1640 7 17,2a cc 32,96 25'
Emilia Leo G 12/2-2 7/2160 0 18,4 cc 74,17 25'

Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Vallentuna
Äg: Öhlin Jan Eric & Olsson Sonny
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin) a

NEW MOON 2140:11 14,9AK 15,5K 15,7AM Total: 51 4-3-4 124.098

11
6,svbr.s.e Andover Andover - 19: 5 1-0-0 18,3a 15.700 18: 19 1-0-3 14,9a 45.098
New Star Simoni e Gill's Victory Emelie Mårtensson G 2/1-5 4/2140 8 19,7 cc 8,95 10'

Frida Asplund Bs 15/1-1 2/2160 0 17,7 cc 79,32 25'
Frida Asplund G 2/2-1 4/2140 0 18,3a cc 21,96 10'
Frida Asplund Ro 10/2-3 4/2140n 1 19,2g cc 34,50 10'
Frida Asplund Ro 16/2-5 7/2160 6 17,8 cc 15,44 30'

Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Sven-Erik S Karlsson) a

DESIDERIA DE SOZE 2140:12 14,8AK 16,9M 16,9AM Total: 22 4-5-5 132.963

12
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 4 1-0-1 16,1a 45.700 18: 11 0-3-3 14,8a 79.600
Eli Tant e Tant Patrick Wickman B 19/12-6 5/2140 d ug cc 16,49 50'

Rauno Pöllänen Bs 4/1-4 3/1640n 1 17,7 cc 5,91 30'
Rikard N Skoglund Ro 11/1-9 9/2140 4 16,9a cc 11,95 30'
Patrick Wickman B 29/1-2 1/2640 3 16,1a cc 36,68 30'
Patrick Wickman S 9/2-4 2/2640 0 ua cc 7,47 40'

Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni
Äg: Euphoria Sweden AB, Njurunda
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Malin Block) a

Chansvärdering: 1-5-3-8

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.



24 25

MIKADO AMOK 2140:1 *13,0AK 15,1K 13,5AM Total: 40 6-4-6 361.900

1
6,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 0 0-0-0 18: 20 4-2-1 13,0a 231.100
After Midnight e Pine Chip Lars-Göran Söderberg B 21/9-6 5/1640 5 13,3a CC 7,18 30'

Lars-Göran Söderberg B 4/10-5 1/1640 3 13,5a CC 9,31 30'
Viktor Lyck B 17/10-4 1/2160 1 15,6 Cc 22,82 40'
Lars-Göran Söderberg B 6/11-4 3/2140 0 16,1a Cc 19,70 30'
Lars-Göran Söderberg B 22/11-4 14/2140 0 15,3a cc 41,02 30'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda
Äg: Westerlund Alexander & Karlsson Stefan
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

COKTAIL CHIP 2140:2 12,4AK 14,8M 13,6AM Total: 69 5-5-5 472.750

2
7,br.s.e Mr Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 10 2-0-1 14,4a 81.800
Västerbo Baltica e Coktail Jet Claes Sjöström Ro 9/3-7 5/2140 0 15,2a cc 25,53 35'

Claes Sjöström G 22/3-7 12/2140 1 16,0ag CC 29,20 25'
Claes Sjöström G 10/4-6 1/2140 0 16,3a CC 8,74 25'
Claes Sjöström G 19/4-5 8/2160 3 14,8 CC 23,54 25'
Claes Sjöström Mp 30/4-8 7/2140 1 14,9a CC 24,81 35'

Uppf: Lars Audell Veterinär AB, Uppl. Väsby
Äg: Lars Audell Veterinär AB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

SHOW TIME 2140:3 14,3AM 13,6K Total: 73 6-13-9 325.762

3
8,svbr.v.e Running Sea - 19: 0 0-0-0 18: 18 3-5-3 14,3a 166.491
Maggie Qvickstep e Wired Pine Barbro Carlsson Bs 6/10-6 6/2160 2 14,5 CC 3,91 25'

Niclas Hammarström Ro 19/10-5 6/2140 1 14,5a CC 2,14 30'
Lukas Svedin Ro 16/11-5 6/2140 0 14,7a CC 7,56 60'
Malin Friman G 11/12-3 4/1640 1 14,4a cc 6,57 25'
Malin Friman G 18/12-4 2/2160 0 15,7 cc 6,10 50'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Eriksson Rebecka, m fl
Gul/Blå, diagonalt delad, gul; gul/blå

* Barbro Carlsson

TWINKLE KRONOS 2140:4 *13,2AK 14,4K 14,6AM Total: 33 9-2-5 362.500

4
7,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 2 1-0-0 16,2a 35.500 18: 9 1-2-2 14,9a 83.800
Lucilu Hanover e Andover Hall Kaj Widell B 6/11-4 1/2140 1 14,9a CC 2,26 30'

Kaj Widell Bs 22/11-6 2/1640 6 14,4g cc 1,92 25'
Patrick Hedqvist S 12/12-2 9/2140 3 15,9a cc 4,13 30'
Kaj Widell Bs 4/1-7 9/1640n 1 16,7 cc 4,09 35'
Kaj Widell B 16/1-8 8/2140 0 16,2a cc 8,44 70'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Träff HB & ToMa Trotting AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Magnus Träff)

BOBO 2140:5 12,9AM 14,6M Total: 26 5-3-2 215.500

5
8,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 3 0-1-0 13.500 18: 7 0-1-0 13,5a 37.300
Xebec Hornline e Victory Abroad Emilia Leo G 18/12-1 5/2140 8 18,1g cc 3,82 25'

Micael Stjernström S 26/12-3 8/2140 0 16,5a cc 52,34 70'
Kaj Widell Bs 15/1-4 6/2140 2 15,7 cc 29,91 25'
Ulf Ohlsson Ro 25/1-8 1/2140 d 11g cc 8,16 35'
Ulf Ohlsson G 12/2-4 7/2140 0 ug cc 5,27 25'

Uppf: Carabott Ivan, Malta
Äg: Bäck Åsa, m fl
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart
Lukas L Svedlund (Åsa Bäck) a

KHALID* (DE) 2140:6 13,0AK Total: 39 11-3-5 339.552

6
6,sv.v.e Lets Go - 19: 1 0-0-0 16,5a 4.500 18: 10 2-0-1 13,3a 76.465
Lisboa e Speedy Soma Robbin Bot Ge 16/10-7 2000 6 15,5a – – 20,00 -

Heinz Wewering Ge 28/10-7 2000 4 14,1a – – 4,30 -
Dennis Spangenberg S 21/11-10 8/2640 6 14,2a cc 41,70 60'
Dennis Spangenberg S 12/12-9 10/2640 0 16,4a cc 6,90 60'
Jorma Kontio Ö 15/2-5 2/2100 5 16,5a cc 3,68 35'

Uppf: Moschner Wolfgang, Tyskland
Äg: Kerbaum & Moschner & Schröder,Tyskland
Vit, röd/vit stjärna; röd

* Dennis Spangenberg (Thorsten Tietz)

QUANTUM ESTELLE 2140:7 *13,6AM *14,4M Total: 35 7-2-6 463.750

7
7,mbr.s.e Double Eagle - 19: 0 0-0-0 18: 5 0-0-1 14,3a 11.700
Quantum Victoria e Super Arnie Tomas Pettersson G 18/3-11 12/2140n d 13ag cc 17,07 125'

Tomas Pettersson Bs 19/6-4 12/2140 3 14,9a cc 12,93 25'
Tomas Pettersson L 4/7-7 14/2140 0 15,2a CC 8,95 125'
Tomas Pettersson H 13/8-3 8/2160 7 16,0 cc 17,30 22'
Jenni H Åsberg Bs 31/8-6 12/2140 0 14,3a cc 46,00 50'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson TravAB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

ANDREAS BOY 2140:8 12,5AK 14,2M *14,3AM Total: 71 6-5-6 380.043

8
9,fux.v.e Order By Fax - 19: 4 0-0-0 14,8a 6.800 18: 9 0-1-0 15,6a 19.500
Tequila Oro e Spotlite Lobell Joakim Elfving Ro 14/12-9 9/2140 5 15,6a cc 14,42 30'

Oskar Kylin Blom S 9/1-9 3/2140 0 15,8a cc 39,04 60'
Oskar Kylin Blom Ro 18/1-6 8/1640 0 14,8a cc 12,70 30'
Oskar Kylin Blom S 29/1-9 9/1640 d uag cc 39,26 60'
Oskar Kylin Blom G 12/2-4 8/2160 4 15,9 cc 28,63 25'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Lilla Gossen HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

Fördel StonGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 17.10

3-åriga och äldre hingstar och valacker 150.001 - 385.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 150.001 - 539.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUNDSHOLMS FATIMA 2140:9 12,3AK 13,6M 13,4AM Total: 82 3-11-9 522.950

9
8,ljbr.s.e Enjoy Lavec - 19: 4 0-0-1 12.300 18: 16 0-2-2 13,4a 67.100
Eviassa Diamant e Charlie Ten Hitch Klaus Kern E 27/12-3 7/2140 7 16,5a cc 15,23 25'

Klaus Kern B 5/1-6 1/2160 0 16,3 cc 84,26 125'
Rikard N Skoglund E 14/1-7 6/2160 0 18,0 cc 25,92 35'
Carl Johan Jepson S 5/2-9 7/2160 0 16,8 cc 32,27 60'
Mika Forss E 17/2-4 5/2140 3 16,9 cc 16,10 35'

Uppf: M & B Sandlund AB & Kern Klaus
Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Klaus Kern)

VÄSTERBO PAY ME 2140:10 *13,5AK 15,5M 14,3AM Total: 51 8-4-4 350.900

10
7,br.v.e Kiss Francais - 19: 0 0-0-0 18: 18 2-3-2 14,3a 163.500
Robis Fayette e Zoot Suit Tom Fromell Ro 19/10-5 8/2140 0 15,7a cc 13,34 30'

Jennifer L Oscarsson S 7/11-2m 3/2140 5 15,6a CC 12,89 40'
Erica Guldhag B 14/11-7m 4/2140 2 15,5g Cc 139,28 100'
Jennifer Persson G 29/11-5m 8/2140 2 17,3 cc 6,26 30'
Jennifer Persson Bs 13/12-4m 5/2160 6 16,9 cc 5,45 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Sjödin Stefan, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Kristofer Jansson)

M.T.JORDAN 2140:11 *12,4AK 16,9M 14,0AM Total: 23 3-2-1 232.100

11
8,mbr.v.e Pine Chip - 19: 2 0-0-1 16,4a 4.000 18: 3 0-0-0 16,2a 1.500
Last Promise e Coktail Jet Sandra Nordemo G 20/10-1 9/2140 d 9ag CC 11,35 10'

Fredrik Linder Ro 9/11-12 9/2140 0 uag Cc 21,52 10'
Andreas Lövdal S 19/12-2 12/2140 0 16,2a cc 263,61 40'
Rikard Lindh G 2/2-10 2/2140 3 16,4a cc 23,60 10'
Rikard Lindh G 12/2-4 4/2140 0 16,9g cc 25,58 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Rc-Horse HB, Enköping
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

CANDY R.S. 2140:12 12,9AK *13,8K 14,6AM Total: 100 7-11-14 448.700

12
9,br.s.e Pearsall Hanover - 19: 2 0-0-1 14,7a 30.000 18: 23 1-5-1 13,4a 61.500
Sweetheart R.S. e Sugarcane Hanover Magnus A Djuse Ös 15/10-3 1/2140n 2 18,1 cc 9,56 10'

Magnus A Djuse H 27/10-2 7/2160 2 16,7 cc 5,24 10'
Stefan Edin U 24/11-4 6/1640 6 15,9 cc 19,74 30'
Magnus A Djuse Bs 27/1-5 2/1640 3 14,7a cc 53,43 100'
Magnus A Djuse B 13/2-8 9/2160n 6 16,0 cc 52,91 70'

Uppf: Stjernström-Richter Eva, Visby
Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ann-Chatrine Svensson) a

Defilering kl: 17.04



24 25

MIKADO AMOK 2140:1 *13,0AK 15,1K 13,5AM Total: 40 6-4-6 361.900

1
6,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 0 0-0-0 18: 20 4-2-1 13,0a 231.100
After Midnight e Pine Chip Lars-Göran Söderberg B 21/9-6 5/1640 5 13,3a CC 7,18 30'

Lars-Göran Söderberg B 4/10-5 1/1640 3 13,5a CC 9,31 30'
Viktor Lyck B 17/10-4 1/2160 1 15,6 Cc 22,82 40'
Lars-Göran Söderberg B 6/11-4 3/2140 0 16,1a Cc 19,70 30'
Lars-Göran Söderberg B 22/11-4 14/2140 0 15,3a cc 41,02 30'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda
Äg: Westerlund Alexander & Karlsson Stefan
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

COKTAIL CHIP 2140:2 12,4AK 14,8M 13,6AM Total: 69 5-5-5 472.750

2
7,br.s.e Mr Pine Chip - 19: 0 0-0-0 18: 10 2-0-1 14,4a 81.800
Västerbo Baltica e Coktail Jet Claes Sjöström Ro 9/3-7 5/2140 0 15,2a cc 25,53 35'

Claes Sjöström G 22/3-7 12/2140 1 16,0ag CC 29,20 25'
Claes Sjöström G 10/4-6 1/2140 0 16,3a CC 8,74 25'
Claes Sjöström G 19/4-5 8/2160 3 14,8 CC 23,54 25'
Claes Sjöström Mp 30/4-8 7/2140 1 14,9a CC 24,81 35'

Uppf: Lars Audell Veterinär AB, Uppl. Väsby
Äg: Lars Audell Veterinär AB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

SHOW TIME 2140:3 14,3AM 13,6K Total: 73 6-13-9 325.762

3
8,svbr.v.e Running Sea - 19: 0 0-0-0 18: 18 3-5-3 14,3a 166.491
Maggie Qvickstep e Wired Pine Barbro Carlsson Bs 6/10-6 6/2160 2 14,5 CC 3,91 25'

Niclas Hammarström Ro 19/10-5 6/2140 1 14,5a CC 2,14 30'
Lukas Svedin Ro 16/11-5 6/2140 0 14,7a CC 7,56 60'
Malin Friman G 11/12-3 4/1640 1 14,4a cc 6,57 25'
Malin Friman G 18/12-4 2/2160 0 15,7 cc 6,10 50'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Eriksson Rebecka, m fl
Gul/Blå, diagonalt delad, gul; gul/blå

* Barbro Carlsson

TWINKLE KRONOS 2140:4 *13,2AK 14,4K 14,6AM Total: 33 9-2-5 362.500

4
7,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 2 1-0-0 16,2a 35.500 18: 9 1-2-2 14,9a 83.800
Lucilu Hanover e Andover Hall Kaj Widell B 6/11-4 1/2140 1 14,9a CC 2,26 30'

Kaj Widell Bs 22/11-6 2/1640 6 14,4g cc 1,92 25'
Patrick Hedqvist S 12/12-2 9/2140 3 15,9a cc 4,13 30'
Kaj Widell Bs 4/1-7 9/1640n 1 16,7 cc 4,09 35'
Kaj Widell B 16/1-8 8/2140 0 16,2a cc 8,44 70'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Träff HB & ToMa Trotting AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Magnus Träff)

BOBO 2140:5 12,9AM 14,6M Total: 26 5-3-2 215.500

5
8,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 3 0-1-0 13.500 18: 7 0-1-0 13,5a 37.300
Xebec Hornline e Victory Abroad Emilia Leo G 18/12-1 5/2140 8 18,1g cc 3,82 25'

Micael Stjernström S 26/12-3 8/2140 0 16,5a cc 52,34 70'
Kaj Widell Bs 15/1-4 6/2140 2 15,7 cc 29,91 25'
Ulf Ohlsson Ro 25/1-8 1/2140 d 11g cc 8,16 35'
Ulf Ohlsson G 12/2-4 7/2140 0 ug cc 5,27 25'

Uppf: Carabott Ivan, Malta
Äg: Bäck Åsa, m fl
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart
Lukas L Svedlund (Åsa Bäck) a

KHALID* (DE) 2140:6 13,0AK Total: 39 11-3-5 339.552

6
6,sv.v.e Lets Go - 19: 1 0-0-0 16,5a 4.500 18: 10 2-0-1 13,3a 76.465
Lisboa e Speedy Soma Robbin Bot Ge 16/10-7 2000 6 15,5a – – 20,00 -

Heinz Wewering Ge 28/10-7 2000 4 14,1a – – 4,30 -
Dennis Spangenberg S 21/11-10 8/2640 6 14,2a cc 41,70 60'
Dennis Spangenberg S 12/12-9 10/2640 0 16,4a cc 6,90 60'
Jorma Kontio Ö 15/2-5 2/2100 5 16,5a cc 3,68 35'

Uppf: Moschner Wolfgang, Tyskland
Äg: Kerbaum & Moschner & Schröder,Tyskland
Vit, röd/vit stjärna; röd

* Dennis Spangenberg (Thorsten Tietz)

QUANTUM ESTELLE 2140:7 *13,6AM *14,4M Total: 35 7-2-6 463.750

7
7,mbr.s.e Double Eagle - 19: 0 0-0-0 18: 5 0-0-1 14,3a 11.700
Quantum Victoria e Super Arnie Tomas Pettersson G 18/3-11 12/2140n d 13ag cc 17,07 125'

Tomas Pettersson Bs 19/6-4 12/2140 3 14,9a cc 12,93 25'
Tomas Pettersson L 4/7-7 14/2140 0 15,2a CC 8,95 125'
Tomas Pettersson H 13/8-3 8/2160 7 16,0 cc 17,30 22'
Jenni H Åsberg Bs 31/8-6 12/2140 0 14,3a cc 46,00 50'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson TravAB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

ANDREAS BOY 2140:8 12,5AK 14,2M *14,3AM Total: 71 6-5-6 380.043

8
9,fux.v.e Order By Fax - 19: 4 0-0-0 14,8a 6.800 18: 9 0-1-0 15,6a 19.500
Tequila Oro e Spotlite Lobell Joakim Elfving Ro 14/12-9 9/2140 5 15,6a cc 14,42 30'

Oskar Kylin Blom S 9/1-9 3/2140 0 15,8a cc 39,04 60'
Oskar Kylin Blom Ro 18/1-6 8/1640 0 14,8a cc 12,70 30'
Oskar Kylin Blom S 29/1-9 9/1640 d uag cc 39,26 60'
Oskar Kylin Blom G 12/2-4 8/2160 4 15,9 cc 28,63 25'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Lilla Gossen HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

Fördel StonGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 17.10

3-åriga och äldre hingstar och valacker 150.001 - 385.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 150.001 - 539.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUNDSHOLMS FATIMA 2140:9 12,3AK 13,6M 13,4AM Total: 82 3-11-9 522.950

9
8,ljbr.s.e Enjoy Lavec - 19: 4 0-0-1 12.300 18: 16 0-2-2 13,4a 67.100
Eviassa Diamant e Charlie Ten Hitch Klaus Kern E 27/12-3 7/2140 7 16,5a cc 15,23 25'

Klaus Kern B 5/1-6 1/2160 0 16,3 cc 84,26 125'
Rikard N Skoglund E 14/1-7 6/2160 0 18,0 cc 25,92 35'
Carl Johan Jepson S 5/2-9 7/2160 0 16,8 cc 32,27 60'
Mika Forss E 17/2-4 5/2140 3 16,9 cc 16,10 35'

Uppf: M & B Sandlund AB & Kern Klaus
Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Klaus Kern)

VÄSTERBO PAY ME 2140:10 *13,5AK 15,5M 14,3AM Total: 51 8-4-4 350.900

10
7,br.v.e Kiss Francais - 19: 0 0-0-0 18: 18 2-3-2 14,3a 163.500
Robis Fayette e Zoot Suit Tom Fromell Ro 19/10-5 8/2140 0 15,7a cc 13,34 30'

Jennifer L Oscarsson S 7/11-2m 3/2140 5 15,6a CC 12,89 40'
Erica Guldhag B 14/11-7m 4/2140 2 15,5g Cc 139,28 100'
Jennifer Persson G 29/11-5m 8/2140 2 17,3 cc 6,26 30'
Jennifer Persson Bs 13/12-4m 5/2160 6 16,9 cc 5,45 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Sjödin Stefan, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Kristofer Jansson)

M.T.JORDAN 2140:11 *12,4AK 16,9M 14,0AM Total: 23 3-2-1 232.100

11
8,mbr.v.e Pine Chip - 19: 2 0-0-1 16,4a 4.000 18: 3 0-0-0 16,2a 1.500
Last Promise e Coktail Jet Sandra Nordemo G 20/10-1 9/2140 d 9ag CC 11,35 10'

Fredrik Linder Ro 9/11-12 9/2140 0 uag Cc 21,52 10'
Andreas Lövdal S 19/12-2 12/2140 0 16,2a cc 263,61 40'
Rikard Lindh G 2/2-10 2/2140 3 16,4a cc 23,60 10'
Rikard Lindh G 12/2-4 4/2140 0 16,9g cc 25,58 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Rc-Horse HB, Enköping
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

CANDY R.S. 2140:12 12,9AK *13,8K 14,6AM Total: 100 7-11-14 448.700

12
9,br.s.e Pearsall Hanover - 19: 2 0-0-1 14,7a 30.000 18: 23 1-5-1 13,4a 61.500
Sweetheart R.S. e Sugarcane Hanover Magnus A Djuse Ös 15/10-3 1/2140n 2 18,1 cc 9,56 10'

Magnus A Djuse H 27/10-2 7/2160 2 16,7 cc 5,24 10'
Stefan Edin U 24/11-4 6/1640 6 15,9 cc 19,74 30'
Magnus A Djuse Bs 27/1-5 2/1640 3 14,7a cc 53,43 100'
Magnus A Djuse B 13/2-8 9/2160n 6 16,0 cc 52,91 70'

Uppf: Stjernström-Richter Eva, Visby
Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ann-Chatrine Svensson) a

Chansvärdering: 3-4-6-2

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

ANMÄL DIN HÄST SENAST 28 FEBRUARI!
Välkommen att anmäla din häst till Sveriges populäraste insatslopp. 

Erbjuder cirka 18 miljoner kr. Din häst kan vinna över 2 miljoner kronor i E3. 
E3-serien spänner över hela året. 10% extra uppfödarmedel i finalerna till svenskfödda hästar. 

70% av startande hästar i E3-serien tjänar tillbaka insatserna.

Samarbetsbana

MINST 900 TKR
I FÖRSTAPRIS 

I BÅDA FINALERNA!
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CHAMILLE 3140:1 14,9M 15,2AM 16,7L Total: 87 0-2-0 148.500

1
8,brskm.s.e Tap In - 19: 4 0-0-0 17,8 5.000 18: 18 0-0-0 16,7 16.900
Cortina e Turbo Thrust Wiktor Kylin-Blom Ro 7/12-4 4/2160 0 19,0g cc 53,08 30'

Jan Pettersson Ro 18/1-9 4/2140 d 13g cc 69,28 10'
Jan-Olov Åberg Ro 25/1-10 3/2160 7 17,8 cc 105,68 10'
Jan Pettersson G 2/2-11 9/2660 6 19,7g cc 51,85 10'
Jan Pettersson Ro 16/2-5 4/2160 0 17,9 cc 54,18 30'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Ingela Nordgren) a

LUCKY LINO 3140:2 16,5M 17,2AM 18,3L Total: 70 1-4-5 95.350

2
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 3 0-1-1 16,9 9.000 18: 5 0-0-0 17,8 4.000
Picora e Piper Cub Tomas Pettersson Ro 7/12-9 4/2140 d 10g cc 86,41 10'

Tomas Pettersson Ro 14/12-10 7/2140 0 18,6 cc 46,11 10'
Tomas Pettersson G 2/1-5 8/2140 3 19,0 cc 7,59 10'
Alice Molin Ro 11/1-5m 4/2140 d ug cc 96,35 30'
Kaj Widell Ro 18/1-9 5/2140 2 16,9 cc 43,13 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Kristofer Jansson)

KALASHNIKOV 3140:3 16,9M 13,7AM Total: 16 4-1-1 140.600

3
7,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 1 1-0-0 10.000 18: 1 0-0-0 500
Felicia Q.C. e Pine Chip Örjan Kihlström E 11/16-4 4/2140n d 9g cc 1,72 30'

Markus B Svedberg S 11/16-2 10/2140 d uag cc 6,82 40'
Nicklas Westerholm Ro 8/6-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Nicklas Westerholm Ro 16/11-2 14/2640 d 2ag cC 2,27 30'
Nicklas Westerholm Ö 7/2-10 11/2100 1 19,0a cc 1,30 10'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

ZOLA WIND 3140:4 15,4M 14,7AK 17,4L Total: 42 1-1-1 156.100

4
5,br.v.e Zola Boko - 19: 5 0-0-0 16,0 15.700 18: 28 0-1-1 15,4 99.100
Indra Wind e Indro Park Emilia Leo Ro 11/1-6 10/1640 4 14,9a cc 53,51 35'

Elias Strandberg S 19/1-6 4/2160 6 16,2 cc 161,69 125'
Oskar J Andersson S 29/1-6 9/2140 0 18,6g cc 58,43 60'
Oskar J Andersson S 6/2-9 8/2140 0 16,0 cc 30,09 60'
Jenny A Björk S 20/2-5m 5/2140 a – – 40'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Fliesberg Thomas, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Thomas Fliesberg) a

CAESAR'S DREAM 3160:1 *15,0L *14,1AM Total: 25 5-4-2 254.100

5
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 1 0-0-1 9.500 18: 9 4-1-1 15,0 194.300
No Bones e Coktail Jet Nicklas Westerholm U 21/4-3 4/2140 1 14,1a cC 8,49 40'

Nicklas Westerholm B* 1/5-8 11/1640n d ug cC 3,95 100'
Nicklas Westerholm Ö 15/5-6 2/2660 1 15,5 cC 1,39 25'
Nicklas Westerholm S 25/5-6 1/3160 1 15,0 cC 4,11 75'
Kevin Svedlund Ro 16/2-6 12/2140 3 15,2a cc 3,95 30'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Stall Hirsi
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Nicklas Westerholm)

U.R.AMAZING* (DE) 3160:2 *14,8K 15,2AM 15,6L Total: 31 8-1-3 198.064

6
6,br.v.e Main Wise As - 19: 1 1-0-0 17,7 10.000 18: 13 3-0-0 15,8 67.600
Best of Broline e Alf Palema Malin Friman S 4/9-5 2/2140 6 15,2a cc 13,68 40'

Kajsa Frick Ro 4/10-3 9/2160 5 15,9g cc 13,14 30'
Malin Friman S 6/11-7 7/2140 d uag cc 25,64 40'
Andre Schiller Ö 16/12-10 11/2100 5 16,1a cc 66,46 35'
Dennis Spangenberg E 25/1-9 9/2160 1 17,7 cc 9,11 10'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vit, röd/vit stjärna; röd

Ro Dennis Spangenberg (Klaus Kern)

HERRERA BOKO* 3160:3 15,4M *14,8AM Total: 45 12-4-2 260.076

7
5,mbr.v.e Conway Hall - 19: 2 0-0-0 17,0 11.000 18: 27 7-2-1 15,4 152.324
Adena Boko e Pearsall Hanover Santtu Raitala Ul 7/12-4 2100 d 0ag – – 1,50 -

Santtu Raitala Ku 15/12-8 2600 6 16,6a – – 17,60 -
Niko Jokela Ul 27/12-8 2100 1 16,8 – – 3,40 -
Ville Karhulahti S 15/1-6 1/2640 5 17,0 cc 4,19 60'
Janne Soronen E 25/1-6 2/3140 4 18,4a cc 17,03 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Talli Äimän Viitoset, Finland
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

* Jorma Kontio (Katja Melkko) a

FEEL THE MUSIC 3160:4 14,8M 14,8AL *15,9L Total: 43 5-4-5 302.800

8
7,svbr.v.e Skogans Joker - 19: 2 0-0-1 17,5 11.300 18: 11 0-1-1 16,0 46.700
Dancing Easter e David Raymond Micael Lindblom Mp 25/10-10 6/2140 2 15,2a CC 5,38 10'

Christoffer Eriksson Kr 2/11-5 3/2640 7 15,8a CC 5,86 25'
Claes Svensson Mp 26/11-4 9/2640 5 16,2a cc 7,58 25'
Claes Svensson Mp 28/1-9 14/2140 3 16,4a cc 33,83 35'
Claes Svensson Mp 11/2-7 3/2660 0 17,5 cc 24,14 35'

Uppf: Kindberg Silvana, Lidköping
Äg: Forsberg Andreas, Valdermarsvik
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Andreas Forsberg) a

VinterstayernGÄVLE // 16

9 3140 M VOLTSTART

START 17.30

3-åriga och äldre 90.001 - 640.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 320.001 kr
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GRAMMOFON* (RU) 3160:5 15,2L *13,7AM Total: 55 23-14-6 275.287

9
6,mbr.h.e Make it Happen - 19: 3 0-1-1 18,3 47.700 18: 15 3-3-3 15,2 172.148
Gran Fayl e Fail Ås Per Lennartsson S 21/11-10 11/2640 0 15,0a Cc 37,73 60'

Jevgeni Ivanov S 19/12-11 5/2640 1 16,3a cc 8,29 30'
Emilia Leo S 16/1-8 12/2140 6 15,8a cc 8,99 30'
Oskar J Andersson S 5/2-4 9/3140 2 17,8a cc 4,79 60'
Oskar J Andersson S 13/2-6 8/3160 3 18,3 cc 7,35 60'

Uppf: Rysk Uppfödare
Äg: Gabuev Murat, Ryssland
*Gul, röd rundel och ärmrevär; vit

S Oskar J Andersson (Jevgeni Ivanov)

GOOGI 3180:1 14,7L 14,5AM Total: 81 4-9-18 398.850

10
8,br.v.e Good As Gold - 19: 3 0-1-0 16,7 16.000 18: 14 1-2-2 14,8 85.500
Drygi e Mr Drew Martin P Djuse B 19/12-8 2/3160 4 16,7 cc 29,82 70'

Mats E Djuse B 28/12-3 8/2640 2 16,4a cc 14,80 50'
Martin P Djuse B 9/1-3 12/2140 0 16,4a cc 7,94 30'
Martin P Djuse B 20/1-2 1/3180 2 16,7 cc 7,13 30'
Mats E Djuse Ös 3/2-4 2/2640 0 18,5 cc 3,26 25'

Uppf: Tommy Jansson Häst AB, Bergeforsen
Äg: Googi HB, Karlstad
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

B Martin P Djuse

SUPER BENNY 3180:2 14,3M 13,4AM 15,2L Total: 104 5-5-17 470.750

11
8,fux.v.e Super Light - 19: 3 0-0-0 15,1 12.200 18: 24 0-0-2 14,3 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Kenneth Haugstad Ö 16/12-5 4/3100 4 17,8a cc 51,26 35'

Jenny A Björk Ro 29/12-1m 3/2160 0 ug cc 27,78 30'
Kenneth Haugstad E 14/1-7 3/2160 0 18,1 cc 41,66 35'
Kevin Oscarsson Ro 25/1-8 7/2160 4 15,1 cc 107,53 35'
Torbjörn Jansson Ro 10/2-9 1/2640n 5 18,1a cc 29,25 35'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mörkblå, vita romber; vit

Rä Kevin Oscarsson (Benny Ohlsson) a

QAMARO C.D. 3180:3 *13,9M 11,6AK 15,5L Total: 49 4-6-5 486.100

12
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 1 1-0-0 15,7 25.000 18: 23 0-4-1 14,2 161.400
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg Rä 29/9-9 3/2160 7 16,7 cc 2,33 10'

Hans R Strömberg Rä 30/10-4 3/2160n 0 16,1 cc 11,75 22'
Hans R Strömberg G 29/11-4 4/2640 0 16,5a Cc 30,09 35'
Kaj Widell F 10/12-6 6/2640 0 17,6a cc 50,20 40'
Rikard N Skoglund G 12/2-4 6/2160 1 15,7 cc 11,88 25'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

REGGAE HALL 3180:4 15,4L 13,7AK Total: 47 12-8-9 542.185

13
8,ljbr.v.e Exploit Caf - 19: 0 0-0-0 18: 11 2-3-1 15,4 125.600
Marouka des Bordes e Bigfeu Claes Sjöström G 22/3-3 2/2640 1 15,8a Cc 3,31 25'

Claes Sjöström G 10/4-5 1/2640 2 15,4 Cc 2,63 25'
Claes Sjöström G 1/11-6 10/1640 0 14,9ag CC 10,91 25'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 2/2640 4 16,0a Cc 7,04 35'
Claes Sjöström S 19/12-5 4/3160 d 10g cc 17,17 60'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

ALORAC MATHBELL 3180:5 13,9M *12,7AM 16,7L Total: 36 7-8-4 600.600

14
7,mbr.v.e Order By Fax - 19: 3 1-0-0 16,7 45.200 18: 4 0-0-1 13,9 16.400
Pearsall Walentina e Pearsall Hanover Nicklas Westerholm E 2/10-3 6/2140 5 13,8a CC 3,18 25'

Nicklas Westerholm Ro 6/1-4 2/2140n 4 15,7a cc 11,94 30'
Nicklas Westerholm E 14/1-7 8/2160 1 17,5 cc 6,09 35'
Nicklas Westerholm Å 2/2-2 4/2640 5 16,7g cc 1,99 35'
Nicklas Westerholm S 19/2-9 6/2640 a – – 60'

Uppf: Eriksson Rosella, Västerås
Äg: Aros Rörinspektion AB, Västerås
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Nicklas Westerholm)

Defilering kl: 17.24
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CHAMILLE 3140:1 14,9M 15,2AM 16,7L Total: 87 0-2-0 148.500

1
8,brskm.s.e Tap In - 19: 4 0-0-0 17,8 5.000 18: 18 0-0-0 16,7 16.900
Cortina e Turbo Thrust Wiktor Kylin-Blom Ro 7/12-4 4/2160 0 19,0g cc 53,08 30'

Jan Pettersson Ro 18/1-9 4/2140 d 13g cc 69,28 10'
Jan-Olov Åberg Ro 25/1-10 3/2160 7 17,8 cc 105,68 10'
Jan Pettersson G 2/2-11 9/2660 6 19,7g cc 51,85 10'
Jan Pettersson Ro 16/2-5 4/2160 0 17,9 cc 54,18 30'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Ingela Nordgren) a

LUCKY LINO 3140:2 16,5M 17,2AM 18,3L Total: 70 1-4-5 95.350

2
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 3 0-1-1 16,9 9.000 18: 5 0-0-0 17,8 4.000
Picora e Piper Cub Tomas Pettersson Ro 7/12-9 4/2140 d 10g cc 86,41 10'

Tomas Pettersson Ro 14/12-10 7/2140 0 18,6 cc 46,11 10'
Tomas Pettersson G 2/1-5 8/2140 3 19,0 cc 7,59 10'
Alice Molin Ro 11/1-5m 4/2140 d ug cc 96,35 30'
Kaj Widell Ro 18/1-9 5/2140 2 16,9 cc 43,13 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Kristofer Jansson)

KALASHNIKOV 3140:3 16,9M 13,7AM Total: 16 4-1-1 140.600

3
7,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 1 1-0-0 10.000 18: 1 0-0-0 500
Felicia Q.C. e Pine Chip Örjan Kihlström E 11/16-4 4/2140n d 9g cc 1,72 30'

Markus B Svedberg S 11/16-2 10/2140 d uag cc 6,82 40'
Nicklas Westerholm Ro 8/6-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Nicklas Westerholm Ro 16/11-2 14/2640 d 2ag cC 2,27 30'
Nicklas Westerholm Ö 7/2-10 11/2100 1 19,0a cc 1,30 10'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

ZOLA WIND 3140:4 15,4M 14,7AK 17,4L Total: 42 1-1-1 156.100

4
5,br.v.e Zola Boko - 19: 5 0-0-0 16,0 15.700 18: 28 0-1-1 15,4 99.100
Indra Wind e Indro Park Emilia Leo Ro 11/1-6 10/1640 4 14,9a cc 53,51 35'

Elias Strandberg S 19/1-6 4/2160 6 16,2 cc 161,69 125'
Oskar J Andersson S 29/1-6 9/2140 0 18,6g cc 58,43 60'
Oskar J Andersson S 6/2-9 8/2140 0 16,0 cc 30,09 60'
Jenny A Björk S 20/2-5m 5/2140 a – – 40'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Fliesberg Thomas, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Thomas Fliesberg) a

CAESAR'S DREAM 3160:1 *15,0L *14,1AM Total: 25 5-4-2 254.100

5
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 1 0-0-1 9.500 18: 9 4-1-1 15,0 194.300
No Bones e Coktail Jet Nicklas Westerholm U 21/4-3 4/2140 1 14,1a cC 8,49 40'

Nicklas Westerholm B* 1/5-8 11/1640n d ug cC 3,95 100'
Nicklas Westerholm Ö 15/5-6 2/2660 1 15,5 cC 1,39 25'
Nicklas Westerholm S 25/5-6 1/3160 1 15,0 cC 4,11 75'
Kevin Svedlund Ro 16/2-6 12/2140 3 15,2a cc 3,95 30'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Stall Hirsi
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Nicklas Westerholm)

U.R.AMAZING* (DE) 3160:2 *14,8K 15,2AM 15,6L Total: 31 8-1-3 198.064

6
6,br.v.e Main Wise As - 19: 1 1-0-0 17,7 10.000 18: 13 3-0-0 15,8 67.600
Best of Broline e Alf Palema Malin Friman S 4/9-5 2/2140 6 15,2a cc 13,68 40'

Kajsa Frick Ro 4/10-3 9/2160 5 15,9g cc 13,14 30'
Malin Friman S 6/11-7 7/2140 d uag cc 25,64 40'
Andre Schiller Ö 16/12-10 11/2100 5 16,1a cc 66,46 35'
Dennis Spangenberg E 25/1-9 9/2160 1 17,7 cc 9,11 10'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vit, röd/vit stjärna; röd

Ro Dennis Spangenberg (Klaus Kern)

HERRERA BOKO* 3160:3 15,4M *14,8AM Total: 45 12-4-2 260.076

7
5,mbr.v.e Conway Hall - 19: 2 0-0-0 17,0 11.000 18: 27 7-2-1 15,4 152.324
Adena Boko e Pearsall Hanover Santtu Raitala Ul 7/12-4 2100 d 0ag – – 1,50 -

Santtu Raitala Ku 15/12-8 2600 6 16,6a – – 17,60 -
Niko Jokela Ul 27/12-8 2100 1 16,8 – – 3,40 -
Ville Karhulahti S 15/1-6 1/2640 5 17,0 cc 4,19 60'
Janne Soronen E 25/1-6 2/3140 4 18,4a cc 17,03 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Talli Äimän Viitoset, Finland
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

* Jorma Kontio (Katja Melkko) a

FEEL THE MUSIC 3160:4 14,8M 14,8AL *15,9L Total: 43 5-4-5 302.800

8
7,svbr.v.e Skogans Joker - 19: 2 0-0-1 17,5 11.300 18: 11 0-1-1 16,0 46.700
Dancing Easter e David Raymond Micael Lindblom Mp 25/10-10 6/2140 2 15,2a CC 5,38 10'

Christoffer Eriksson Kr 2/11-5 3/2640 7 15,8a CC 5,86 25'
Claes Svensson Mp 26/11-4 9/2640 5 16,2a cc 7,58 25'
Claes Svensson Mp 28/1-9 14/2140 3 16,4a cc 33,83 35'
Claes Svensson Mp 11/2-7 3/2660 0 17,5 cc 24,14 35'

Uppf: Kindberg Silvana, Lidköping
Äg: Forsberg Andreas, Valdermarsvik
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström (Andreas Forsberg) a

VinterstayernGÄVLE // 16

9 3140 M VOLTSTART

START 17.30

3-åriga och äldre 90.001 - 640.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 320.001 kr
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GRAMMOFON* (RU) 3160:5 15,2L *13,7AM Total: 55 23-14-6 275.287

9
6,mbr.h.e Make it Happen - 19: 3 0-1-1 18,3 47.700 18: 15 3-3-3 15,2 172.148
Gran Fayl e Fail Ås Per Lennartsson S 21/11-10 11/2640 0 15,0a Cc 37,73 60'

Jevgeni Ivanov S 19/12-11 5/2640 1 16,3a cc 8,29 30'
Emilia Leo S 16/1-8 12/2140 6 15,8a cc 8,99 30'
Oskar J Andersson S 5/2-4 9/3140 2 17,8a cc 4,79 60'
Oskar J Andersson S 13/2-6 8/3160 3 18,3 cc 7,35 60'

Uppf: Rysk Uppfödare
Äg: Gabuev Murat, Ryssland
*Gul, röd rundel och ärmrevär; vit

S Oskar J Andersson (Jevgeni Ivanov)

GOOGI 3180:1 14,7L 14,5AM Total: 81 4-9-18 398.850

10
8,br.v.e Good As Gold - 19: 3 0-1-0 16,7 16.000 18: 14 1-2-2 14,8 85.500
Drygi e Mr Drew Martin P Djuse B 19/12-8 2/3160 4 16,7 cc 29,82 70'

Mats E Djuse B 28/12-3 8/2640 2 16,4a cc 14,80 50'
Martin P Djuse B 9/1-3 12/2140 0 16,4a cc 7,94 30'
Martin P Djuse B 20/1-2 1/3180 2 16,7 cc 7,13 30'
Mats E Djuse Ös 3/2-4 2/2640 0 18,5 cc 3,26 25'

Uppf: Tommy Jansson Häst AB, Bergeforsen
Äg: Googi HB, Karlstad
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

B Martin P Djuse

SUPER BENNY 3180:2 14,3M 13,4AM 15,2L Total: 104 5-5-17 470.750

11
8,fux.v.e Super Light - 19: 3 0-0-0 15,1 12.200 18: 24 0-0-2 14,3 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Kenneth Haugstad Ö 16/12-5 4/3100 4 17,8a cc 51,26 35'

Jenny A Björk Ro 29/12-1m 3/2160 0 ug cc 27,78 30'
Kenneth Haugstad E 14/1-7 3/2160 0 18,1 cc 41,66 35'
Kevin Oscarsson Ro 25/1-8 7/2160 4 15,1 cc 107,53 35'
Torbjörn Jansson Ro 10/2-9 1/2640n 5 18,1a cc 29,25 35'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mörkblå, vita romber; vit

Rä Kevin Oscarsson (Benny Ohlsson) a

QAMARO C.D. 3180:3 *13,9M 11,6AK 15,5L Total: 49 4-6-5 486.100

12
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 1 1-0-0 15,7 25.000 18: 23 0-4-1 14,2 161.400
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg Rä 29/9-9 3/2160 7 16,7 cc 2,33 10'

Hans R Strömberg Rä 30/10-4 3/2160n 0 16,1 cc 11,75 22'
Hans R Strömberg G 29/11-4 4/2640 0 16,5a Cc 30,09 35'
Kaj Widell F 10/12-6 6/2640 0 17,6a cc 50,20 40'
Rikard N Skoglund G 12/2-4 6/2160 1 15,7 cc 11,88 25'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

REGGAE HALL 3180:4 15,4L 13,7AK Total: 47 12-8-9 542.185

13
8,ljbr.v.e Exploit Caf - 19: 0 0-0-0 18: 11 2-3-1 15,4 125.600
Marouka des Bordes e Bigfeu Claes Sjöström G 22/3-3 2/2640 1 15,8a Cc 3,31 25'

Claes Sjöström G 10/4-5 1/2640 2 15,4 Cc 2,63 25'
Claes Sjöström G 1/11-6 10/1640 0 14,9ag CC 10,91 25'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 2/2640 4 16,0a Cc 7,04 35'
Claes Sjöström S 19/12-5 4/3160 d 10g cc 17,17 60'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

ALORAC MATHBELL 3180:5 13,9M *12,7AM 16,7L Total: 36 7-8-4 600.600

14
7,mbr.v.e Order By Fax - 19: 3 1-0-0 16,7 45.200 18: 4 0-0-1 13,9 16.400
Pearsall Walentina e Pearsall Hanover Nicklas Westerholm E 2/10-3 6/2140 5 13,8a CC 3,18 25'

Nicklas Westerholm Ro 6/1-4 2/2140n 4 15,7a cc 11,94 30'
Nicklas Westerholm E 14/1-7 8/2160 1 17,5 cc 6,09 35'
Nicklas Westerholm Å 2/2-2 4/2640 5 16,7g cc 1,99 35'
Nicklas Westerholm S 19/2-9 6/2640 a – – 60'

Uppf: Eriksson Rosella, Västerås
Äg: Aros Rörinspektion AB, Västerås
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Nicklas Westerholm)

Chansvärdering: 5-3-14-12

ÅRSKORT OCH PROGRAMPRENUMERATION 2019

Ett årskort på Gävletravet 2019 kostar 400 kr.  
En helårsprenumeration på Gävletravets travprogram 2019 kostar 400 kr. 

Idag har vi ett erbjudande: Årskort och programprenumeration till 2019 års tävlingar för endast 
600 kr. Ni kan ta del av erbjudandet i infohörnan i totohallen. Kom ihåg att skriva ditt namn och 
dina adressuppgifter samt personnummer (vid programprenumeration). 

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144. 

Swish: 123 219 3084 

Märk betalningen med programprenumeration och kom ihåg att  
skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

ERBJUDANDE ÅRSKORT OCH PROGRAMPRENUMERATION

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



28 29

JEEPSTER 1640:1 11,0AK 12,7K Total: 98 13-9-12 1.364.282

1
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 4 0-1-0 13,1a 35.500 18: 19 1-0-3 11,7a 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Oskar Kylin Blom S* 26/12-5 11/2140 0 14,5a cc 96,94 250'

Oskar Kylin Blom B* 5/1-10 11/1640 0 13,1a cc 91,11 150'
Oskar Kylin Blom E 14/1-4 7/1660 2 16,5 cc 7,83 35'
Oskar Kylin Blom S 29/1-8 8/1640 0 14,6a cc 36,76 70'
Carl Johan Jepson S 9/2-6 3/2160 5 15,2 cc 47,31 200'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Monica Janisels) a

TARABUSO JET* (IT) 1640:2 12,7AM *13,3K Total: 79 16-16-12 879.787

2
7,br.v.e Pine Chip - 19: 5 1-0-0 13,4a 49.200 18: 29 5-6-4 12,7a 401.287
Estella Jet e Supergill Ville Karhulahti E 5/1-8 8/1640 4 13,4a cc 2,25 25'

Ville Karhulahti Ö 10/1-9 7/2100 5 15,2a cc 7,73 35'
Jorma Kontio G 23/1-4 3/2160 1 16,0 cc 3,76 25'
Jorma Kontio Ro 10/2-8 2/2140n 4 14,8a cc 13,48 35'
Jorma Kontio Ö 15/2-6 1/2160 4 17,5 cc 3,85 35'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Talli Tarabuso, Finland
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

* Jorma Kontio (Katja Melkko) a

KNIFETOWN WINNER 1640:3 11,3AM *14,6L *11,3AK Total: 43 11-11-6 1.250.100

3
7,svbr.v.e Conway Hall - 19: 0 0-0-0 18: 15 4-6-4 11,3a 755.000
For Goodness Saki e Credit Winner Nicklas Westerholm Ro 14/9-8 7/2140 2 14,3a CC 2,77 40'

Nicklas Westerholm S* 29/9-9 2/2140 2 12,1a CC 8,18 250'
Björn Goop S 17/10-7 2/1640 1 11,3a Cc 2,29 60'
Nicklas Westerholm Ro* 3/11-10 2/2140 3 12,7a Cc 12,38 150'
Nicklas Westerholm S 28/11-7 8/2140 3 13,7a CC 1,55 60'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

DESTINY AM 1640:4 11,0AK 13,6K Total: 57 4-9-8 1.137.600

4
6,br.h.e Muscle Hill - 19: 4 0-2-1 14,0a 76.400 18: 16 0-1-3 11,0a 134.500
Deesse d'Inverne e Korean Torbjörn Jansson Ö 16/12-9 8/2140 5 14,8 cc 32,69 35'

Tino Ärling S 1/1-9 11/2140n 3 15,4a cc 61,59 70'
Örjan Kihlström S 15/1-4 4/2160 2 14,2 cc 13,80 70'
Tino Ärling S 29/1-8 11/1640 5 14,0a cc 17,19 70'
Stefan Söderkvist Mp 11/2-6 6/1660 2 13,6 cc 5,63 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

FUZZ 1640:5 11,9AK *13,7K Total: 131 10-14-12 1.013.400

5
10,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 0 0-0-0 18: 16 1-1-0 12,3a 91.700
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Anna Erixon E 21/10-4m 8/1640 0 15,0ag cc 50,33 35'

Kaj Widell S 30/10-4 4/1640n 4 12,7a Cc 73,76 70'
Kajsa Frick Ro 16/11-8 4/1640 5 12,4a Cc 35,70 35'
Kajsa Frick G 29/11-8 3/1640 2 13,1a cc 45,91 40'
Kajsa Frick Ro* 29/12-5 2/2140 0 14,3a cc 69,12 150'

Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Ljblå, vinr axelp och hängslen, rev; vröd

S Alexander Andersson (Li Hanné)

HELIOS U.S. (US) 1640:6 10,1AAK 13,0K Total: 129 18-14-15 1.227.428

6
10,br.v.e Muscles Yankee - 19: 2 0-0-0 14,2a 1.000 18: 18 1-1-3 12,3a 85.700
Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Viktor Lyck F 10/12-4 6/2140 0 16,4ag cc 24,92 40'

Viktor Lyck S 18/12-4 2/2140 5 14,9a cc 32,15 100'
Viktor Lyck Ro* 29/12-5 10/2140 0 14,0a cc 88,09 150'
Viktor Lyck S 29/1-8 5/1640 0 14,2a cc 33,72 70'
Viktor Lyck Ro 10/2-8 10/2140n 0 16,0a cc 155,14 35'

Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

CUT HIM SOME SLACK 1640:7 11,3AK *13,6M Total: 105 19-10-18 1.261.800

7
9,mbr.v.e Celebrity Secret - 19: 3 0-1-1 13,9a 32.600 18: 19 5-2-1 12,0a 366.100
Shewillblowuaway e Royal Troubador Oskar Kylin Blom E 19/11-8 12/1640 0 ug CC 15,63 30'

Jennifer Persson Ro 7/12-6m 1/2160 0 17,2 cc 4,84 30'
Jennifer Persson S 9/1-2m 2/2140 3 16,8a cc 14,17 40'
Ulf Ohlsson S 29/1-8 2/1640 4 13,9a cc 11,49 70'
Jennifer Persson Mp 11/2-5m 1/2200 2 16,1 cc 4,78 25'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Persson Jennifer & Breske Hirscher E
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson) a

OVERTIMEOSÅFIN 1640:8 10,1AK 13,4M Total: 63 7-9-8 827.600

8
6,br.v.e Jocose - 19: 3 0-0-0 14,9a 12.500 18: 19 1-3-4 10,1a 255.500
Practice Ås e Dream Vacation Ulf Ohlsson U 19/10-8 11/2140 d uag Cc 14,79 30'

Lars-Göran Söderberg S 31/10-6 4/2160 5 14,0 Cc 48,09 60'
John Östman B* 5/1-5 2/2140 6 14,9a cc 34,38 125'
Lars-Göran Söderberg Ös 3/2-4 6/2660 0 16,8 cc 6,44 25'
Lars-Göran Söderberg B 13/2-7 7/2140n 6 15,1a cc 12,89 70'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

GÄVLE // 16

10 1640 M AUTOSTART

START 17.48

3-åriga och äldre 385.001 - 1.400.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MR PELLEGRINO 1640:9 *11,1AK 17,2M Total: 97 18-14-8 1.251.909

9
12,svbr.v.e San Pellegrino - 19: 1 0-1-0 13,2a 30.000 18: 8 2-1-0 12,1a 142.500
Margate e Kosar Håkan B Johansson Å 23/5-6 5/1640 0 13,8ag cc 36,61 70'

Håkan B Johansson J 11/9-8 1/1640 0 13,7a cc 38,31 60'
Håkan B Johansson J 2/10-4 7/1640 0 12,5a cc 97,10 60'
Håkan B Johansson J 10/10-6 4/1140 1 ita cc 40,05 70'
Håkan B Johansson J 12/2-4 4/1640 2 13,2a cc 11,63 60'

Uppf: Håkan Larsson KB, Hova
Äg: Cavera Trav HB & Johansson Håkan B
Blå, gul/vit kil; blå

Hd Håkan B Johansson (Veronica Haglund) a

YOUNG FARMER 1640:10 *11,5AK 15,1M Total: 67 14-10-3 1.035.100

10
10,br.v.e From Above - 19: 1 0-0-0 500 18: 4 1-0-0 15,1a 36.500
Komedi e Express Ride Per Lennartsson G 1/18-6 2/2140 1 15,1a cc 1,90 35'

Per Lennartsson Ö 2/18-8 3/2100 d 3ag cc 2,19 35'
Per Lennartsson F 5/3-4 7/2140 0 16,3ag cc 3,08 35'
Erik Adielsson B 19/12-9 8/2140 d uag cc 41,34 70'
Oskar J Andersson Ö 20/1-10 2/2100 d uag cc 8,09 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Young AB, Bollnäs
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Thomas L Larsson)

TOBACCO 1640:11 11,3AK 13,1M Total: 61 9-7-7 1.101.900

11
7,br.v.e Going Kronos - 19: 3 0-0-1 13,9a 27.000 18: 15 0-3-1 11,3a 213.000
Smokeslikeachimney e Muscles Yankee Kenneth Haugstad S 28/11-7 5/2140 6 13,9a Cc 19,48 60'

Kenneth Haugstad Ö 16/12-9 5/2140 2 14,6 cc 7,99 35'
Kenneth Haugstad S 1/1-9 9/2140n 6 15,9a cc 10,81 70'
Kenneth Haugstad S 29/1-8 6/1640 3 13,9a cc 12,47 70'
Kenneth Haugstad Mp 11/2-6 7/1660 5 14,0 cc 6,08 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

Defilering kl: 17.42
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JEEPSTER 1640:1 11,0AK 12,7K Total: 98 13-9-12 1.364.282

1
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 4 0-1-0 13,1a 35.500 18: 19 1-0-3 11,7a 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Oskar Kylin Blom S* 26/12-5 11/2140 0 14,5a cc 96,94 250'

Oskar Kylin Blom B* 5/1-10 11/1640 0 13,1a cc 91,11 150'
Oskar Kylin Blom E 14/1-4 7/1660 2 16,5 cc 7,83 35'
Oskar Kylin Blom S 29/1-8 8/1640 0 14,6a cc 36,76 70'
Carl Johan Jepson S 9/2-6 3/2160 5 15,2 cc 47,31 200'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Monica Janisels) a

TARABUSO JET* (IT) 1640:2 12,7AM *13,3K Total: 79 16-16-12 879.787

2
7,br.v.e Pine Chip - 19: 5 1-0-0 13,4a 49.200 18: 29 5-6-4 12,7a 401.287
Estella Jet e Supergill Ville Karhulahti E 5/1-8 8/1640 4 13,4a cc 2,25 25'

Ville Karhulahti Ö 10/1-9 7/2100 5 15,2a cc 7,73 35'
Jorma Kontio G 23/1-4 3/2160 1 16,0 cc 3,76 25'
Jorma Kontio Ro 10/2-8 2/2140n 4 14,8a cc 13,48 35'
Jorma Kontio Ö 15/2-6 1/2160 4 17,5 cc 3,85 35'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Talli Tarabuso, Finland
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

* Jorma Kontio (Katja Melkko) a

KNIFETOWN WINNER 1640:3 11,3AM *14,6L *11,3AK Total: 43 11-11-6 1.250.100

3
7,svbr.v.e Conway Hall - 19: 0 0-0-0 18: 15 4-6-4 11,3a 755.000
For Goodness Saki e Credit Winner Nicklas Westerholm Ro 14/9-8 7/2140 2 14,3a CC 2,77 40'

Nicklas Westerholm S* 29/9-9 2/2140 2 12,1a CC 8,18 250'
Björn Goop S 17/10-7 2/1640 1 11,3a Cc 2,29 60'
Nicklas Westerholm Ro* 3/11-10 2/2140 3 12,7a Cc 12,38 150'
Nicklas Westerholm S 28/11-7 8/2140 3 13,7a CC 1,55 60'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

DESTINY AM 1640:4 11,0AK 13,6K Total: 57 4-9-8 1.137.600

4
6,br.h.e Muscle Hill - 19: 4 0-2-1 14,0a 76.400 18: 16 0-1-3 11,0a 134.500
Deesse d'Inverne e Korean Torbjörn Jansson Ö 16/12-9 8/2140 5 14,8 cc 32,69 35'

Tino Ärling S 1/1-9 11/2140n 3 15,4a cc 61,59 70'
Örjan Kihlström S 15/1-4 4/2160 2 14,2 cc 13,80 70'
Tino Ärling S 29/1-8 11/1640 5 14,0a cc 17,19 70'
Stefan Söderkvist Mp 11/2-6 6/1660 2 13,6 cc 5,63 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

FUZZ 1640:5 11,9AK *13,7K Total: 131 10-14-12 1.013.400

5
10,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 0 0-0-0 18: 16 1-1-0 12,3a 91.700
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Anna Erixon E 21/10-4m 8/1640 0 15,0ag cc 50,33 35'

Kaj Widell S 30/10-4 4/1640n 4 12,7a Cc 73,76 70'
Kajsa Frick Ro 16/11-8 4/1640 5 12,4a Cc 35,70 35'
Kajsa Frick G 29/11-8 3/1640 2 13,1a cc 45,91 40'
Kajsa Frick Ro* 29/12-5 2/2140 0 14,3a cc 69,12 150'

Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Ljblå, vinr axelp och hängslen, rev; vröd

S Alexander Andersson (Li Hanné)

HELIOS U.S. (US) 1640:6 10,1AAK 13,0K Total: 129 18-14-15 1.227.428

6
10,br.v.e Muscles Yankee - 19: 2 0-0-0 14,2a 1.000 18: 18 1-1-3 12,3a 85.700
Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Viktor Lyck F 10/12-4 6/2140 0 16,4ag cc 24,92 40'

Viktor Lyck S 18/12-4 2/2140 5 14,9a cc 32,15 100'
Viktor Lyck Ro* 29/12-5 10/2140 0 14,0a cc 88,09 150'
Viktor Lyck S 29/1-8 5/1640 0 14,2a cc 33,72 70'
Viktor Lyck Ro 10/2-8 10/2140n 0 16,0a cc 155,14 35'

Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

CUT HIM SOME SLACK 1640:7 11,3AK *13,6M Total: 105 19-10-18 1.261.800

7
9,mbr.v.e Celebrity Secret - 19: 3 0-1-1 13,9a 32.600 18: 19 5-2-1 12,0a 366.100
Shewillblowuaway e Royal Troubador Oskar Kylin Blom E 19/11-8 12/1640 0 ug CC 15,63 30'

Jennifer Persson Ro 7/12-6m 1/2160 0 17,2 cc 4,84 30'
Jennifer Persson S 9/1-2m 2/2140 3 16,8a cc 14,17 40'
Ulf Ohlsson S 29/1-8 2/1640 4 13,9a cc 11,49 70'
Jennifer Persson Mp 11/2-5m 1/2200 2 16,1 cc 4,78 25'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Persson Jennifer & Breske Hirscher E
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson) a

OVERTIMEOSÅFIN 1640:8 10,1AK 13,4M Total: 63 7-9-8 827.600

8
6,br.v.e Jocose - 19: 3 0-0-0 14,9a 12.500 18: 19 1-3-4 10,1a 255.500
Practice Ås e Dream Vacation Ulf Ohlsson U 19/10-8 11/2140 d uag Cc 14,79 30'

Lars-Göran Söderberg S 31/10-6 4/2160 5 14,0 Cc 48,09 60'
John Östman B* 5/1-5 2/2140 6 14,9a cc 34,38 125'
Lars-Göran Söderberg Ös 3/2-4 6/2660 0 16,8 cc 6,44 25'
Lars-Göran Söderberg B 13/2-7 7/2140n 6 15,1a cc 12,89 70'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

GÄVLE // 16

10 1640 M AUTOSTART

START 17.48

3-åriga och äldre 385.001 - 1.400.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MR PELLEGRINO 1640:9 *11,1AK 17,2M Total: 97 18-14-8 1.251.909

9
12,svbr.v.e San Pellegrino - 19: 1 0-1-0 13,2a 30.000 18: 8 2-1-0 12,1a 142.500
Margate e Kosar Håkan B Johansson Å 23/5-6 5/1640 0 13,8ag cc 36,61 70'

Håkan B Johansson J 11/9-8 1/1640 0 13,7a cc 38,31 60'
Håkan B Johansson J 2/10-4 7/1640 0 12,5a cc 97,10 60'
Håkan B Johansson J 10/10-6 4/1140 1 ita cc 40,05 70'
Håkan B Johansson J 12/2-4 4/1640 2 13,2a cc 11,63 60'

Uppf: Håkan Larsson KB, Hova
Äg: Cavera Trav HB & Johansson Håkan B
Blå, gul/vit kil; blå

Hd Håkan B Johansson (Veronica Haglund) a

YOUNG FARMER 1640:10 *11,5AK 15,1M Total: 67 14-10-3 1.035.100

10
10,br.v.e From Above - 19: 1 0-0-0 500 18: 4 1-0-0 15,1a 36.500
Komedi e Express Ride Per Lennartsson G 1/18-6 2/2140 1 15,1a cc 1,90 35'

Per Lennartsson Ö 2/18-8 3/2100 d 3ag cc 2,19 35'
Per Lennartsson F 5/3-4 7/2140 0 16,3ag cc 3,08 35'
Erik Adielsson B 19/12-9 8/2140 d uag cc 41,34 70'
Oskar J Andersson Ö 20/1-10 2/2100 d uag cc 8,09 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Young AB, Bollnäs
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Thomas L Larsson)

TOBACCO 1640:11 11,3AK 13,1M Total: 61 9-7-7 1.101.900

11
7,br.v.e Going Kronos - 19: 3 0-0-1 13,9a 27.000 18: 15 0-3-1 11,3a 213.000
Smokeslikeachimney e Muscles Yankee Kenneth Haugstad S 28/11-7 5/2140 6 13,9a Cc 19,48 60'

Kenneth Haugstad Ö 16/12-9 5/2140 2 14,6 cc 7,99 35'
Kenneth Haugstad S 1/1-9 9/2140n 6 15,9a cc 10,81 70'
Kenneth Haugstad S 29/1-8 6/1640 3 13,9a cc 12,47 70'
Kenneth Haugstad Mp 11/2-6 7/1660 5 14,0 cc 6,08 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

Chansvärdering: 3-4-9-11

Köp platser via insättning på Gävletravets 
restaurang på bankgirokonto: 5898 8338, 
glöm inte att ange namn, adress, mail-
adress och telefonnr. Galaplatser kan även 
köpas på sekretariatet.
 
DU VET VÄL OM ATT DU KAN 
NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering med  
motivering i kategorierna: Årets hästägare 
och Årets hästskötare.
Maila ditt förslag senast söndag 10 mars till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.Biljettpris: 550 kronor

Plats: Gävletravet
När: Lördag 23 mars
Tid: 17.30 (mingel från 16.00)
Trerättersmiddag och dans

Travgala 
lördag

23 mars

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per tisdag den 5 februari
                                                 Kör i lopp           Bana  2019 % tkr 2018 %

Ahola, Teijo a 7 S 1 0-0-0 0 5 9 0-0-1 0
Andersson, Alexander lä 10 S 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Andersson, Oskar J lä 1,3,6,9,10 RO 97 13-18-10 13 1205 684 88-71-81 13
Arvidsson, Stefan 4 BS 16 1-0-0 6 60 134 11-8-7 8
Asplund, Frida a 7 G 14 1-0-0 7 23 101 5-4-8 5
Bergh, Hans a 7 D 10 0-2-1 0 58 150 8-15-14 5
Björk, Lina 5 RO 2 0-0-0 0 4 36 3-3-1 8
Bodén, Frida 6 H 3 0-0-0 0 5 34 2-1-3 6
Bolme, Eirin lä 5 B 7 0-0-0 0 18 28 1-0-1 4
Bonnevier, Per a 2 G 3 0-1-0 0 18 8 0-1-0 0
Brandel, Johan lä 4,5 G 2 0-0-0 0 16 142 18-14-8 13
Carlsson, Barbro 8 *       
Djuse, Martin P 9 B 27 2-3-3 7 167 269 28-23-38 10
Ehn, Helena 6 BS 10 2-0-0 20 56 69 6-8-6 9
Ek, Mathilda 1 G 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Eklöf, Bo a 2,3 ÖS 0 0-0-0 0 0 9 3-0-1 33
Eriksson, Anders lä 4 S 32 5-1-9 16 675 240 29-23-15 12
Eriksson, Ulf 3 BS 90 16-9-6 18 930 1044 96-95-111 9
Erlandsson, Stefan a 3 G 11 0-0-3 0 37 101 1-5-10 1
Frick, Kajsa 2,6 RÄ 51 4-6-5 8 332 457 22-37-30 5
Friman, Malin lä 5 G 19 2-2-1 11 127 136 14-11-12 10
Haglund, Björn a 7 BS 0 0-0-0 0 0 10 2-0-0 20
Haugstad, Kenneth lä 10 S 52 5-2-4 10 735 553 47-56-51 8
Holmstedt, Mats a 7 S 6 0-0-0 0 11 26 4-2-1 15
Högberg, Anders a 6 G 1 0-0-0 0 1 23 0-2-4 0
Jansson, Felicia a 7 RO 4 0-0-0 0 4 47 1-2-4 2
Jansson, Torbjörn 2,3,4,8,9,10 S 124 15-8-14 12 1576 818 67-66-84 8
Johansson, Håkan B a 10 HD 10 3-1-0 30 123 168 24-13-17 14
Johansson, Kristina a 1 G 1 0-0-0 0 2 12 0-1-1 0
Johansson, Madelene lä 1,3 G 5 1-1-0 20 31 3 0-0-0 0
Johansson Wilje, Daniel a 2 E 0 0-0-0 0 0 17 1-1-0 6
Jonasson, Zeb 5 S 3 0-0-0 0 2 45 0-7-2 0
Klang, Jerker a 3 BS 5 1-1-0 20 41 10 0-0-1 0
Kontio, Jorma 9,10 S 181 30-17-9 17 2806 1526 236-152-122 15
Kylin Blom, Oskar 2,8,10 G 87 8-8-6 9 628 664 54-52-56 8
Kylin-Blom, Wiktor lä 3,5 H 19 1-1-3 5 75 145 5-11-8 3
Landgren, Bo 2,3,6 BS 17 2-0-1 12 93 205 8-10-13 4
Landin, Sven-Erik lä 1 G 2 0-0-0 0 1 44 4-2-7 9
Larsson, Peter a 7 G 2 0-1-0 0 16 26 1-2-3 4
Leo, Emilia lä 2 G 69 11-6-4 16 616 546 84-65-49 15
Lindh, Rikard 8 G 3 0-0-1 0 6 44 1-4-6 2
Lissollas, Katarina a 2 RÄ 3 0-1-0 0 15 4 0-1-0 0
Lorenz, Katarina a 1 S 0 0-0-0 0 0 16 1-2-2 6
Lundberg, Petter 2 E 4 0-0-0 0 4 117 9-15-13 8
Lyck, Viktor lä 2,5,10 S 17 1-1-3 6 132 39 3-3-6 8
Lönn, Linus lä 5 BS 5 0-3-0 0 63 24 1-2-2 4
Molin, Alice 5 S 10 0-0-0 0 25 88 3-6-5 3
Nilsson, Karin a 7 G 1 0-0-0 0 1 20 3-2-1 15
Nyström, Pierre lä 6 E 20 0-2-3 0 94 149 13-11-14 9
Ohlsson, Ulf 1,2,3,8,10 S 253 34-43-25 13 3489 2116 346-243-217 16
Oscarsson, Kevin lä 1,9 S 91 3-3-15 3 706 618 47-60-60 8
Partanen, Jesper lä 5 S 3 0-0-1 0 17 0 0-0-0 0
Perner, Frederic lä 5 RO 1 0-0-0 0 1 0 0-0-0 0
Pettersson, Tomas 3,6,8 BS 82 5-7-13 6 601 516 49-62-50 9
Pöllänen, Rauno 4 G 26 3-1-2 12 302 150 10-7-13 7
Reiser, Joakim a 6 BS 0 0-0-0 0 0 44 3-2-1 7
Rosén, Stefan lä 6 G 1 0-0-0 0 4 24 2-2-1 8
Rosenberg, Jonas a 2 *       
Sidbäck, Jessika a 1,7 B 11 0-0-2 0 24 148 6-16-17 4
Sjöström, Claes 1,4,8,9 S 21 2-2-1 10 211 599 81-78-51 14
Skoglund, Rikard N 3,4,8,9 B 162 18-14-18 11 1730 1206 136-126-139 11
Skoglund, Robert 2,3 B 18 3-1-2 17 183 220 23-24-20 10
Spangenberg, Dennis 8,9 *       
Stjernström, Micael a 7,9 MP 31 5-0-2 16 287 255 16-21-25 6
Strandberg, Elias lä 4,9 G 12 1-0-0 8 57 129 11-9-8 9
Svedin, Lukas a 7 S 14 1-0-0 7 64 128 10-11-11 8
Svedlund, Kevin lä 9 RO 9 0-1-2 0 45 53 1-4-7 2
Svedlund, Lukas L lä 2,6,8 RO 7 2-0-0 29 70 34 7-2-4 21
Söderberg, Lars-Göran 8,10 B 7 1-1-0 14 50 90 5-10-7 6
Wallberg, Håkan 1 G 29 0-2-2 0 99 81 3-8-7 4
Wallberg, Wilma 5,7 G 0 0-0-0 0 0 32 2-1-2 6
Westerholm, Nicklas 9,10 RO 46 8-4-3 17 680 332 56-44-40 17
Widell, Kaj 4,8,9 S 136 11-12-11 8 1170 1415 109-117-109 8
Wilhelmsson, Robert 3,6 G 3 1-0-0 33 32 169 7-15-6 4
Åberg, Jan-Olov 1,3,9 BS 32 2-3-2 6 195 259 10-23-20 4
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 21 februari kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden 1 december till 28 februari råder skotvång på 
alla landets travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas 
under den perioden. 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson (sjukskriven tillsvidare)  
   026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


